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MIEJSCE AUKCJI
Powszechny Bank Kredytowy

Warszawa, ul. Nowogrodzka 50



Przedmioty wystawione na aukcj´ b´dà udost´pnione do oglàdania z chwilà wydania katalogu aukcyjnego w

biurze spó∏ki przy ulicy Ho˝ej 43/49 w Warszawie od 21 maja do 8 czerwca 2001 r. w godzinach od 10.00 do

18.00 oraz wyjàtkowo dla osób spoza Warszawy w dniu aukcji t.j. 9 czerwca 2001 r. od godziny 8.30 w miejs-

cu aukcji (Warszawa, ul. Nowogrodzka 50).

Tabela stanów zachowania

Polska Niemcy Wielka Brytania

St. Lustrz. Polierte Platte (PP) Proof

I Stempelglanz (Stgl) Uncirculated (Unc)

II Vorzüglich (Vzgl) Extremely Fine (EF)

III Sehr Schön (SS) Very Fine (VF)

IV Schön (S) Fine (F)

V Sehr Gut Very Good (VG)

Opis przedmiotów, wycena i uk∏ad katalogu:

Robert Buczak, Ryszard Kondrat, Jan W´c∏awski i Krystyna Zieliƒska

Sk∏ad komputerowy i zdj´cia:

Marek Kondrat i Daniel Maksymiuk

Kolejnà Profesjonalnà Gie∏d´ Numizmatycznà, planujemy na niedziel´ 10 czerwca 2001 w sali gimnastycznej Liceum

Ogólnokszta∏càcego im. Klementyny Hoffmanowej w Warszawie, ul. Emilii Plater 29 w godzinach od 9.00 do 14.00.

Kolejna 25 aukcja odb´dzie si´ 27.10.2001 r.

Przedmioty na aukcj´ przyjmujemy stale w biurze spó∏ki ul. Ho˝a 43/49, Warszawa, w terminie do 31.08.2001 r.

JesteÊmy obecni na wszystkich wi´kszych gie∏dach kolekcjonerskich w Polsce, gdzie równie˝ mo˝na przekazaç

nam przedmioty na aukcj´.

Wszelkie prawa zastrze˝one

naÊwietlanie i druk:  Semafic, Warszawa ul. Borzymowska 28



REGULAMIN AUKCJI

Warszawskiego Centrum Numizmatycznego

1. Aukcja odbywa si´ na zlecenie i rachunek w∏aÊcicieli i w imieniu licytujàcych.

2. Warunkiem uczestniczenia w aukcji jest posiadanie katalogu oraz wykupienie numeru licytacyjnego stanowiàcego wadium. WCN mo˝e

odstàpiç od ˝àdania wp∏acenia wadium.

3. Fakt przystàpienia do licytacji jest równoznaczny z akceptacjà niniejszego regulaminu.

4. Opisy w katalogu sà podane w dobrej wierze a autentycznoÊç przedmiotów jest zagwarantowana chyba, ˝e stwierdzono i˝ jest inaczej.

5. Ceny w katalogu sà cenami szacunkowymi a licytacja b´dzie si´ zaczynaç o 20% ni˝ej.

6. Udzia∏ w aukcji mo˝na braç równie˝ poprzez z∏o˝enie pisemnej oferty w WCN przes∏anej wraz z kopià dowodu wp∏aty wadium w 

wysokoÊci 25% ceny szacunkowej, dokonanej na konto WCN.

7. Uczestniczàcy w aukcji jest zobowiàzany po wygraniu przetargu op∏aciç wylicytowany przedmiot w z∏otych obiegowych lub czekiem

potwierdzonym z gwarancjà zap∏aty.

Klienci znani WCN mogà dokonaç op∏aty w terminie 3 dni od daty zakoƒczenia aukcji. Niedotrzymanie tego terminu spowoduje, ˝e 

WCN b´dzie pobieraç odsetki za ka˝dy dzieƒ zw∏oki

8. Uczestniczàcy w aukcji b´dà traktowani tak jakby widzieli i studiowali stan przedmiotów. Wszelkie zastrze˝enia dotyczàce okreÊleƒ 

podanych w katalogu mogà byç przyjmowane przez WCN wy∏àcznie na piÊmie w dniach przeznaczonych na oglàdanie przedmiotów.

Z chwilà rozpocz´cia aukcji reklamacje nie b´dà przez WCN uwzgl´dniane.

9. Miejscem rozstrzygania wszelkich sporów jest Sàd Rejonowy dla miasta st. Warszawy.

10. Aukcj´ prowadzi licytator w/g nast´pujàcych stopni przebicia:

do  100 z∏ o 5 z∏

100 z∏ — 500 z∏ o 10 z∏

500 z∏ — 1.000 z∏ o 20 z∏

1.000 z∏ — 5.000 z∏ o 50 z∏

od  5.000 z∏ — o 100 z∏

Zakoƒczenie licytacji nast´puje po trzykrotnym wywo∏aniu ceny i jej przybiciu.

Do wylicytowanej ceny WCN dolicza 10% op∏aty aukcyjnej.

W kwestiach wàtpliwych licytator ma prawo jeszcze raz wywo∏aç cen´.

11. Przedmioty wyprodukowane przed 9 maja 1945 roku mogà byç wywiezione za granic´ po uzyskaniu zezwolenia Ministerstwa

Kultury i  Sztuki.

12. Moc prawnà ma polski tekst regulaminu.

13. Wszelkie nale˝noÊci prosimy wp∏acaç na nasz rachunek:

Warszawskie Centrum Numizmatyczne

ul. Ho˝a 43/49   00-681 Warszawa

Powszechny Bank Kredytowy SA IX Oddzia∏/Warszawa 11101040-401040204335; wp∏aty w z∏otych polskich.



TERMS OF AUCTION

Warsaw Numismatic Centre

1. The auction is conducted on order and for the account of the proprietors and on the behalf of the bidders.

2. Only persons interested in the auction who are in the possession of the catalogue and who payed the registration card, that constitues a deposit,

will be admitted. WCN can abandon requirements of deposit payment.

3. Bidding in the auction constitutes full acceptance by the bidder of the foregoing terms of sale.

4. The descriptions in the catalogue are set out in all good faith and authenticity of items is guaranted, if not otherwise stated.

5. Catalogue prices are our estimates, we shall start bidding at prices 20% lower.

6. Written orders are accepted on the condition of paying the deposit of 25% of estimates on the account of WCN.

7. The successful bidders present at the auction are obliged to make their payment immediately in current Polish zlotys or by the secured 

cheque. Purchaser known to WCN are due to make payment within 3 day after the end of the auction. Payment received after this date 

will be charged for every day of delay.

8. Bidders will be considerate as having seen the items. Any complains concerning the description of the items will be accepted by WCN

only in writing during public viewing of items.

9. The District Court in Warsaw has jurisdiction in the case of any claims.

10. The auctioneer will apply the following bidding procedure:

for bids up to 100 z∏ by 5 z∏

100 z∏   — 500 z∏ by 10 z∏

500 z∏   — 1.000 z∏ by 20 z∏

1.000 z∏   — 5.000 z∏ by 50 z∏

above  5.000 z∏   — by 100 z∏

An item will be knocked down after the highest bid has been called out three times.

A charge of 10%, payable by the purchaser, will be  added on the knock-down price. In the case of any doubts on knocking-down, 

the item will be called down once more.

11. Items produced before 9th May 1945 can be exported only after obtaining the permission of the Ministry of Culture and Art.

12. Only the Polish text has legal force; this free translation is included only for guidance.

13. Payment should be made to our account:

Warszawskie Centrum Numizmatyczne

ul. Ho˝a 43/49   00-681 Warszawa

Account:  Powszechny Bank Kredytowy SA IX Oddzia∏/Warszawa 11101040-401040204335; Polish zlotys only.



GRECJA

3/24 *1. Grecja Pó∏nocna-Tassos, tetradrachma Aw: G∏owa m∏odego Dionizosa w wieƒcu z bluszczu w prawo, Rw:

Stojàcy Herkules z maczugà i skórà lwa na ramieniu, napis wokó∏ HPAKΛEOYΣ  ΣΩTHPOΣ ΘAΣION,

Sear 1756, BMC 3.67-78, 16.79 g III 800,-

3/27 *2. Akarnaja- Leukas, stater 390- 375 pne, Aw: Pegaz lecàcy w lewo, Rw: G∏owa Ateny w he∏mie korynckim w

lewo, w polu z prawej kantharos, napis ΛEY, Sear -, BMC 128,43, 8.67 g II 1.400,-

43/7 *3. Egina, stater 455- 431, Aw: ˚ó∏w ze skorupà segmentowà, Rw: Wkl´s∏y pi´ciodzielny kwadrat, Sear 2600,

BMC 11.149, 12.15 g III 1.200,-

49/6 *4. Jonia-Fokaja, AV-hekte, Aw: G∏owa Demeter w lewo, Rw: Wkl´s∏y czterodzielny kwadrat, elektron 2.61 g II- 800,-

43/8 *5. Karia- Rodos, didrachma, Aw: G∏owa Heliosa trzy czwarte w prawo, Rw: Napis PO∆ION nad ró˝à, z pra-

wej pàczek ró˝y, z prawej litera E, Sear 5037, 6.83g, nieznaczna wada metalu III 1.000,-

43/6 *6. Królestwo Tracji, Lizymach 323- 281 pne, tetradrachma, mennica Byzantion, Aw: G∏owa Aleksandra Wiel-

kiego z rogami Ammona w prawo, Rw: Atena na tronie w lewo, w d∏oni Nike, z prawej tarcza, napis

BAΣIΛEΩΣ ΛYΣIMAXOY, Sear 6815, 16.86 g II 1.250,-

3/29 *7. Syria- królestwo Seleucydów, Antioch VII 138- 129 pne, tetradrachma, mennica Antiochia, Aw: G∏owa w

diademie w prawo, Rw: Stojàca Atena w he∏mie korynckim, z w∏ócznià i tarczà, napis pionowy BAΣIΛEΩΣ

ANTIOXOY EYEPΓETOY, Sear 7091, BMC 4.71,13, 16.22 g, patyna II 800,-

49/5 *8. Syria, królestwo Seleucydów, Demetriusz II Nikator, drugie panowanie 129- 125 pne, tetradrachma, Aw: Po-

piersie w diademie w prawo, Rw: Orze∏ w lewo, przed nim maczuga, za nim ga∏àzka palmowa, w otoku napis

BAΣIΛEΩΣ, w polu ΓHP i data ΓΠP (183= 126/5 pne), Sear 7105, BMC 4.76.6, 14.03 g II- 800,-

3/28 *9. Syria- królestwo Seleucydów, Antiochos VIII Grypos 121- 96 pne, tetradrachma, Aw: G∏owa w diademie w

prawo, Rw: Stojàcy Zeus z ber∏em w d∏oni i napis pionowy BAΣIΛEΩΣ ANTIOXOY EΠIΦAHOYΣ,

w polu gwiazdka i ∆I, Sear 813, BMC 813, 16.63 g, patyna II 800,-

39/34 *10. Bospor Cymeryjski, Sauromates II 174- 210, stater, Aw: Popiersie króla z d∏ugimi w∏osami i diademie na

g∏owie w prawo i napis w otoku BACIΛEωC CAYPOMATOY, w polu maczuga, Rw: Popiersie Kommo-

dusa w prawo, ni˝ej litery HΠY, Stanis∏awski 410, elektron 7.71 g,  patyna II- 1.800,-
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RZYM

49/3 *11. August 27 pne- 14 ne, dupondius, Aw: W wieƒcu poziomy napis AVGVSTVS TRIBVNIC POTEST,

Rw: Du˝e litery SC i napis w otoku ..SSIVS CELER III VIR.., Sear 505, RIC V 375, BMC 166,

13.84 g III 200,-

3/25 *12. Egipt- Aleksandria, Neron 54- 68, tetradrachma bilonowa, Aw: Popiersie w koronie radialnej w prawo i

napis NEPO KA AVΓ.. ΓEP, Rw: Orze∏ stojàcy na wiàzce piorunów, z ty∏u ga∏àzka palmowa i napis..OKPA,

Sear-, Curtis 166, 13.20 g III 360,-

3/26 *13. Egipt-Aleksandria, Neron 54- 68, tetradrachma bilonowa, Aw: Popiersie w koronie radialnej w prawo i

napis w otoku NEPΩ.. CEB ΓEP, Rw: Popiersie Sarapisa w prawo i napis AYTO..KPA, Curtis 160,

13.67 g, pi´kna patyna III+ 480,-

40/3 *14. Syria- Antiochia ad Orontem, Galba 68- 69, tetradrachma, Aw: G∏owa w prawo w wieƒcu i napis w otoku

PATωP ΓAΛBA.., Rw: Orze∏ na ga∏àzce palmowej, Sear 680, 26 mm, 14.00 g, rzadka III- 250,-

3/34 *15. Wespazjan 69- 79, denar, Aw: Popiersie w prawo i napis IMP CAESAR VESPASIANVS AVG, Rw: Uskrzyd-

lony kaduceusz, napis PON MAX TR P COS V, Sear 361, RIC 74, 3.04 g III+ 180,-

3/30 *16. Domicjan 81- 96, denar, Aw: Popiersie w prawo i napis w otoku: DOMITIANVS AVG GERMANIC, Rw: Sto-

jàca Minerwa z w∏ócznià i tarczà, napis w otoku PM TR POT III IMP V COSX PP, Sear 362, RIC 56, 2.66 g III+ 160,-

3/31 *17. Domicjan 81- 96, denar, Aw: Popiersie w prawo i napis w otoku IMP CAES DOMITIANVS AVG GERMANIC,

Rw: Minerwa z tarczà i w∏ócznià stojàca w prawo i napis w otoku PM TR POT III IMP V COSX PP, Sear 364,

RIC 52, 3.43 g II- 200,-

3/76 *18. Aelius 136- 138, as, Aw: Popiersie w prawo i napis w otoku AELIVS CAESAR, Rw: Fortuna z kwiatem w

d∏oni stojàca w lewo i napis w otoku TR POT..COS II, w polu SC, Coh.57, RIC 1067, 9.32 g, patyna II- 300,-

49/2 *19. Antonin Pius 138- 161, denar, Aw: Popiersie w wieƒcu i napis w otoku ANTONINVS AVG PIVS PP, Rw:

Liberalitas z rogiem obfitoÊci w lewo TR POT COS IIII, Sear 639, RIC 151, 3.25 g, patyna III 150,-

3/35 *20. Kommodus 177- 192, denar, Aw: Popiersie w prawo i napis w otoku M COMM ANTON AVG PIVS BRIT,

Rw: Modius i napis PM TR P VIIII COS IIII PP, Sear 449 (odmienny napis), RIC 75, 2.89 g III+ 160,-

49/4 *21. Septymiusz Sewer 193- 211, denar, Aw: Popiersie w wieƒcu w prawo i napis w otoku SEVERVS PIVS AVG,

Rw: Roma stojàca w lewo z figurkà Nike w d∏oni i napis PM TR P XIII COS III PP, Sear 470-1,

RIC 197, 3.50 g II- 150,-

3/83 *22. Karakalla 198- 217, antoninian, Aw: Popiersie w koronie radialnej w prawo i napis w otoku ANTONINVS

PIVS AVG GERM, Rw: Wenus w he∏mie, z w∏ócznià i tarczà stojàca w lewo, w d∏oni Nike i napis VENVS

VICTRIX, Sear 608, RIC 311c, 5.25 g, antoniniany zacz´to wybijaç za panowania Karakalli, nale˝à do

rzadkich i cennych monet i by∏y bardzo starannie wykonane II- 450,-
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3/32 *23. Karakalla 198- 217, denar, Aw: Popiersie w wieƒcu w prawo i napis w otoku ANTONINVS PIVS AVG

BRIT, Rw: Fortuna z rogiem obfitoÊci stojàca w lewo, napis FORT RED PM TR P VIIII COS III PP, Sear 84a,

RIC 189, 2.98 g II- 150,-

3/33 *24. Elagabal 218- 222, denar, Aw: Popiersie w wieƒcu w prawo i napis w otoku IMP ANTONINVS PIVS AVG,

Rw: Abudancja stojàca w lewo i napis ABVDANTIA AVG, Sear 1, RIC 56, 3.30 g II 180,-

49/1 *25. Gordian III 238- 244, antoninian, Aw: Popiersie w koronie radialnej w prawo i napis w otoku IMP GORDIA-

NVS PIVS FEL AVG, Rw: Stojàcy Herkules oparty o maczug´ i napis w otoku VIRTVTI AVGVSTI,

Sear 403, 4.59 g III+ 150,-

3/77 *26. Gordian III 238-244, Moesia Inferior- Markianopolis, AE-30, Aw: G∏owy Gordiana i Sarapisa zwrócone

do siebie, w otoku napis M ANT ΓOP∆IANOC, w odcinku AVΓ, w odcinku AV, Rw: Stojàca Atena z

w∏ócznià i tarczà zwrócona lekko w lewo, napis w otoku VΠ MHNOΦI ΛOV MAPKIANOΠOΛI, w

polu E i TΩN, Pick 1135, 12.13 g., patyna II- 300,-

3/79 *27. Gordian III 238- 244, Moesia Inferior- Markianopolis, AE-29, Aw: Popiersia Gordiana i Sarapisa zwróco-

ne do siebie i napis w otoku M ANT , w odcinku AVTK, Rw: Nemesis z wagà i krótkà laskà, napis w otoku ..

MAPKIAHOΠOΛI, w polu E, Pick 1154, 12.13 g, patyna II- 300,-

3/78 *28. Gordian III i Trankilina 238- 244, Moesia Inferior- Markianopolis, AE-30, Aw: Popiersia Gordiana i

Trankiliny zwrócone do siebie, napis w otoku AVTOK M ANT ΓOP∆IAHOC AVΓ CEB, w odcinku

TPANKVΛ-ΛEINA, Rw: Atena z tarczà i w∏ócznià zwrócona lekko w lewo, napis VΠTEPTVΛΛIANO

MAPKIAHO..., w polu z lewej litera E z prawej TΩN, Pick 1177, 12.88 g, patyna II- 300,-

3/81 *29. Gordian III i Trankilina 238- 244, Moesia Inferior- Tomis, AE-27, Aw: Popiersia zwrócone do siebie i napis

w otoku AVT KM ANT ΓOP∆IANOC, w odcinku TPANKVΛ- ΛEINA, Rw: Nemesis stojàca w lewo z

laskà, cuglami, ko∏em u stóp, napis w otoku MHTPOΠOVTOV TOMEΩC, Pick 3540, 13.88 g, patyna II- 300,-

3/80 *30. Filip I i Otacilla Sewera 244- 249, Moesia Inferior- Tomis, AE-26, Aw: Popiersia Filipa i Otacilli Sewery

zwrócone do siebie, napis w otoku AVT M IOVA ΦIΛIΠΠOC AVΓ, w odcinku ИTAKCEBH-PACEB,

Rw: Tyche stojàca w lewo, u nóg ster, w r´ku róg obfitoÊci, napis w otoku MHTPOΠ NONTOV TOMC,

Pick 3584, 13.50 g, patyna II- 300,-

3/84 *31. Filip I 244- 249, sesterc, Aw: Popiersie w wieƒcu w prawo i napis w otoku IMP M IVL PHILIPPVS AVG,

Rw: Cztery sztandary i napis w otoku FIDES EXERCITVS, Sear 2593, Coh.51, RIC 171a, 16.93 g II- 360,-

3/82 *32. Licyniusz 308- 324, AE-follis, mennica Cyzicus, Aw: Popiersie w wieƒcu i napis w otoku VAL LICINNIANVS

LICINNIVS P F AVG, Rw: Geniusz z rogiem obfitoÊci i napis GENIO IMPERATORIS, w odcinku MKV, 7.35 g II 100,-
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ÂREDNIOWIECZE
INFLANTY

43/4 *33. Arcybiskupstwo Rygi- Johann VI Hanbundius Naso 1418- 1424, szelàg, Aw: Tarcza herbowa i napis w otoku

IOHANES AREPS, Rw: Herb biskupa i napis MONETA RIGENSIS, Neumann 342, Fedorow 340, bardzo rzadki III+ 250,-

LITWA

19/29 *34. Witold, moneta wybita po roku 1401, Aw: Grot i krzy˝yk, Rw: Kolumny Gedymina, Kiersnowski typ II, 0.40 g II 250,-

39/16 *35. Kazimierz Jagielloƒczyk 1447- 1492, pieniàdz litewski, Aw: Jeêdziec w prawo, Rw: Kolumny Gedymina i

dwa haki, Kiersnowski typ III, 0.40 g III 500,-

39/15 *36. Kazimierz Jagielloƒczyk 1447- 1492, pieniàdz litewski, Aw: Jeêdziec w prawo, Rw: Kolumny Gedymina,

Kiersnowski typ III, 0.43 g III+ 500,-

NIEMCY

30/11 *37. Akwizgran, Fryderyk I 1152- 1190, denar, Aw: Cesarz na tronie z mieczem i jab∏kiem, napis w otoku

FRED IMPA, Rw: Pa∏ac cesarski z bramà i wie˝ami, Forschner 3, 17 mm, 1.27 g III 500,-

30/14 *38. Holsztyn, Adolf III 1164- 1201, men. Hamburg, brakteat; Zamek z dwoma blankowanymi wie˝ami, nad

wejÊciem wie˝a z podwójnym sto˝kowym dachem, napis w otoku,: +HEBVNSIDVCICDVCICTZC,

Berger 130, 22 mm, 0.43 g, wyszczerbiony III 400,-

30/12 *39. Kolonia- biskupstwo, Filip I von Heinsberg 1167- 1191, denar, Aw: Biskup z pastora∏em i ewangelarzem,

w otoku napis PHILIPP.., Rw: Mury miejskie i napis w otoku ..CTACO.., Bonhoff 1584, 1.39 g III 400,-

30/13 *40. Lorsch- opactwo w Ârodkowej Nadrenii, pó∏brakteat 2 po∏. XII w., Aw: Pó∏postaç Êwi´tego na wprost z pasto-

ra∏em w prawicy i palmà w lewicy, w otoku litery A.\\\\G\A?.I., obwódki pere∏kowe, Rw: S∏abo widoczny

krzy˝, w jednym kàcie odkryta g∏owa, 0.57 g III 500,-

30/16 *41. Magdeburg, brakteat; Budowla z czteroma kopulastymi wie˝ami, w rombie g∏owa, w otoku napis SCS MAV-

RITIVS,, Suhle 47 (skarb Rataje 1859 r.), 22 mm, 0.91 g III 600,-

30/15 *42. MiÊnia, brakteat 2 po∏. XII w.; Para margrabiów na wprost, mi´dzy nimi d∏ugi krzy˝, Schwinkowski 275, 0.42 g III 400,-

POLSKA

Boles∏aw Krzywousty 1102- 1138

19/48 *43. denar , Aw: Ksià˝´ na tronie i napis w otoku BOLE.., Rw: Krzy˝, w polu kulki, wokó∏ nieczytelny napis,

Str.37, Such.2, 15 mm, 0.72 g III+ 700,-

W∏adys∏aw Wygnaniec 1138- 1146

19/28 *44. denar, Aw: Rycerz wznosi miecz nad siedzàcym cz∏owiekiem, Rw: Orze∏ trzymajàcy w szponach zajàca,

Str.43, Such.4, 14 mm, 0.52 g III 300,-

Boles∏aw K´dzierzawy 1146- 1173

19/27 *45. denar, Aw: Ksià˝´ z mieczem na tronie i napis w otoku BOLEHAV., Rw: G∏owa w kwadratowej ramce i

napis w otoku S. ADAL.., Str.51, 16 mm, 0.53 g II 400,-

19/7 *46. denar Aw: Ksià˝´ na tronie z mieczem w lewej d∏oni, z lewej litery NOΓ, Rw: Gryf w lewo, Str. 52, Such. 5

17 mm, 0.36 g III 200,-

Mieszko III Stary 1173- 1201

27/1 *47. brakteat; mennica Gniezno; Jeêdziec na koniu w prawo, w polu litery EZC, Str. 103a, 17 mm, 0.13 g, patyna II 1.000,-
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Boles∏aw Kujawski 1186- 1194/95

27/2 *48. brakteat; Dwutwarzowa g∏owa w koronie, Str. 75, 19 mm, 0.18 g, bardzo rzadki, patyna 3.000,-

Odo 1179- 1194

19/25 *49. brakteat; Stojàcy rycerz z mieczem i tarczà, Str. tabl.XX. 20b, Gum.127, 17 mm, 0.11 g III 500,-

Boles∏aw Wysoki 1177- 1201

30/8 *50. ksi´stwo wroc∏awskie, brakteat; Stojàca postaç z mieczem i choràgwià, Fbg 54(521A), 17-19 mm, 0.16 g III 400,-

W∏adys∏aw Laskonogi 1202- 1229 lub W∏adys∏aw Odonic 1207- 1212, 1227- 1238

19/26 *51. denar, Aw: Ksià˝´ z mieczem w otoku napis ..CIT, Rw: Niewiasta z uniesionymi r´kami, Gum.231, 16 mm, 0.41 g III 500,-

30/6 *52. denar, Aw: Ksià˝´ na tronie na wprost, Rw: Popiersie kobiety w lewo z r´koma uniesionymi do góry,

Str.43 bis, 22 mm, 0.32 g III 250,-

Leszek Bia∏y 1202-1227

30/1 *53. brakteat; Pó∏postaç biskupa w prawo, r´ka z pastora∏em przykryta szatà, na g∏owie mitra, wokó∏ napis

DVX +AZIMIR, 15 mm, 0.12 g, patyna II 4.000,-

30/3 *54. brakteat; Krzy˝ utworzony przez cztery ∏uki, w polach mi´dzy ramionami 4 jelenie,w Êrodku promieniste

kó∏ko, 15.5 mm, 0.14 g, lekkie wykruszenie krà˝ka II- 2.000,-

30/4 *55. brakteat; W podwójnej arkadzie dwie lilie, ni˝ej napis hebrajski B’RACHA, 14 mm, 0.11 g II- 2.000,-

30/5 *56. brakteat; Pod podwójnà arkadà stojàcy lew z uniesionà przednià ∏apà, ni˝ej dwie kulki, 14 mm, 0.10 g, patyna II 2.000,-

30/2 *57. brakteat; Nad ∏ukiem popiersie biskupa z krzy˝em w kszta∏cie trójliÊcia i pastora∏em, na g∏owie mitra,

pod ∏ukiem wie˝a, 17 mm, 0.16 g, patyna II 2.000,-

3/75 *58. brakteat; Ksià˝´ w zbroi i he∏mie na wprost z mieczem i choràgwià w d∏oniach; z lewej ukoÊnie wie˝a, nad

nià pierÊcieƒ, z prawej trzy pierÊcienie, 16 mm, 0.11 g, wyszczerbiony, patyna III 1.500,-

3/74 *59. brakteat; Popiersie ksi´cia na wprost ze sterczàcymi w∏osami na g∏owie, w udrapowanym p∏aszczu, nad nim

dwa ∏uki; imitacja napisu hebrajskiego DICI-CΓCΓ (mia∏o byç "b∏ogos∏awieƒstwo"), 15 mm, 0.13 g, patyna III 1.500,-

30/9 *60. brakteat; Popiersie w he∏mie lub diademie w prawo, z wyciàgni´tymi w gór´ trzema palcami lewicy, u góry

kulka, 18 mm, 0.16 g, dotychczas nieznany, unikat, pomimo prostoty bardzo efektowna moneta, II 2.000,-

30/10 *61. denar, Aw: Dwaj ksià˝´ta na wprost, prawy wr´cza lewemu proporzec, w otoku \\V.INCVS (interpretowany

jako "Lizcus"), Rw: Orze∏ lub sokó∏ zabijajàcy innego ptaka, Str.182, 17 mm, 0.22 g, by∏ w skarbie w Pe∏czys-

kach i w skarbie Bekerowskim, dwustronne egzemplarze sà rzadkie III 400,-

Boles∏aw V Wstydliwy 1243- 1279

30/7 *62. brakteat; Orze∏ porywa zajàca, z lewej ornamentalnie Drzewo ˚ycia, w otoku +|X|+LBZ+BAV+\XB (odwrócone),

typ dotychczas nienotowany ale blisko przypomina Str. 184 (ksià˝´ i byk) oraz Str. 150 (biskup) jakby dzie∏o

tego samego rytownika; legenda sugeruje imi´ Boles∏awa, fragment obrze˝a zagi´ty, 19 mm, 0.20 g, Êlady patyny III+ 2.000,-
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Przemys∏aw I 1247-1257

5/1 *63. brakteat; Krzy˝ równoramienny ∏apiasty, wokó∏ dwa wa∏y otokowe, w zewn´trznej obwódce napis lub jego

imitacja, 20 mm, wykruszony, patyna, nieznany typ bardzo rzadkiej monety III 500,-

Opactwo j´drzejowskie

13/54 *64. brakteat 1 çw. XIV w; Krzy˝ grecki, wokó∏ wa∏ otokowy, Kubiak-Paszkiewicz poz.632-4, skarb z Prze∏´ku,

15 mm, 0.23 g III 500,-

Ludwik W´gierski 1370- 1382

35/13 *65. pu∏o ruskie, mennica Lwów 1370-72, Aw: Inicja∏ króla L po koronà, z lewej trzy kulki, Rw: Korona, wokó∏

obwódka w kszta∏cie czwórliÊcia, Gum. 377, miedê 13-16 mm, 0.46 g, patyna IV+ 500,-

W∏adys∏aw Jagie∏∏o 1386- 1434

19/5 *66. pó∏grosz, Aw: Korona, pod nià krzy˝yk, w otoku nieczytelny napis, Rw: Orze∏ i napis w otoku, Kubiak typ X III 150,-

19/35 *67. pó∏grosz z literà P, Aw: Korona, pod nià litera P i napis w otoku MONE* WLADISLAI+, Rw: Orze∏ i napis

REGIS**POLONIE***, Kubiak typ I.6 III 80,-

19/34 *68. pó∏grosz z literà N, Aw: Korona, pod nià litera N, napis w otoku MONE WLADISLAI, Rw: Orze∏ i napis

REGIS POLONIE, Kubiak typ II.8 III 80,-

19/33 *69. pó∏grosz z podwójnym krzy˝em, Aw: Korona, pod nià podwójny krzy˝ i napis w otoku, Rw: Orze∏ i napis w

otoku, Kubiak typ VIII III 80,-

19/36 *70. pó∏grosz bez znaków, Aw: Korona i napis w otoku MONE+WLADISLA+, Rw: Orze∏ i napis +EGIS +

POLONIR, Kubiak typ XI.7, omy∏kowy napis III 80,-

20/7 *71. pó∏grosz z literà N, Aw: Korona, pod nia litera N i napis w otoku MONE WLADISLAI , Rw: Orze∏ i napis

REGIS * POLONIE**, Kubiak typ II.9, przesuni´cie stempla III 50,-

45/27 *72. kwartnik lwowski, Aw: Orze∏ i napis REX WLADISLAVI, Rw: Lew w lewo i napis MONETA LEMBVRGE,

Gum.427, Str. XXXI a, 1.56 g III 300,-

19/32 *73. pó∏grosz lwowski, Aw: Orze∏ i napis w otoku WLADISLAI REGIS, Rw: Lew w lewo i napis w otoku

MONETA LEMBVR.., Gum.425, 1.31 g III 200,-

19/24 *74. pó∏grosz ruski, Aw: Lew w lewo i napis w otoku..RVSSIE, Rw: Orze∏ i napis w otoku WLADISLAVS REX,

Kubiak tablica XII typ 70 III 250,-

19/8 *75. trzeciak, Aw: Krzy˝ podwójny w tarczy, po bokach m-p, u góry W, napis w otoku..WLADIS.., Rw: Orze∏ i

napis w otoku..OLONIE, Kubiak tabl.XIII.75 III 120-

19/9 *76. trzeciak, Aw: Krzy˝ podwójny w tarczy, u góry litera W, napis wotoku MONE.., Rw: Orze∏ i napis w otoku

REGIS..NIE, Kubiak typ VI III+ 150,-
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9/1 *77. denar- Wschowa, Aw: Krzy˝ jagielloƒski, Rw: Orze∏, Kubiak 110, 11 mm, 0.22 g III 800,-

45/28 *78. denar, Wschowa, Aw: Tarcza z podwójnym krzy˝em, u góry litera V, Rw: Orze∏, Str. XXXII, Kubiak ryc.83.2 III+ 750,-

19/30 *79. denar, Wschowa, Aw: Podwójny krzy˝ w tarczy, Rw: Orze∏, Kubiak ryc.83, odmiana bez znaków III 150,-

19/31 *80. denar Kraków, Aw: Korona, Rw: Orze∏, Gum.412 III 100,-

W∏adys∏aw Warneƒczyk 1440- 1444

51/13 *81. dukat- Hermannstadt 1441 r., Aw: Czteropolowa tarcza herbowa i napis w otoku WLADISLAVS D GR

VNG ARIE+, Rw: Stojàcy król i napis w otoku S LADISLAVS REX, w polu hG (Hermannstadt), Pohl F1-5,

z∏oto, 3.57 g, patyna, pi´kny egzemplarz II 4.500,-

19/37 *82. denar, Kraków, Aw: Korona, Rw: Orze∏, Kubiak tablica XIV.104 III 75,-

Kazimierz Jagielloƒczyk 1447- 1492

19/38 *83. pó∏grosz koronny z literami TM, Kraków, Aw: Orze∏ i napis MONETA KAZIMIRI, Rw: Korona, pod nià

litery TM, w otoku napis REGIS POLONIE, Gum.450, rzadki III+ 1.250,-

19/21 *84. Gdaƒsk, szelàg, Aw: Orze∏ w tarczy i napis w otoku KASIMIRVS POLON, Rw: Herb Gdaƒska i napis

MONETA CIVIT DANCI, Gum 459 III 150,-

13/55 *85. szelàg gdaƒski- moneta fantazyjna, Aw: Orze∏ w tarczy i napis KASIMIRVS D GR POLO, Rw: Herb

Gdaƒska i napis MONETA CIVIT DANCI, srebro, 26 mm, 10.82 g III+ 400,-

19/22 *86. Toruƒ, szelàg Aw: Podwójny krzy˝ w tarczy i napis w otoku KASIMIR ..POLONIE, Rw: Orze∏ ziem

pruskich i napis w otoku MONETA TORVNENS, Gum.453 III 150,-

19/23 *87. Elblàg, szelàg, Aw: Orze∏ w tarczy i napis wotoku KASIMIRVS R POLON, Rw: Herb Elblàga i napis w

otoku MONETA CIVIT ELVI., Gum.464 III- 200,-

13/52 *88. Elblàg, brakteat; Herb Elblàga, Gum.465, Bahr.9210, Pfau 73, 12 mm, 0.18 g III 80,-

13/53 *89. Toruƒ- brakteat; Krzy˝ jagielloƒski, Gum.457, Bahr.8971, 12 mm, 0.16 g III 80,-

Jan Olbracht 1501-1506

35/5 *90. pó∏grosz, Kraków, Aw: Orze∏ i napis MONETA ALBERTI, Rw: Korona i napis REGIS POLONIE, Gum.469 I 80,-

Aleksander 1501- 1506

19/20 *91. denar bez daty, Wilno, Aw: Pogoƒ, za nià renesansowa litera A, Rw: Orze∏, Gum.471, rzadki III 100,-

ÂLÑSK

Ksi´stwo bytomsko-kozielskie

45/8 *92. halerz miejski Bytomia, Aw: Gotycka litera B i napis w otoku, Rw; Orze∏ i napis, Fbg 509 (818) II 300,-

Ksi´stwo cieszyƒsko-oÊwi´cimskie

45/3 *93. Toszek, brakteat 1420 r.; Du˝a litera T, Fbg 487(835) I 250,-
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Ksi´stwo g∏ogowsko- ˝agaƒskie

45/16 *94. halerz miasta Ko˝uchowa XV w., Aw: Gotycka litera M, Rw: Kapliczka, Fbg 267 (638) II+ 200,-

45/15 *95. halerz miasta G∏ogowa, Aw: Matka Boska z Dzieciàtkiem , Rw: Orze∏ Êlàski, Fbg 283 (648) I- 150,-

45/14 *96. nieokreÊlony ksià˝´ Henryk, halerz miasta G∏ogowa, Aw: Matka Boska z Dzieciàtkiem, z lewej litera h,

Rw: Orze∏ Êlàski, Fbg 280 (649) II 150,-

Dominium k∏odzkie- Puta z Castolovic 1422- 1431

45/1 *97. halerz Aw: Gotycka litera G pomi´dzy dwoma pierÊcieniami, Rw: Lew czeski, Fbg 461 (782) I- 150,-

45/2 *98. halerz, Aw:Gotycka litera G pomi´dzy pierÊcieniami, Rw: Lew czeski, Fbg 463 (782 A) I- 150,-

Ksi´stwo kozielskie

45/18 *99. Konrad V i Konrad VI I 1416/21- 1439, miasto Koêle, halerz 1430-39 , Aw: G∏owa kozy i napis, Rw: Orze∏

Êlàski, Fbg, 511(815A), Paszkiewicz 50(II), bardzo rzadka moneta III+ 200,-

Ksi´stwo legnicko- brzeskie

45/17 *100. Ludwik II 1399- 1436, halerz mennica Brzeg, Aw: Orze∏ Êlàski w tarczy, wokó∏ litery LDB, Rw: Âw. Jadwiga

z koÊcio∏em w d∏oniach, Fbg 173 (592a) I- 200,-

15/10 *101. halerz, Aw: Popiersie Êw. Piotra z kluczami, Rw: Orze∏ z szarfà na piersi, Fbg 177 (588) I 200,-

Ksi´stwo nyskie

45/9 *102. biskup Wac∏aw Legnicki 1382- 1417, brakteat; Muszla, Fbg 440 (771), rzadki II 300,-

15/12 *103. Wac∏aw Legnicki 1382-1417, halerz , Nysa, Aw: Tarcza z trzema liliami, po bokach litery M-C-E, Rw: Orze∏ w

tarczy, po bokach lilie, Fbg 442 (772) I- 250,-

Ksi´stwo opawskie

45/7 *104. Wac∏aw, Miko∏aj, Wilhelm i Ernest 1433- 1464, halerz miast Opawy i G∏ubczyc bity po roku 1440,

Aw: Czeski lew w tarczy z gwiazdà przed g∏owà, Rw: Herb miasta Opawy i napis OPPAVIE, Fbg 531 (830) I- 250,-

Ksi´stwo opolskie

45/4 *105. brakteat XV w; Pó∏krzy˝, pó∏orze∏, Fbg 485 (797) I 125,-

45/5 *106. brakteat XV w.,: Pó∏krzy˝, pó∏orze∏, odmiana krzy˝a z rozszerzonym ramieniem, skrzyd∏o or∏a z d∏ugimi

piórami, Fbg 485 (797), odmiana I- 125,-

15/7 *107. brakteat, Opole 1420 r.; Pó∏krzy˝, pó∏orze∏, Fbg 485 (797) 0.21 g II 125,-

Ksi´stwo oleÊnickie

15/11 *108. halerz 1430 r., OleÊnica, Aw: Orze∏ w lewo, nad nim litery MOL, Rw: Orze∏ Êlàski, Fbg 307 (672) I- 200,-

45/19 *109. halerz miasta Wo∏owa po∏. XV w., Aw: G∏owa wo∏u na wprost, wokó∏ litery MWC, Rw: Orze∏ w tarczy,

wokó∏ litery MWC, Fbg. 309 (674) I- 200,-

45/13 *110. Konrad VIII oko∏o 1416- 1444/ 7, halerz miasta OleÊnicy, Aw: Ptak w lewo i litery M-O-L, Rw: Orze∏ w

tarczy; wokó∏ nieczytelny napis, halerz, Fbg 307 (672), odmiana I- 150,-

45/12 *111. Konrad VIII oko∏o 1416- 1444/7, halerz, Aw: Ptak w lewo, Rw: Orze∏ Êlàski w tarczy, Fbg 307 (672)

odmiana I- 150,-

Ksi´stwo raciborskie

45/6 *112. Miko∏aj i Wac∏aw 1428-1456, halerz, Aw: He∏m z rogami i napis w otoku, Rw: Orze∏ i napis RA..,

Fbg 522 (823) I- 300,-
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Ksi´stwo Êwidnickie

15/6 *113. Âwidnica, Bolko II 1326-1368, brakteat 1341 r.; G∏owa dzika z d∏ugimi k∏ami w prawo, Fbg 358 (704),

0.19 g, patyna II 150,-

45/11 *114. brakteat j.w.; G∏owa dzika w prawo, Fbg 358 (704) I- 150,-

45/10 *115. brakteat j.w.; G∏owa dzika w prawo, Fbg 358 (704), odmiana z wielkim ∏bem dzika I- 125,-

Ksi´stwo wroc∏awskie, Zygmunt 1419- 1437

15/9 *116. halerz miasta Wroc∏awia od 1422 r., Aw: G∏owa Êw. Jana, wokó∏ litery M-W-M-W, Rw: Lew w lewo, z

lewej pierÊcieƒ, Fbg 100 (554) I 200,-

45/22 *117. halerz j. w., Aw: G∏owa Êw. Jana, wokó∏ litery MW.., Rw: Lew, przed nim pierÊcieƒ z poprzeczkà,

Fbg. 100 b (554b) I- 150,-

45/24 *118. halerz j. w., Aw: G∏owa Êw. Jana, w otoku MOW MOW, Rw: Lew czeski, pod nim litera T, Fbg. 101 d (554i) I 150,-

45/21 *119. halerz j. w., Aw: G∏owa Êw. Jana, w otoku litery MOV, Rw: Lew czeski, pod nim pó∏ksi´˝yc, Fbg. 100 d (554d I- 150,-

45/20 *120. halerz j. w., Aw: G∏owa Êw. Jana, wokó∏ litery MW, Rw: Lew czeski, Fbg. 99 (554) I- 150,-

15/8 *121. halerz j. w., Aw: G∏owa Êw. Jana i litery w otoku, Rw: Lew w lewo i litera T, Fbg 101 (554) I- 150,-

45/23 *122. halerz j. w., Aw: G∏owa Êw. Jana, w otoku MW*MW*, Rw: Lew czeski, pod nim gwiazdka, Fbg. 100 c (554c) I 150,-

45/26 *123. szeroki brakteat; Orze∏, Fbg. 800, 19 mm, 0.37 g, patyna II 250,-

45/25 *124. szeroki brakteat zredukowany; Ukoronowany lew w lewo, Fbg. 743, 26 mm, 0.60 g, patyna II 200,-

ZAKON KRZY˚ACKI

13/57 *125. brakteat; Orze∏ w tarczy, Waschinski 111, 14 mm, 0.13 g, lekko wyszczerbiony III 125,-

13/56 *126. brakteat; Orze∏, Waschinski 114, 14 mm, 0.30 g, lekko wyszczerbiony III 80,-

40/2 *127. Winrych von Kniprode 1351- 1382, szelàg, Aw: Tarcza wielkiego mistrza i napis w otoku MAGST WYNRICS

PRIMS+, Rw: Tarcza zakonna i napis MONETA DNORVM PRVCI, Neumann 4, Vossberg 131, patyna III+ 100,-

13/58 *128. Henryk von Plauen 1410-1413, szelàg, Aw: Tarcza wielkiego mistrza i napis: MAGST HIN..M, Rw: Tarcza

zakonna i napis MONETA DNORVM.. CI, Neumann 12a, Vossberg 600 III+ 150,-

13/59 *129. Micha∏ Kuchmeister von Sternberg 1414-1422, szelàg, Aw: Tarcza wielkiego mistrza i napis MONETA

DNORVM PRV, Neumann 14b, Vossberg 653, przesuni´ty napis na skutek podwójnego uderzenia stempla III+ 100,-

13/60 *130. Pawe∏ von Russdorf 1422-1441, szelàg, Aw: Tarcza wielkiego mistrza i napis MAGST PAVLVS PRIM,

Rw: Tarcza zakonna i napis MONETA DNORVM PRVS, Neumann 19, Vossberg 842 III+ 150,-

13/61 *131. Albrecht von Hohenzollern 1511-1525, grosz 1521, Królewiec, Aw: Orze∏ brandenburski z tarczà

Hohenzollernów na piersi i napis w otoku: ALBERTVS..MGR GENERALIS, Rw: Tarcza wielkiego mistrza i

napis w otoku SALVA NOS DOMIN 1521, Neumann 39, Vossberg 1240, rzadki III+ 600,-
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POLSKA
Zygmunt I Stary 1506-1548

36/1 *132. trojak 1536, Gdaƒsk, Kurp. 500 R1, Gum. 569, na rancie minimalne Êlady po oprawie III 300,-

3/58 *133. trojak 1536, Gdaƒsk, Kurp. 500 R1, Gum. 569, drobne rysy i wada krà˝ka III 250,-

17/7 *134. trojak 1537, Gdaƒsk, Kurp. 504 R1, Gum. 570, ∏adnie zachowany egzemplarz II 500,-

3/59 *135. trojak 1538, Gdaƒsk, Kurp. 511 R1, Gum. 571 III 250,-

3/60 *136. trojak 1539, Gdaƒsk, odmiana z rozetkami po bokach III i daty, Kurp. 521 R1, Gum. 572 III+ 300,-

19/18 *137. grosz bez daty, G∏ogów, Kurp. 2 R3, Gum. 474 III 350,-

19/47 *138. grosz 1506, G∏ogów, Kurp. 4 R2, Gum. 474, wyjàtkowo ∏adnie zachowany egzemplarz, patyna II 1.400,-

3/61 *139. grosz 1529, Kraków, Kurp. 49 R, Gum. 484 III+ 100,-

25/17 *140. grosz 1530, Toruƒ, Kurp. 281 R, Gum. 526, patyna II- 150,-

3/62 *141. grosz 1531, Toruƒ, Kurp. 209 R, Gum. 527, patyna, moneta bardzo ∏adnie zachowana II+ 200,-

17/5 *142. grosz 1532, Toruƒ, Kurp. 304 R, Gum. 528, ∏adny egzemplarz ze starà patynà II+ 200,-

3/63 *143. grosz 1533, Toruƒ, Kurp. 323 R, Gum. 529 III+ 100,-

17/6 *144. grosz 1534, Toruƒ, Kurp. 336 R1, Gum. 530, bardzo ∏adna moneta II 175,-

3/64 *145. grosz 1534, Elblàg, Kurp. 591 R, Gum. 582 III+ 200,-

39/10 *146. grosz 1535, Toruƒ, Kurp. 329 R, Gum. 531, patyna III+ 100,-

17/32 *147. grosz 1535, Gdaƒsk, Kurp. 463 R1, Gum. 562, ∏adnie zachowany I- 250,-

39/17 *148. grosz 1536, Wilno, odmiana z literà F pod Pogonià, Kurp. 218 R3, Gum. 517, T. 7, ∏adny po∏ysk menniczy

doÊç rzadko spotykany na tym typie monety III+ 500,-

39/18 *149. grosz 1536, Wilno, odmiana z literà A pod Pogonià, podobny jak Kurp. 226 R4 ale po obu stronach wianuszek

dzieli u góry napisy, Gum. 517, T. 7, po∏ysk menniczy III+ 500,-
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19/19 *150. grosz 1536, Wilno, odmiana napisowa SIGISMV P REX PO M D LITV I MONETA MA – DVCA LITVA,

pod Pogonià litera A, Kurp.-, Gum. 517, T. 7 III 300,-

3/65 *151. grosz 1538, Gdaƒsk, Kurp. 479 R, Gum. 564, patyna II 175,-

19/39 *152. grosz 1538, Gdaƒsk, Kurp. 477 R, Gum. 564 II- 125,-

17/33 *153. grosz 1539, Gdaƒsk, Kurp. 482 R, Gum. 565, ∏adny egzemplarz I- 250,-

17/27 *154. grosz 1545, Kraków, Kurp. 52 R1, Gum. 485, ∏adnie zachowany I- 200,-

3/66 *155. grosz 1546, Kraków, odmiana z rozetà przed datà, Kurp. 57 R1, Gum. 488 III+ 100,-

19/12 156. pó∏grosz bez daty, Kraków, Kurp. 33 R, Gum. 479, patyna III+ 50,-

35/6 157. pó∏grosz 1509, Kraków, Kurp. 27 R, Gum. 480, moneta w ∏adnym stanie zachowania ze starà patynà II 75,-

19/16 *158. szelàg 1524, Gdaƒsk, Kurp. 398 R3, Gum. 545, T. 5, rzadki III 400,-

21/3 *159. szelàg 1525, Gdaƒsk, Kurp. 399 R3, Gum. 545, lekko wyszczerbiony krà˝ek, Êlady po∏ysku menniczego, rzadki III+ 350,-

43/10 *160. szelàg 1533, Elblàg, Kurp. 571 R, Gum. 580, ∏adnie zachowana moneta I- 175,-

19/17 *161. szelàg 1546, Gdaƒsk, Kurp. 436 R, Gum. 555 III 150,-

19/40 *162. trzeciak 1527, Kraków, Kurp. 15 R2, Gum. 477, T. 3, rzadki III+ 350,-

19/15 *163. denar bez daty, Kraków, odmiana z literami S-P i kropkami po bokach korony królewskiej, Kurp. -, Gum. 475,

lekko wyszczerbiony krà˝ek, moneta bardzo rzadka III 350,-

19/13 *164. denar bez daty, Gdaƒsk, odmiana z literami M-S po bokach herbu Gdaƒska i r´ka z mieczem z prawej strony

Or∏a Prus Królewskich, Kurp. 395 R3, Gum. 542, T. 18, niecentrycznie obci´ty krà˝ek, rzadki III 200,-

19/14 *165. denar bez daty, Elblàg, Kurp. 551 R3, Gum. 579, ciemna patyna II 250,-

Zygmunt II August 1545-1572

19/11 *166. czworak 1566, Wilno, Kurp. 855 R, Gum. 624 III 250,-

19/10 *167. czworak 1569, Wilno, Kurp. 872 R, Gum. 624 III 300,-

19/49 *168. trojak 1557, Gdaƒsk, Kurp. 958 R2, Gum. 645, T. 3, rzadki III 650,-

19/41 *169. trojak 1562, Wilno, Kurp. 808 R3, Gum. 619, T. 18, tzw. trojak ze s∏abego srebra, rzadko spotykane w tym

typie monety resztki po∏ysku menniczego, patyna III 1.500,-

19/1 *170. trojak 1562 Wilno, odmiana Pogoƒ bez tarczy, wàska cyfra III, Kurp. 814 R, Gum. 620, drobna rysa na rewersie,

ciemna patyna III+ 250,-

4/20 *171. trojak 1562, Wilno, odmiana Pogoƒ bez tarczy, podobny Kurp. 815 R ale cyfra III szeroko rozstawiona, Gum. 620 III 250,-
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58/8 *172. trojak 1562, Wilno, odmiana Pogoƒ bez tarczy, cyfra III szeroko rozstawiona, Kurp. 815 R, Gum. 620,

moneta lekko zgieta III+ 200,-

4/21 *173. trojak 1563, Wilno, nieopisana odmiana w katalogu Kurpiewskiego, Aw: SIGIS AVG D G herb Topór REX

POLO M D LI, Rw: GROSS AR TRIP MAG DVCA LI, Gum. 622 III+ 250,-

58/9 *174. trojak 1564, Wilno, Kurp. 839 R, Gum. 622, ∏adnie zachowany egzemplarz II 275,-

3/3 *175. trojak 1564, Wilno, Kurp. 839 R, Gum. 622, ciemna patyna III 250,-

4/22 *176. trojak 1564, Wilno, Kurp. 841 R, Gum. 622 III+ 250,-

19/42 *177. trojak 1565, Wilno, Kurp. 846 R3, Gum. 623, T. 15, moneta z cytatem z psalmu zwana trojakiem szyderczym,

rzadka, ciemna patyna II 1.250,-

36/2 *178. trojak 1565, Wilno, nieopisana w katalogu Kurpiewskiego odmiana z napisem na awersie SIGISM AVG REX POL

MAG DVX LITV, Kurp. -, Gum. 623, T. 15, rzadka moneta z cytatem z psalmu - zwana trojakiem szyderczym II- 1.000,-

39/19 *179. grosz na stop´ litewskà 1546, Wilno, Kurp. 788 R2, Gum. 615, T. 3 II- 650,-

19/43 *180. grosz na stop´ litewskà 1546, Wilno, Kurp. 788 R2, Gum. 615, T. 3, drobna wada t∏oczenia III 600,-

3/67 *181. grosz na stop´ polskà 1547, Wilno, Kurp. 763 R, Gum. 610 III 200,-

17/8 *182. grosz na stop´ polskà 1548, Wilno, Kurp. 764 R, Gum. 610, ∏adnie zachowany egzemplarz z wyraênym po∏yskiem

menniczym II 400,-

19/44 *183. grosz na stop´ polskà 1548, Wilno, Kurp. 764 R, Gum. 610, patyna II- 350,-

19/45 *184. grosz 1556, Gdaƒsk, Kurp. 945 R3, Gum. 642, T. 4, moneta rzadka i ∏adnie zachowana III+ 1.500,-

19/2 *185. grosz na stop´ polskà 1568, Wilno, Kurp. 774 R, Gum. 610 III+ 200,-

4/23 *186. pó∏grosz 1547, Wilno, Kurp. 669 R, Gum. 598 I 75,-

4/24 187. pó∏grosz 1548, Wilno, Kurp. 670 R - odmiana napisowa DVX L / LITVA, Gum. 598 I 75,-

4/26 188. pó∏grosz 1549, Wilno, Kurp. 674 R - odmiana napisowa DVX LI / LITVA, Gum. 598 I 75,-

23/1 *189. pó∏grosz 1553, Wilno, Kurp. 680 R3, Gum. 598, T. 5, rzadka i ∏adnie zachowana moneta II 200,-

39/11 *190. pó∏grosz 1553, Wilno, Kurp. 680 R3, Gum. 598, T. 5, ∏adna i rzadka moneta II 200,-

39/12 *191. pó∏grosz 1555, Wilno, Kurp. 683 R, Gum. 598, ∏adnie zachowany egzemplarz I- 100,-
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4/25 *192. pó∏grosz 1556, Wilno, Kurp. 687 R, Gum. 598 I- 75,-

4/27 193. zestaw pó∏groszy 1559, Wilno, dwie odmiany napisowe DVX L / LITV i DVX L / LITVA, Kurp. 700 R i

701 R, Gum. 598, razem 2 sztuki I- 150,-

4/28 194. pó∏grosz 1561, Wilno, odmiana napisowa DVX L / LITVA, Kurp. 714 R , Gum. 598 I- 75,-

4/29 195. zestaw pó∏groszy 1562, Wilno, dwie odmiany napisowe DVX L / LITV ogon Pogoni do do∏u i DVX L / LITVA

ogon Pogoni do góry, Kurp. 718 R i 723 R1, Gum. 602, razem 2 sztuki I- 150,-

19/3 *196. szelàg 1549, Gdaƒsk, Kurp. 932 R4, Gum. 641, T. 15, rzadki III 300,-

42/5 *197. denar 1551, Gdaƒsk, Kurp. 922 R6, Gum. 640 R, T. 25, moneta bardzo rzadka i ∏adnie zachowana II 600,-

19/4 198. denar 1555, Wilno, Kurp. 642 R3, Gum. 592, T. 6 III+ 75,-

13/48 *199. denar 1556, Elblàg, Kurp. 990 R3, Gum. 654, T. 7, rzadki III+ 100,-

13/50 200. denar 1558, Wilno, Kurp. 645 R3, Gum. 592 III+ 80,-

13/51 *201. denar 1563, Wilno, Kurp. 649 R3, Gum. 594, T. 12, rzadki III+ 100,-

Bezkrólewie 1573

19/6 *202. denar 1573, Gdaƒsk, Kurp. 1001 R2, Gum. 656, moneta rzadka i ∏adnie zachowana I- 450,-

Henryk Walezy 1573-1575 (1589)

45/31 *203. 1/2 franka 1581, La Rochelle, Duplessy 1131, patyna II 600,-

Stefan Batory 1576-1586

59/1 *204. dukat 1586, Gdaƒsk, H-Cz. 770 R 1, Fr. 3, z∏oto, 3.50 g, minimalna wada t∏oczenia III+ 3.500,-

51/3 *205. talar obl´˝niczy 1577, Gdaƒsk, odmiana z kawkà - znakiem mincerza W. Tallemana, H-Cz. 610 R4,

Dav. 8452, p´kni´ty krà˝ek, rzadka i poszukiwana przez kolekcjonerów moneta III- 4.000,-

17/9 *206. trojak 1581, Olkusz, Kurp. 134 R2, Gum. 702, ∏adny egzemplarz ze starà patynà II 400,-

25/25 *207. trojak 1581, Wilno, Kurp. 296 R1, Gum. 754, ciemna patyna III 125,-

17/10 *208. trojak 1582, Wilno, Kurp. 302 R1, Gum. 756, ∏adnie zachowany II+ 300,-

25/26 *209. trojak 1582, Wilno, Kurp. 301 R1, Gum. 756 III+ 150,-

25/27 *210. trojak 1584, Olkusz, odmiana z literami G-H po bokach herbów, Kurp. 175 R2, Gum. 710 II- 300,-

17/11 *211. trojak 1584, Wilno, Kurp. 309 R1, Gum. 761, minimalna wada blachy, ∏adny egzemplarz II+ 300,-

17

192 196 197 199

201 202

203

204

205

206 207 208

209 210 211



25/29 *212. trojak 1585, Wilno, odmiana z herbem Lis pod popiersiem króla, Kurp. 313 R1, Gum. 763 III 100,-

17/12 *213. trojak 1585, Ryga, Kurp. 446 R1, Gum. 814, ∏adnie zachowany egzemplarz z pi´knà starà patynà II+ 400,-

25/28 *214. trojak 1586, Poznaƒ, odmiana z kwiatkiem pod popiersiem króla, Kurp. 202 R2, Gum. 718, rzadki III 200,-

15/1 *215. trojak 1586, Wilno, Kurp. 317 R1, Gum. 764 III+ 100,-

17/4 *216. trojak 1586, Ryga, odmiana z du˝à g∏owà króla, Kurp. 457 R1, Gum. 814, ∏adny egzemplarz ze starà patynà II+ 150,-

25/30 *217. grosz 1578, Gdaƒsk, Kurp. 378 R1, Gum. 789 III+ 300,-

56/4 *218. grosz 1578, Gdaƒsk, Kurp. 378 R1, Gum. 789 III 250,-

16/2 *219. grosz 1579, Gdaƒsk, odmiana z kropkà na koƒcu napisu na awersie, Kurp. 380 R1, Gum. 790 II- 350,-

29/1 *220. grosz 1581, Ryga, odmiana z pe∏nà datà po bokach herbu Rygi, Kurp. 427 R1, Gum. 808, minimalna wada

krà˝ka menniczego, rzadki II- 350,-

20/3 *221. grosz 1582, Ryga, Kurp. 431 R1, Gum. 809, patyna III 200,-

56/5 *222. szelàg 1579, Gdaƒsk, Kurp. 373 R, Gum. 788, ∏adny egzemplarz II 125,-

35/7 *223. szelàg 1579, Gdaƒsk, Kurp. 373 R, Gum. 788 II- 100,-

13/49 *224. denar 1582?, Gdaƒsk, Kurp. 368 R3, Gum. 786, ∏adna moneta wybita uszkodzonym stemplem III+ 125,-

Zygmunt III Waza 1587-1632

51/14 *225. dukat 1610, Gdaƒsk, podobny jak H-Cz. 1266 R ale bez kropki nad ∏apà niedêwiedzia, Fr. 10,

z∏oto, 3.48 g, drobna wada bicia, ∏adna stara patyna II- 4.000,-

16/1 *226. dukat 1614, Gdaƒsk, H-Cz. 1326 R4, Fr. 10, T. 25, z∏oto, 3.47 g, rzadki III+ 3.750,-

51/15 *227. dukat 1632/1, Gdaƒsk, podobny jak H-Cz. 1657 R - przebitka daty na stemplu, Fr. 10, z∏oto, 3.47 g, drobna

wada t∏oczenia, ∏adnie zachowany po∏ysk menniczy II- 4.000,-
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51/12 *228. talar 1627, Bydgoszcz, Kurp. Dav. 4315, ∏adnie zachowany egzemplarz II- 2.000,-

51/11 *229. talar 1628, Bydgoszcz, Kurp. 1611 R, Dav. 4315 III+ 1.500,-

51/10 *230. talar 1630, Bydgoszcz, awers Kurp. 1645, rewers Kurp. 1646, Dav. 4316, efektowna moneta z ∏adnie

zachowanym po∏yskiem menniczym i starà patynà II 2.000,-

51/5 *231. talar 1630, Bydgoszcz, podobny jak Kurp. 1649 R ale na poczàtku i na koƒcu napisu na awersie ozdobne rozetki,

Dav. 4316, ∏adny egzemplarz II- 2.000,-

51/9 *232. talar 1632, Bydgoszcz, Kurp. 1669 R1, Dav. 4316, stara patyna II- 2.000,-

3/86 *233. pó∏talar 1628, Bydgoszcz, H-Cz. 9655 R3, Kurp. 1537 R4, T. 50, pó∏talary by∏y emitowane w niewielkich

iloÊciach i sà dzisiaj doÊç rzadkie, wyjàtkowo ∏adnie wybity i zachowany, pi´kna stara patyna II 5.500,-

12/1 *234. ort 1610, Gdaƒsk, odmiana z kropkà za ∏apà niedêwiedzia, Kurp. 2234 R5, Gum. 1382, rzadka moneta w ∏adnym

stanie zachowania ze Êladami z∏ocistej patyny I- 1.250,-

35/4 *235. ort 1610, Gdaƒsk, odmiana z kropkà za ∏apà niedêwiedzia, Kurp. 2234 R5, Gum. 1382, rewers monety wybity

p´kni´tym stemplem II- 800,-

12/2 *236. ort 1611, Gdaƒsk, odmiana z kropkà za ∏apà niedêwiedzia, Kurp. 2235 R2, Gum. 1382, okazowy egzemplarz

z pi´knà patynà I 1.500,-

12/3 *237. ort 1612, Gdaƒsk, odmiana z kropkà za ∏apà niedêwiedzia, Kurp. 2236 R2, Gum. 1382 II+ 700,-
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12/4 *238. ort 1613, Gdaƒsk, odmiana z kropkà za ∏apà niedêwiedzia, Kurp. 2238 R2, Gum. 1382, okazowy egzemplarz I 1.000,-

12/5 *239. ort 1614, Gdaƒsk, odmiana z kropkà za ∏apà niedêwiedzia, Kurp. 2239 R2, Gum. 1382, moneta z koƒcówki blachy II 700,-

36/3 *240. ort 1614, Gdaƒsk, odmiana z kropkà nad ∏apà niedêwiedzia, Kurp. 2239 R2, Gum. 1382 II- 500,-

12/6 *241. ort 1615, Gdaƒsk, odmiana z kropkà nad ∏apà niedêwiedzia, Kurp. 2240 R2, Gum. 1382, wyÊmienity stan

zachowania, Êlady patyny I 1.000,-

12/7 *242. ort 1615, Gdaƒsk, odmiana z kropkà za ∏apà niedêwiedzia, Kurp. 2240 R2, Gum. 1382, moneta z koƒcówki

blachy, ∏adna stara patyna I- 700,-

12/8 *243. ort 1615 , Gdaƒsk, odmiana z d∏ugà wysokà kryzà, herb Gdaƒska w owalnej tarczy, dwukropek i gwiazdka

koƒczà napis na awersie, Kurp. 2241 R2, Gum. 1383, wyÊmienity stan zachowania, patyna I 800,-

12/9 *244. ort 1615, Gdaƒsk, odmiana z d∏ugà wysokà kryzà, herb Gdaƒska w owalnej tarczy, dwukropek i krzy˝yk koƒczà

napis na awersie, Kurp. 2241 R2, Gum. 1383, moneta z koƒcówki blachy, ∏adnie zachowana I- 500,-

12/12 *245. ort 1616, Gdaƒsk, odmiana z d∏ugà i wysokà kryzà, herb Gdaƒska w tarczy owalnej, Kurp. 2242 R2,

Gum. 1384, pi´kny egzemplarz I 500,-

12/13 *246. ort 1616, Gdaƒsk, odmiana z d∏ugà i wysokà kryzà, herb Gdaƒska w tarczy owalnej, Kurp. 2242 R2, Gum. 1384 II 150,-

12/11 *247. ort 1616, Gdaƒsk, odmiana z krótkà kryzà, gwiazdka koƒczy napis na awersie, Kurp. 2243 R1, Gum. 1384,

pi´kny egzemplarz ze starà patynà I 600,-

12/10 *248. ort 1616, Gdaƒsk, odmiana z krótkà kryzà, dwukropek i krzy˝yk koƒczà napis na awersie, Kurp. 2243 R1,

Gum. 1384, niecentrycznie wybita moneta w stanie menniczym, stara patyna I 500,-

12/14 *249. ort 1617, Gdaƒsk, odmiana z gwiazdkà koƒczàcà napis na awersie, Kurp. 2244 R1, Gum. 1385 I- 500,-
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12/15 *250. ort 1617, Gdaƒsk, odmiana dwukropek i krzy˝yk koƒczà napis na awersie, Kurp. 2244 R1, Gum. 1385, patyna II 300,-

12/16 *251. ort 1617, Gdaƒsk, odmiana dwukropek i gwiazdka koƒczà napis na awersie, Kurp. 2244 R1, Gum. 1385 II 300,-

12/17 *252. ort 1618, Gdaƒsk, odmiana z literami S-B, Kurp. 2247 R1, Gum. 1387, ∏adnie zachowany egzemplarz I- 500,-

25/31 *253. ort 1618, Gdaƒsk, odmiana z ma∏ymi literkami SA, Kurp. 2245 R1, Gum. 1387 II+ 350,-

12/18 *254. ort 1619, Gdaƒsk, Kurp. 2248 R1, Gum. 1388, bardzo ∏adny egzemplarz I 700,-

12/19 *255. ort 1620, Gdaƒsk, na awersie ozdobna rozetka koƒczy napis, Kurp. 2281 R3, Gum. 1389, moneta rzadka i

wyjàtkowo ∏adna jak na ten rocznik, patyna II+ 800,-

39/3 *256. ort 1621, Bydgoszcz, nieopisana w katalogu Kurpiewskiego odmiana awersu SIGIS III DG REX POL (16) M D

LI RVS PRV M, Gum. 1175, T. 3, moneta niecentrycznie wybita, rzadka III 150,-

35/18 *257. ort 1621, Bydgoszcz, odmiana z cyfrà 16 pod popiersiem króla, po∏àczenie awersu Kurp. 1493 i rewersu 1494,

Gum. 1175, T. 3, rzadki III 125,-

25/32 *258. ort 1621, Gdaƒsk, Kurp. 2252 R1, Gum. 1389 III 300,-

39/1 *259. ort 1622, Bydgoszcz, Kurp. 1505 R, Gum. 1176, moneta wybita z koƒcówki blachy, ∏adny egzemplarz I- 125,-

39/2 260. ort 1622, Bydgoszcz, Kurp. 1503 R, Gum. 1176, moneta wybita z koƒcówki blachy II+ 100,-

12/31 261. ort 1622, Bydgoszcz, Kurp. 1509 R, Gum. 1176 III+ 75,-

17/31 *262. ort 1623, Bydgoszcz, Kurp. 1520 R - wariant z ozdobnymi rozetkami po bokach tarczy herbowej,

Gum. 1177, ∏adnie zachowany II+ 150,-

3/23 *263. ort 1623, Bydgoszcz, Kurp. 1516 R, Gum. 1177 III+ 100,-
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25/33 *264. ort 1624, Bydgoszcz, Kurp. 1521, Gum. 1178 II 125,-

12/20 *265. ort 1624, Gdaƒsk, Kurp. 2262 R, Gum. 1393, na rewersie drobna wada t∏oczenia I- 400,-

12/21 *266. ort 1625, Gdaƒsk, Kurp. 2265 R, Gum. 1393, na rewersie drobna wada t∏oczenia, ∏adnie zachowany egzemplarz I 400,-

3/10 *267. ort 1625, Gdaƒsk, Kurp. 2265 R, Gum. 1393 II 400,-

23/2 *268. szóstak 1596, Malbork, Kurp. 1430 R1, Gum. 1151 II+ 175,-

23/3 *269. szóstak 1596, Malbork, odmiana z napisem SEv powsta∏a wskutek wykruszenia si´ stempla, Kurp. -, Gum. 1151 II+ 175,-

23/4 *270. szóstak 1599, Malbork, Kurp. 1434 R2, Gum. 1153 II- 175,-

36/4 *271. szóstak 1623, Kraków, odmiana z datà 1-6/2-3, Kurp. 1449 R2, Gum. 1162, rzadki III+ 250,-

35/10 *272. szóstak 1623, Kraków, awers jak Kurp. 1454, na rewersie nie opisany w katalogu Kurpiewskiego b∏àd REX

zamiast REG Kurp. -, rzadki III 100,-

4/5 *273. szóstak 1626, Kraków, Kurp. 1467 R, Gum. 1167, typ monety rzadko spotykany w ∏adnym stanie zachowania II- 125,-

35/8 *274. trojak 1588, Ryga, Kurp. 2488 R2, Gum. 1448 III+ 100,-

17/13 *275. trojak 1589, Poznaƒ, Wal. II 5, Kurp. 558 R1, ∏adny egzemplarz ze starà patynà I- 150,-

39/20 *276. trojak 1590, Wilno, odmiana z herbem Leliwa pod popiersiem króla, Kurp. 2120 R3, Gum. 1330, T. 6, rzadki III 250,-

17/19 *277. trojak 1590, Ryga, Kurp. 2496 R1, Gum. 1450 I- 125,-

4/6 278. trojak 1591, Poznaƒ, odmiana ze znakiem menniczym - haki z krzy˝ykiem i rokiem 91 po bokach herbu Lewart,

Wal. III 4, Kurp. 599 III+ 75,-
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4/7 *279. trojak 1591, Ryga, Kurp. 2502 R, Gum. 1450 II+ 100,-

39/22 *280. trojak 1593, Olkusz, Wal. LXI 1 R3, podobny Kurp. 695 R1 ale bez gwiazdki na koƒcu napisu na awersie, T. 4, rzadki III 200,-

17/14 *281. trojak 1594, Malbork, Wal. LIV 4, Kurp. 778 R1, bardzo ∏adny I 150,-

25/34 *282. trojak 1595, Wilno, odmiana z rozetkami po bokach III, Kurp. 2136 R1, Gum. 1336, patyna II- 125,-

39/23 *283. trojak 1596, Wilno, odmiana z datà po bokach III, Kurp. 2142 R4, Gum. 1338, T. 3, drobne rysy na rewersie

i wada t∏oczenia, rzadki III+ 175,-

17/17 *284. trojak 1597, Wilno, Kurp. 2145 R3, Gum. 1340, patyna II+ 250,-

39/21 285. trojak 1597, Bydgoszcz, odmiana z literami I-F S-C H-R i napis w trzech wierszach, Wal. XVIII 19, Kurp. 1030 R III+ 75,-

17/15 *286. trojak 1598, Lublin, Wal. LXXXI 1, Kurp. 1075 R1, ciemna patyna II 150,-

17/18 *287. trojak 1598, Wilno, Kurp. 2146 R3, Gum. 1341, patyna II- 250,-

39/24 *288. trojak 1600, Ryga, Kurp. 2526 R2, Gum. 1456 II 150,-

17/16 *289. trojak 1601, Kraków, Wal. XCII 1, Kurp. 1254 R2, ∏adnie zachowana moneta ze starà patynà I- 250,-

17/20 *290. trojak 1619, Ryga, Kurp. 2533 R3, Gum. 1457, ∏adna i rzadka moneta II+ 350,-

35/17 *291. trojak 1632, Elblàg, okupacja szwedzka - emisja koronna, Ahlstrôm 2 III+ 100,-

20/5 292. 3 krucierze 1616, Kraków, odmiana z herbem Awdaniec pod tarczà herbowà, Kurp. 523 R2, Gum. 982 III 60,-

4/8 *293. 3 krucierze 1617, Kraków, odmiana z herbem Sas pod tarczà herbowà, Kurp. 525 R2, Gum. 983 II- 100,-

20/4 *294. pó∏torak 1614, Bydgoszcz, odmiana z cyfrà Z4 pod Or∏em, Kurp. 416 R3, Gum. 957, moneta wybita z koƒcówki

blachy, rzadka III 125,-

45/30 *295. pó∏torak 1620, Ryga, Kurp. 2484 R3, Gum. 1446, rzadki II 150,-

4/9 296. zestaw groszy 1604 i 1605, Kraków, Kurp. 322 R1 i 324 R1, razem 2 sztuki III+ 150,-

35/16 297. grosz 1607, Kraków, popiersie króla na awersie, Kurp. 350, Gum. 941 II- 80,-

42/3 *298. grosz 1601, Wilno, data omy∏kowa, powinno byç 1610, podobny jak Kurp. 2069 ale nieco inny napis na

awersie SIG III DG REX POL M D LITV, Gum. 1318, T.10, rzadki III 250,-

4/10 299. zestaw groszy 1611 i 1625, Wilno, Kurp. 2070 R i 2098 R2, razem 2 sztuki III+ 150,-

35/14 *300. grosz 1614, Kraków, Kurp. 387 R3, Gum. 949, ∏adnie zachowany egzemplarz I- 75,-

35/9 *301. grosz 1624, Gdaƒsk, Kurp. 2221 R, Gum. 1374, ∏adnie zachowany II+ 125,-

56/6 302. grosz 1625, Gdaƒsk, Kurp. 2224 R, Gum. 1375 III+ 80,-

4/11 303. grosz 1626, Gdaƒsk, Kurp. 2226 R, Gum. 1376 III+ 75,-

4/1 304. grosz 1627, Wilno, Kurp. 2105 R, Gum. 1325, ∏adny egzemplarz II 75,-
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56/7 *305. grosz 1627, Gdaƒsk, Kurp. 2229 R, Gum. 1377, patyna III+ 80,-

19/46 *306. szelàg 1623, Bydgoszcz, podobny jak Kurp. 227 ale odmiana napisu na awersie SIG 3 DGR herb Sas POL

M D L, moneta rzadko spotykana w tym stanie zachowania II 75,-

45/29 *307. ternar 1624, ¸ob˝enica, podobny Kurp. 1499 ale odmiana napisu na rewersie TERNARI - VS 16Z4 III 125,-

3/15 *308. denar 1623, ¸ob˝enica, odmiana z cyframi 2-3 po bokach monogramu króla, Kurp. 1859 R3, Gum. 1494 III 100,-

W∏adys∏aw Zygmuntowicz car 1610-1612

12/26 *309. kopiejka wybita w Moskwie, odmiana bez znaków mennicy, Kurp. 365 R5 III 200,-

23/5 *310. kopiejka wybita w Moskwie, odmiana bez znaków mennicy, Kurp. 365 R5 III 200,-

W∏adys∏aw IV Waza 1632-1648

51/8 *311. talar 1634, Bydgoszcz, Kurp. 53 R, Dav. 4326 III 1.250,-

51/7 *312. talar 1635, Toruƒ, Kurp. 279 R1, Dav. 4374, patyna III+ 2.000,-

17/1 *313. talar 1639, Gdaƒsk, Kurp. 170 R2, Dav. 4355, T. 9 II- 3.500,-

51/6 *314. talar 1640, Gdaƒsk, odmiana z 6 listkami na ga∏àzce w wieƒcu nad herbem Gdaƒska, Kurp. 176 R2, Dav. 4356 III 2.500,-

51/4 *315. talar 1647, Kraków, H-Cz. 1868 R5, T. 50, minimalna wada blachy, rzadka moneta ze starà patynà III+ 4.500,-

56/2 *316. talar 1648, Gdaƒsk, Kurp. 192 R, Dav. 4356, Êlad po zawieszce III 2.300,-
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Jan Kazimierz 1649-1668

54/1 *317. trzy dukaty (donatywa) bez daty, Gdaƒsk, Aw: Popiersie króla, pod nim inicja∏y I H (Jana Hôhna -gdaƒskiego

medaliera) i napis w otoku IOAN CASIM D G POLON & SUEC REX, Rw: Panorama Gdaƒska i napis EX

AURO SOLIDO CIVITAS GEDANENSIS FF, H-Cz. 2344 R2, Fr. 30, z∏oto, 9.52 g, moneta wyj´ta z oprawy III- 8.000,-

56/1 *318. dukat 1658, Gdaƒsk, H-Cz. 2129 R, Fr. 24, z∏oto, 3.45 g, lekko gi´ty, stara patyna II- 4.000,-

25/35 *319. tymf 1663, Bydgoszcz, Kurp. 478 R1, Gum. 1769 III 100,-

15/2 *320. tymf 1664, Bydgoszcz, nieopisany przez Kurpiewskiego omy∏kowy napis POTORQ 3..., Gum. 1771 III 125,-

25/18 *321. tymf 1665, Bydgoszcz, odmiana z datà po obu stronach, Kurp. 518 R2, Gum. 1773, rzadki III 200,-

25/21 *322. tymf 1665, Bydgoszcz, Kurp. 514, Gum. 1773 III+ 100,-

39/8 *323. ort 1651, Bydgoszcz, odmiana z cyframi 1-8 po bokach tarczy herbowej, Kurp. 314 R4, Gum. 1728, T. 7, rzadki III 1.000,-

16/3 *324. ort 1651, Gdaƒsk, Kurp. 841 R1, Gum. 1906, lekko p´kni´ty krà˝ek, ciekawe popiersie króla, patyna III+ 600,-

36/7 *325. ort 1652, Wschowa, Kurp. 325, Gum. 1731 III+ 250,-

39/7 *326. ort 1654, Poznaƒ, Kurp. 350 R3, Gum. 1738, T. 4, rzadki, patyna III+ 400,-

39/6 *327. ort 1655, Kraków, Kurp. 360, Gum. 1740, patyna III+ 200,-

39/4 *328. ort 1655, Toruƒ, odmiana z literami HD-L po bokach herbu Torunia, Kurp. 1000 R1, Gum. 1944,

moneta wybita uszkodzonym stemplem, ∏adna stara patyna III+ 400,-
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25/36 *329. ort 1655, Toruƒ, odmiana z literami HI-L po bokach herbu Torunia, Kurp. 995 R1, Gum. 1944,

moneta wybita zniszczonym stemplem, patyna III+ 400,-

3/4 *330. ort 1656, Lwów, odmiana z literami Y zamiast liter V, znak mennicy na koƒcu napisu, Kurp. 387 R3, Gum. 1753 III+ 500,-

3/90 *331. ort bez daty (1656), Toruƒ, okupacja szwedzka, podobny H-Cz. 8324 R3 ale odmiana napisu CAROLUS

GUSTAVUS DG REX, Ahlström 1, rzadki, ∏adnie zachowany egzemplarz III 900,-

25/37 *332. ort 1657, Kraków, Kurp. 397, Gum. 1750 III 150,-

17/36 *333. ort 1658, Poznaƒ, odmiana nieopisana w katalogu J. Kurpiewskiego, awers IOAN CASIM D G REX POL M

D L R P MAS, rewers tarcza ozdobna i napis SAM LIV NECN SV G herb Wieniawa bez tarczy OT VAN Q

H RI R 1658, Gum. 1744, T. 3, moneta wybita z koƒca blachy, ∏adny po∏ysk menniczy II 500,-

56/3 *334. ort 1659, Gdaƒsk, Kurp. 860 R, Gum. 1912 III 350,-

25/38 *335. ort 1662, Gdaƒsk, Kurp. 873 R, Gum. 1913 III+ 350,-

20/1 *336. ort 1662, Gdaƒsk, Kurp. 873 R, Gum. 1913, drobna wada krà˝ka, patyna III 300,-

12/27 *337. ort 1662, Toruƒ, Kurp. 1011 R1, Gum. 1945 III 350,-

25/39 *338. ort 1663, Kraków, Kurp. 451, Gum. 1761, rzadko spotykany w tym stanie zachowania III+ 200,-

64/1 *339. ort 1663, Toruƒ, odmiana - monogram mincerza H D-L pisany rozdzielnie, Kurp. 1018 R1, Gum. 1946,

jak na ten typ ortów toruƒskich moneta wyjàtkowo ∏adnie zachowana II+ 1.000,-

39/5 *340. ort 1663, Toruƒ, odmiana - w monogramie mincerza litery HD, Kurp. 1018 R1, Gum. 1946, rzadki III+ 400,-
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16/4 *341. ort 1663, Gdaƒsk, Kurp. 874 R, Gum. 1914, moneta z koƒca blachy, ciemna patyna III+ 500,-

35/11 *342. szóstak 1660, Kraków, odmiana z wewn´trznymi pere∏kowymi obwódkami po obu stronach, Kurp. 159,

Gum. 1690, s∏abo odbite litery TLB pod herbem Wazów, ∏adny po∏ysk menniczy II+ 80,-

4/12 *343. szóstak 1661, Kraków, odmiana bez wewn´trznych pere∏kowych obwódek, Kurp. 173, Gum. 1693, ∏adnie

zachowany egzemplarz II+ 100,-

4/13 344. zestaw szóstaków 1661 i 166Z, Lwów, Kurp. 176 R i 196 R, razem 2 sztuki III/III+ 125,-

9/4 *345. szóstak 1665, Wilno, Kurp. 800 R1, Gum. 1886 III 300,-

17/21 *346. trojak 1662, Kraków, Kurp. 110 R, Gum. 1675, wada blachy ale ∏adnie zachowany egzemplarz III+ 400,-

23/6 *347. dwugrosz 1650, Bydgoszcz, Kurp. 88 R, Gum. 1663 II- 200,-

56/8 *348. dwugrosz 1651, Gdaƒsk, Kurp. 829 R, Gum. 1902, wyjàtkowo ∏adnie zachowany egzemplarz II 600,-

20/6 *349. dwugrosz 1651, Gdaƒsk, Kurp. 829 R, Gum. 1902, patyna III 300,-

39/9 *350. pó∏torak 1659, Poznaƒ, podobny Kurp. 61 R7 ale odmiana napisu na rewersie MONET NO herb Wieniawa

w obwódce REG POLON, Gum. 1655, T. 24, moneta bardzo rzadka i wyjàtkowo ∏adnie zachowana II- 700,-

35/12 *351. pó∏torak 1661, Poznaƒ, ogromnie rzadka odmiana z liczbà 24 w Êrodku jab∏ka królewskiego, Kurp. -,

Gum. 1656, H-Cz. 10345 R7 III+ 600,-

56/9 *352. szelàg 1657, Gdaƒsk, Kurp. 825 R, Gum. 1900, wyjàtkowo rzadko spotykane w tym typie monety ∏adny

po∏ysk menniczy II- 125,-

58/13 *353. szelàg 1657, Gdaƒsk, Kurp. 825 R, Gum. 1900 III+ 75,-

Micha∏ Korybut WiÊniowiecki 1669-1673

51/16 *354. dukat 1673, Gdaƒsk, H-Cz. 2383 R1, Fr. 32, T. 35, z∏oto, 3.39 g, ∏adnie zachowany egzemplarz II 5.500,-

3/5 *355. szelàg bez daty, Toruƒ, odmiana z gwiazdkami po bokach herbu Torunia, Kurp. 1150 R2, Gum. 1985 III- 125,-

13/46 *356. szelàg bez daty, Elblàg, Kurp. 1160 R2, Gum. 1987 III+ 150,-

13/45 *357. szelàg 1670, Gdaƒsk, Kurp. 1133 R2, Gum. 1978, niecentrycznie wybity ale ∏adnie zachowany egzemplarz II- 200,-

56/10 *358. szelàg 1673, Gdaƒsk, podobny jak Kurp. 1159 R3 ale odmiana napisu SOLIDVS.., Gum. 1987 III+ 250,-
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Jan III Sobieski 1674-1696

3/87 *359. dukat 1677, Gdaƒsk, H-Cz. 2437 R2, Fr. 36, z∏oto, 3.42 g II- 5.000,-

17/30 *360. ort 1677, Bydgoszcz, odmiana z literami M-H przykrytymi ga∏àzkami i cyframi 1-8 po bokach tarczy herbowej,

Kurp. 1236 R3, Gum. 2020, bardzo rzadko spotykany wyjàtkowo ∏adny egzemplarz II+ 800,-

36/5 *361. ort 1679, Bydgoszcz, Kurp.1245 R2, Gum. 2023, rzadki III+ 500,-

36/6 *362. szóstak 1679, Bydgoszcz, odmiana z literami TLB poni˝ej daty, Kurp. 1190 R2, wada blachy, rzadka moneta III 125,-

17/22 *363. szóstak 1681, Bydgoszcz, Kurp. 1198, Gum. 2001 II+ 200,-

25/40 *364. szóstak 1681, Kraków, odmiana z literà C pomi´dzy tarczami herbowymi, Kurp. 1199 R2, Gum. 2002 II- 200,-

17/23 *365. szóstak 1682, Kraków, odmiana z popiersiem króla w zbroi i w koronie, Kurp. 1206 R1, Gum. 2005,

∏adnie zachowany, patyna II+ 300,-

17/34 *366. szóstak 1683, Bydgoszcz, odmiana z herbem Leliwa, Kurp. 1208, Gum. 2007 II+ 200,-

17/28 *367. szóstak 1683, Bydgoszcz, Kurp. 1210, Gum. 2010 I- 200,-

August II 1697-1733

51/17 *368. dwudukat koronacyjny 1697, Merseb. 1398, Fr. 2826, z∏oto, 6.95 g, rzadka i ∏adna moneta wybita z okazji

koronacji Fryderyka Augusta na króla polskiego, minimalnie zapi∏owana na rancie II 5.500,-

51/18 *369. dukat koronacyjny 1697, Drezno, H-Cz. 2600 R, Fr. 2830, z∏oto, 3.46 g, moneta wybita z okazji koronacji

Fryderyka Augusta na króla polskiego II 3.000,-

21/2 *370. odbitka w srebrze tzw Coseldukata, Merseb. 1586 (wariant), pi´kna stara patyna II 600,-

51/2 *371. klipa strzelecka o wadze talara 1699, Schnee 993, Drezno, Dav. 7657, drobna wada blachy na awersie, patyna III+ 2.500,-
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15/3 *372. 2/3 talara (gulden) 1722, Drezno, odmiana z datà 17ZZ, Dav. 826, Kam. 429 R2 III+ 800,-

25/41 *373. szóstak 1702, Lipsk, Kam. 3 R, Merseb. 1652, ∏adnie zachowany egzemplarz II- 350,-

9/3 *374. szóstak 1702, Lipsk, Kam. 3 R, Merseb. 1652, patyna III 300,-

15/4 *375. szóstak 1706, Grodno, rzadka i ciekawa odmiana z omy∏kowym napisem na awersie ..LIT & ELC SAX,

Kam. -, Gum. 2067 III 800,-

4/15 *376. 1/12 talara 1704, Lipsk, odmiana z literami EPH, Kam. 215, Merseb. 1637 III 125,-

4/14 377. zestaw 1/12 talara 1732 i 1/24 talara 1733, Drezno, Kam. 260 i 205, razem 2 sztuki III 100,-

August III 1733-1763

54/2 *378. dwudukat 1753, Lipsk, H-Cz. 2813 R4, Fr. 2853, T. 40, z∏oto, 6.60 g, Êlad po zawieszce, bardzo rzadka moneta III 5.000,-

51/19 *379. dukat 1745, Drezno, Merseb. 1707, Fr. 2845, z∏oto, 3.50 g, ∏adny po∏ysk menniczy, rzadki II- 4.000,-

51/22 *380. talar 1755, Lipsk, Schnee 1037, popiersie typ B, tarcza herbowa typ 2, Dav. 1617, minimalne rysy w tle na

awersie, ∏adny egzemplarz, patyna II 2.500,-

42/14 *381. pó∏talar wikariacki 1741, Drezno, Kam. 1521 R2, Merseb. 1698, moneta ∏adnie zachowana, stara patyna II+ 1.200,-

16/5 *382. 30 groszy (z∏otówka) 1762, Gdaƒsk, Kam. 989 R1, Merseb. 1749 III+ 800,-

58/10 *383. dwuz∏otówka (8 groszy) 1753, Lipsk, Kam. 844 R2, Merseb. 1778 II- 300,-
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58/11 *384. dwuz∏otówka (8 groszy) 1753, Lipsk, odmiana z bardzo du˝ym popiersiem bez liter E-C, Kam. 849 R2,

Merseb. 1778 III+ 250,-

58/12 *385. dwuz∏otówka (8 groszy) 1753, Lipsk, odmiana z bardzo du˝ym popiersiem i literami E-C pod tarczà herbowà,

Kam. 852 R2, Merseb. 1778 III+ 250,-

25/43 *386. dwuz∏otówka (8 groszy) 1753, Lipsk, Kam. 846 R2, Merseb. 1778 III+ 250,-

25/20 *387. tymf 1753, Lipsk, Kam. 787 III+ 150,-

3/6 *388. ort 1754, Lipsk, Kam. 808, Merseb. 1779 III 125,-

25/19 *389. ort 1755, Lipsk, Kam. 819, Merseb. 1782 III 125,-

25/44 *390. ort 1756, Lipsk, Kam. 829, Merseb. 1782 II- 150,-

16/6 *391. ort 1760, Gdaƒsk, Kam. 976 R2, Merseb. 1798, moneta z koƒcówki blachy, ∏adnie zachowany II- 600,-

25/45 *392. 1/6 talara 1763, Drezno, Kam. 1325 R III+ 150,-

35/15 *393. 1/6 talara 1763, Lipsk, Kam. 1326 R III 125,-

17/29 *394. szóstak 1754, Lipsk, Kam. 776, Merseb. 1785, ∏adny egzemplarz I- 250,-

25/46 *395. szóstak 1754, Lipsk, Kam. 773, Merseb. 1785 II- 200,-

16/7 *396. szóstak 1760, Gdaƒsk, odmiana z obwódkami po obu stronach, Kam. 951 R2, Merseb. 1799, minimalna

wada blachy II- 400,-

21/1 *397. szóstak 1761, Gdaƒsk, klipa wybita w czystym srebrze, H-Cz. 2957 R2, Merseb. 1800, rzadka i efektowna moneta III+ 8.000,-
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16/8 *398. szóstak 1762, Gdaƒsk, Kam. 962 R2, Merseb. 1799 III 200,-

16/11 *399. trojak 1755, Gdaƒsk, Kam. 935 R2, Merseb. 1803, ∏adnie zachowany II+ 500,-

25/47 *400. trojak 1755, Gdaƒsk, Kam. 935 R2, Merseb. 1803 III+ 150,-

25/48 *401. trojak 1758, Gdaƒsk, Kam. 939 R2 III 150,-

25/49 *402. grosz wikariacki 1740, Drezno, Kam. 1519 R, Merseb. 1694 III 100,-

56/11 403. zestaw szelàgów 1754 i 1763, Gdaƒsk, Kam. 915 R2 i 928 R2, razem 2 sztuki II/III 100,-

4/16 404. zestaw szelàgów 1754, Gdaƒsk i 1763, Elblàg, Kam. 915 R2 i 1063 R2, razem 2 sztuki, patyna III+ 80,-

13/47 405. zestaw szelàgów -1760, Toruƒ, (trzy odmiany), z literami D-B po bokach herbu miasta Kam 1000 R, z ma∏à datà

po bokach korony Kam. 1003 R i z datà po bokach monogramu króla Kam. 1002 R, oraz 1761 Toruƒ - odmiana

z ma∏ym monogramem króla Kam. 1012 R1, razem 4 sztuki, ∏adnie zachowane i rzadkie monety, patyna II/III 150,-

13/44 *406. szelàg 1761, Gdaƒsk, Kam. 924 R2, Merseb. 1809, bardzo ∏adny po∏ysk menniczy I- 200,-

Stanis∏aw August Poniatowski 1764-1795

41/6 *407. dukat 1784, Warszawa, Plage 444, Fr. 104, z∏oto 3.46 g, uszkodzony rant II- 2.750,-

5/3 *408. próba dukata 1779, Warszawa, moneta wybita w srebrze, Plage 476, patyna III+ 800,-

18/5 *409. talar 1766, Warszawa, popiersie króla w zbroi, po dacie brak kropki, Plage 380, Dav. 1618, ∏adna i efektowna

moneta z pi´knie zachowanym po∏yskiem menniczym I- 6.000,-

40/4 *410. talar 1766, Warszawa, popiersie króla w zbroi, po dacie kropka, Plage 379, Dav. 1618, patyna III+ 1.000,-

34/1 *411. talar 1766, Warszawa, popiersie króla w zbroi, po dacie brak kropki, Plage 380, Dav. 1618, rysy w tle III+ 800,-

17/2 *412. talar 1776, Warszawa, Plage 393, Dav. 1619, patyna II- 1.600,-
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46/10 *413. talar 1784, Warszawa, Plage 405, Dav. 1620 III+ 1.250,-

18/4 *414. talar historyczny “Targowica” 1793, Warszawa, Plage 410, Dav. 1622, wyÊmienicie zachowany egzemplarz I 5.000,-

39/25 *415. talar 1795, Warszawa, (6 z∏otowy), Plage 374, Dav. 1623 III+ 500,-

17/3 *416. dwuz∏otówka 1771, Warszawa, Plage 319, rzadka i ∏adnie zachowana II+ 500,-

25/50 *417. dwuz∏otówka 1787, Warszawa, Plage 339 III+ 250,-

3/8 *418. dwuz∏otówka 1794, Warszawa, odmiana 42 1/4.., Plage 348, minimalnie justowana, rzadka I 400,-

3/7 *419. dwuz∏otówka 1795/4, Warszawa, Plage 349, minimalnie justowana, ∏adny egzemplarz I 400,-

25/51 *420. dwuz∏otówka 1795, Warszawa, Plage 349 II- 300,-

50/1 *421. z∏otówka 1784, Warszawa, Plage 292, drobna wada blachy, patyna, bardzo rzadka moneta wyceniona w

przedwojennym cenniku Konrada Berezowskiego na 15 z∏otych II- 600,-

17/35 *422. z∏otówka 1787, Warszawa, Plage 295, minimalnie justowana, ∏adna moneta I 350,-

17/24 *423. z∏otówka 1790, Warszawa, Plage 298, minimalnie justowana II+ 250,-

17/25 *424. z∏otówka 1791, Warszawa, Plage 299 II+ 250,-

3/9 *425. z∏otówka 1793, Warszawa, Plage 301, minimalnie justowana I- 250,-

17/26 *426. z∏otówka 1793, Warszawa, Plage 301, minimalnie justowana II+ 250,-
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3/88 *427. próbna 6 groszówka 1766, Warszawa, Plage 1, T. 35, bardzo ∏adna i rzadka moneta wyceniona w przewojennym

cenniku Konrada Berezowskiego na 80 z∏otych, ciemna patyna II 4.000,-

46/1 *428. 2 grosze srebrne 1766, Warszawa, odmiana z ma∏à tarczà herbowà, Plage 243 II- 150,-

46/2 *429. 2 grosze srebrne 1767, Warszawa, odmiana- wàsko rozstawione cyfry daty, Plage 246, moneta z koƒcówki blachy II 200,-

46/3 *430. 2 grosze srebrne 1770, Warszawa, Plage 252, na rewersie wada blachy, ∏adny po∏ysk menniczy II+ 200,-

4/17 *431. 2 grosze srebrne 1773, Warszawa, Plage 258 III+ 125,-

46/4 *432. 2 grosze srebrne 1776, Warszawa, Plage 263, rzadkie III+ 150,-

39/26 *433. 10 groszy miedzianych 1788, Warszawa, Plage 233 III+ 100,-

46/7 *434. 10 groszy miedzianych 1793/2, Warszawa, Plage 239, z powodu przebitki data mylnie odczytywana jako 1795,

na awersie ∏adny po∏ysk II- 175,-

46/5 *435. grosz srebrny 1766, Warszawa, Plage 215 III+ 150,-

46/6 *436. grosz srebrny 1767, Warszawa, Plage 217 III 125,-

46/8 *437. 6 groszy 1794, Warszawa, Plage 207, drobna wada blachy, ∏adnie zachowane II+ 175,-

16/9 *438. szóstak 1765, Gdaƒsk, Plage 503, wada blachy, rzadki, patyna III 400,-

9/2 *439. trojak 1765, Toruƒ, Plage 518, rzadki III- 500,-

42/2 *440. trojak 1765, Warszawa, popiersie króla w zbroi, Plage 141, efektowny portret króla, bardzo rzadko spotykany

w tak dobrym stanie zachowania, patyna II 600,-

46/9 *441. zestaw grosz 1765, Kraków- odmiana z literami VG pod monogramem króla i grosz 1780, Warszawa,

Plage 39 i 118, razem 2 sztuki III 100,-

25/13 *442. grosz 1767, Kraków, odmiana z p∏askà koronà, du˝ym monogramem króla i bez jagódek w wieƒcu, Plage 90 II+ 125,-

25/12 *443. grosz 1767, Warszawa, odmiana z du˝ym monogramem króla, kropkà po dacie oraz 8 jagódkami w wieƒcu,

Plage 79, moneta z koƒca blachy II 100,-

25/15 444. zestaw grosz 1769 i 1770, Warszawa, Plage 101 i 102, razem 2 sztuki II/III 150,-

25/16 *445. grosz 1771, Warszawa, Plage 103, drobna wada blachy na awersie, rzadki III+ 100,-
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25/1 *446. pó∏grosz 1766, Kraków, odmiana z du˝ymi cyframi daty, Plage 11 II- 100,-

25/2 *447. pó∏grosz 1767, Kraków, Plage 12 II 100,-

25/3 *448. pó∏grosz 1768, Kraków, odmiana z ma∏ym monogramem króla, Plage 13, minimalna wada blachy II 100,-

25/11 *449. pó∏grosz wybity w mennicy krakowskiej, b∏àd menniczy - dwustronnie odbity rewers III- 300,-

25/4 *450. pó∏grosz 1775, Warszawa, Plage 15 II- 100,-

25/5 *451. pó∏grosz 1776, Warszawa, odmiana z szerokà koronà, Plage 16, rzadki II- 150,-

25/6 *452. pó∏grosz 1777, Warszawa, Plage 17, rzadki III+ 150,-

25/7 *453. pó∏grosz 1780, Warszawa, Plage 18 III 100,-

25/8 *454. pó∏grosz 1781, Warszawa, Plage 19, rzadki III+ 200,-

25/9 *455. pó∏grosz 1782, Warszawa, Plage 20, rzadki i ∏adnie zachowany egzemplarz I- 250,-

25/10 *456. pó∏grosz 1792, Warszawa, Plage 22, T. 10, niezmiernie rzadka i ∏adnie zachowana moneta, egzemplarz okazowy I 1.500,-

23/7 *457. szelàg 1765, Gdaƒsk, Plage 483 III+ 100,-

25/14 *458. szelàg 1768, Kraków, Plage 7, na rewersie drobna wada blachy, patyna II 100,-

przerwa do godziny 14.30

Zabór pruski - monety gdaƒskie

56/12 *459. szelàg 1801, Berlin, Plage 44, ciemna patyna, rzadki III+ 75,-

Wolne Miasto Gdaƒsk

56/13 *460. szelàg 1812, Gdaƒsk, Plage 47, ciemna patyna III+ 80,-

Ksi´stwo Warszawskie 1807-1815

18/18 *461. 1/3 talara 1812, Plage 111, ∏adnie zachowany egzemplarz II 400,-

4/30 *462. 1/3 talara 1812, Warszawa, Plage 111, wada blachy III+ 250,-

28/1 *463. 1/6 talara 1814, Warszawa, Plage 107, rzadka III 250,-

58/14 *464. 5 groszy 1811, Warszawa, odmiana z literami IS i z du˝à cyfrà 5, Plage 94, moneta przebita z

1/24 talara pruskiego III+ 75,-

20/2 465. grosz 1812, Warszawa, odmiana z zakr´conà cyfrà 2 w dacie, Plage 72 III 50,-
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Królestwo Polskie - Aleksander I 1815-1825, Miko∏aj I 1825-1855

44/1 *466. 50 z∏otych 1819, Warszawa, Plage 4, Fr. 107, z∏oto, 9.77 g, drobne uszkodzenie rantu, ∏adnie zachowane II 3.500,-

3/19 *467. 50 z∏otych 1819, Warszawa, Plage 4, Fr. 107, z∏oto, 9.79 g III+ 3.000,-

3/20 *468. 25 z∏otych 1817, Warszawa, Plage 11, Fr. 106, z∏oto, 4.87 g III 1.500,-

44/2 *469. 10 z∏otych 1820, Warszawa, Plage 23, ∏adnie zachowany egzemplarz ze starà patynà II 3.500,-

42/8 *470. 3 grosze 1834, Plage 178, nowe bicie z 1859 roku I 650,-

42/9 *471. 3 grosze 1836, odmiana ogon or∏a wachlarzowaty, Plage 183 R, nowe bicie z 1859 roku I 650,-

42/6 *472. 1 grosz z miedzi krajowej 1822, Plage 210, nowe bicie z 1859 roku I 525,-

42/7 *473. 1 grosz 1839, Plage 254, nowe bicie z 1859 roku I 525,-

Powstanie Listopadowe 1830-1831

41/3 *474. dukat 1831, Warszawa, odmiana z kropkà po pochodni, Plage 271, Fr. 114, z∏oto 3.48 g I- 1.200,-

4/31 *475. 5 z∏otych 1831, Warszawa, Plage 272, minimalna wada rantu, ∏adna stara patyna II+ 700,-

28/2 *476. 2 z∏ote 1831, Warszawa, odmiana Pogoƒ bez pochwy, Plage 273, rzadkie II 250,-

28/4 *477. 10 groszy 1831, Warszawa, odmiana ∏apy or∏a zgi´te, Plage 279, rzadkie III+ 150,-

28/3 *478. 10 groszy 1831, Warszawa, odmiana ∏apy or∏a proste i brak ˝o∏´dzia przy skrzy˝owaniu ga∏àzek, Plage 276 II- 125,-

39/27 *479. trojak 1831, Warszawa, Plage 282, patyna III+ 150,-

Wolne Miasto Kraków

28/5 *480. 1 z∏oty 1835, Wiedeƒ, Plage 294 II 250,-

28/6 *481. 10 groszy 1835, Wiedeƒ, Plage 295 I- 250,-

28/7 *482. 5 groszy 1835, Wiedeƒ, Plage 296 II+ 250,-

35

482481480

479478477

476475
474

473472471

470
469

466 467 468



Zabór rosyjski

3/21 *483. 3 ruble = 20 z∏otych 1835, Petersburg, Plage 301, Fr. 111, z∏oto, 3.90 g, minimalna wada t∏oczenia III 1.400,-

51/20 *484. 3 ruble = 20 z∏otych 1837, Petersburg, Plage 305, Fr. 111, z∏oto, 3.87 g, ∏adnie zachowany po∏ysk menniczy II 1.400,-

51/21 *485. 3 ruble = 20 z∏otych 1838, Petersburg, Plage 307, Fr. 111, z∏oto, 3.93 g, bardzo ∏adny egzemplarz II+ 1.500,-

13/36 *486. 1 1/2 rubla = 10 z∏otych 1836, Warszawa, odmiana z ma∏ymi cyframi daty, Plage 325 III+ 200,-

13/37 *487. 1 1/2 rubla = 10 z∏otych 1837, Warszawa, odmiana z ma∏ymi cyframi daty, Plage 332 III+ 200,-

42/1 *488. rubel 1844, Warszawa, odmiana ogon or∏a wachlarzowaty, Plage 433 I- 350,-

13/19 *489. 3/4 rubla = 5 z∏otych 1834, Warszawa, odmiana bez kropki po dacie, Plage 346, rzadkie III 200,-

13/23 *490. 3/4 rubla = 5 z∏otych 1835, Petersburg, rzadka odmiana z szerokim ogonem or∏a o 11 piórach, Plage 350 III 150,-

13/22 *491. 3/4 rubla = 5 z∏otych 1835, Petersburg, odmiana z w´˝szym ogonem or∏a o 9 piórach, Plage 350 III 125,-

13/21 *492. 3/4 rubla = 5 z∏otych 1835, Warszawa, odmiana z du˝ymi cyframi daty, Plage 348 III+ 80,-

13/20 *493. 3/4 rubla = 5 z∏otych 1835, Warszawa, odmiana z ma∏ymi cyframi daty, Plage 348 III 100,-

13/26 *494. 3/4 rubla = 5 z∏otych 1836, Petersburg, odmiana z 9 piórami w ogonie or∏a, Plage 355 III+ 125,-

13/24 *495. 3/4 rubla = 5 z∏otych 1836, Warszawa, odmiana z 3 jagodami po 5. k´pce liÊci laurowych, Plage 353 III 75,-

13/25 496. 3/4 rubla = 5 z∏otych 1836, Warszawa, odmiana z 2 jagodami po 5. k´pce liÊci laurowych, Plage 353 III 75,-
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45/32 *497. 3/4 rubla = 5 z∏otych 1837, Petersburg, odmiana w ogonie or∏a 9 piór i 3 ˝o∏´dzie po 1. parze listków d´bowych,

Plage 359, ∏adnie zachowany egzemplarz II+ 500,-

13/28 *498. 3/4 rubla = 5 z∏otych 1837, Petersburg, odmiana z 9 piórami w ogonie or∏a i 1 ˝o∏´dziem po 1. liÊciu

d´bowym, Plage 359 III+ 100,-

13/29 499. 3/4 rubla = 5 z∏otych 1837, Petersburg, odmiana z 9 piórami w ogonie or∏a i 3 ˝o∏´dziami po 1. k´pce

liÊci d´bowych, Plage 359 III+ 100,-

13/27 *500. 3/4 rubla = 5 z∏otych 1837, Warszawa, odmiana z 9 piórami w ogonie or∏a i 3 jagodami po 5. k´pce liÊci

laurowych, Plage 356 II- 150,-

13/30 *501. 3/4 rubla = 5 z∏otych 1838, Warszawa, odmiana z kropkà po РУБЛЯ i po Z¸OT, Plage 361 III+ 100,-

13/31 502. 3/4 rubla = 5 z∏otych 1838, Warszawa, odmiana bez kropki po РУБЛЯ i po Z¸OT, Plage 361 III+ 80,-

13/32 *503. 3/4 rubla = 5 z∏otych 1839, Warszawa, odmiana z ma∏ymi cyframi daty, Plage 363 III 75,-

13/33 *504. 3/4 rubla = 5 z∏otych 1840, Warszawa, odmiana z du˝ymi cyframi daty i z wygi´tà wstà˝kà wià˝àcà ga∏àzki

laurowe i d´bowe, Plage 365 III+ 100,-

13/34 *505. 3/4 rubla = 5 z∏otych 1840, Warszawa, odmiana z ma∏ymi cyframi daty i z prostà wstà˝kà wià˝àcà ga∏àzki

laurowe i d´bowe, Plage 365 III+ 100,-

13/35 *506. 3/4 rubla = 5 z∏otych 1841, Warszawa, odmiana z podwójnymi piórami w ogonie or∏a, z ma∏ymi cyframi daty

i bez kropki po РУБЛЯ, Plage 368, patyna III+ 125,-

42/4 *507. po∏tina 1854, Warszawa, Plage 452, bardzo ∏adny egzemplarz I- 500,-

13/1 *508. 30 kopiejek = 2 z∏ote 1834, Warszawa, Plage 371 R1, najrzadsza dwuz∏otówka III+ 250,-
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13/2 *509. 30 kopiejek = 2 z∏ote 1835, Warszawa, rzadka odmiana z zakr´conà dwójkà w napisie 25 1/2 i zwartymi

cyframi daty, Plage 372, patyna II 150,-

13/3 *510. 30 kopiejek = 2 z∏ote 1835, Warszawa, odmiana ze zwyk∏à dwójkà w napisie 25 1/2 i zwartymi cyframi

daty, Plage 372 III+ 100,-

13/4 *511. 30 kopiejek = 2 z∏ote 1836, Warszawa, Plage 374, patyna II 150,-

13/5 *512. 30 kopiejek = 2 z∏ote 1836, Warszawa, odmiana z zakr´conà szóstkà w dacie, Plage 373 II- 100,-

13/6 *513. 30 kopiejek = 2 z∏ote 1837, Warszawa, odmiana z krótkim i w´˝szym ogonem Or∏a i zwyk∏à dwójkà w

napisie 25 1/2, Plage 376 II 150,-

13/7 *514. 30 kopiejek = 2 z∏ote 1837, Warszawa, odmiana z krótkim i w´˝szym ogonem Or∏a i zakr´conà dwójkà

w napisie 25 1/2, Plage 376 III+ 75,-

13/8 *515. 30 kopiejek = 2 z∏ote 1838, Warszawa, Plage 377, patyna III+ 75,-

13/9 516. 30 kopiejek = 2 z∏ote 1839, Warszawa, Plage 378, patyna III 50,-

23/8 *517. 25 kopiejek = 50 groszy 1846, Warszawa, Plage 385 III+ 175,-

28/8 *518. 20 kopiejek = 40 groszy 1850, odmiana z du˝à datà, ga∏àzki lauru i d´bu zwiàzane pojedyƒczo, Plage 395,

moneta rzadka i ∏adnie zachowana II 125,-

23/9 *519. 20 kopiejek = 40 groszy 1850, Warszawa, odmiana- ga∏àzki lauru i d´bu zwiàzane podwójnie i po obu stronach

po jednej jagodzie, Plage 396 III 100,-

13/10 *520. 15 kopiejek = 1 z∏oty 1835, Warszawa, Plage 402, ∏adny egzemplarz ze starà patynà II+ 150,-

13/11 *521. 15 kopiejek = 1 z∏oty 1836, Warszawa, odmiana z kreskà u∏amkowà, ogon or∏a ma 9 piór, Plage 405, ∏adna i 

rzadka moneta ze starà patynà II+ 150,-

13/12 *522. 15 kopiejek = 1 z∏oty 1836, Warszawa, odmiana bez kreski u∏amkowej, 7 piór w ogonie, Plage 406 II- 75,-

13/13 *523. 15 kopiejek = 1 z∏oty 1837/6, Petersburg, rzadka odmiana z przerobionà w stemplu datà, Plage 409 R III+ 300,-

13/14 *524. 15 kopiejek = 1 z∏oty 1837, Petersburg, Plage 409 R1, bardzo rzadkie III+ 350,-

13/15 *525. 15 kopiejek = 1 z∏oty 1837, Warszawa, Plage 408, ∏adna patyna II 150,-

13/16 526. 15 kopiejek = 1 z∏oty 1838, Warszawa, Plage 410, moneta wybita uszkodzonym stemplem III 50,-
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45/33 *527. 15 kopiejek = 1 z∏oty 1839, Warszawa, Plage 412, bardzo ∏adny egzemplarz I 250,-

13/17 *528. 15 kopiejek = 1 z∏oty 1839, Warszawa, Plage 412, patyna II- 80,-

13/18 *529. 15 kopiejek = 1 z∏oty 1840, Petersburg, odmiana bez kreski u∏amkowej, Plage 416, ∏adny egzemplarz ze starà patynà II 125,-

Monety niemieckich w∏adz okupacyjnych dla terenów wschodnich

21/4 530. zestaw monet 3, 2 i 1 kopiejka 1916, Hamburg, razem 3 sztuki I- 450,-

Rzeczpospolita Polska 1918-1939

24/1 531. 10 z∏otych 1932, Warszawa, G∏owa Kobiety, Parchim. 120 a I 75,-

24/14 532. 10 z∏otych 1932, Anglia, G∏owa Kobiety, Parchim. 120 b I 75,-

24/2 533. 10 z∏otych 1933, Warszawa, G∏owa Kobiety, Parchim. 120 c, na rewersie stara z∏ocisto-bràzowa patyna I 100,-

24/3 *534. 10 z∏otych 1933, Warszawa, Traugutt, Parchim. 122 I 225,-

24/4 *535. 10 z∏otych 1933, Warszawa, Sobieski, Parchim. 121 I 200,-

14/2 536. 10 z∏otych 1933, Warszawa, Traugutt i 10 z∏otych 1933, Warszawa, Sobieski, Parchim. 122 i 121, razem 2 sztuki I- 350,-

24/5 *537. 10 z∏otych 1934, Warszawa, Pi∏sudski - Orze∏ Strzelecki, Parchim. 123 I 200,-

24/6 *538. 10 z∏otych 1934, Warszawa, Pi∏sudski, Parchim. 124 a I 225,-

14/1 539. 10 z∏otych 1934, Warszawa, Pi∏sudski, Parchim. 124 a II+ 100,-

24/15 540. 10 z∏otych 1935, Warszawa, Pi∏sudski, Parchim. 124 b I 75,-

24/7 541. 10 z∏otych 1936, Warszawa, Pi∏sudski, Parchim. 124 c I 80,-

24/8 542. 10 z∏otych 1937, Warszawa, Pi∏sudski, Parchim. 124 d I 100,-

24/9 *543. 10 z∏otych 1938, Warszawa, Pi∏sudski, Parchim. 124 e I- 100,-

24/10 544. 10 z∏otych 1939, Warszawa, Pi∏sudski, Parchim. 124 f I 75,-

3/38 *545. 5 z∏otych 1928, Warszawa, Nike, Parchim. 114 a I- 400,-

3/52 *546. 5 z∏otych 1928, Bruksela, Nike, Parchim. 114 b I- 500,-

3/36 *547. 5 z∏otych 1930, Warszawa, Sztandar, Parchim. 115 a I- 275,-
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18/17 *548. 5 z∏otych 1930, Warszawa, "Sztandar g∏´boki", ∏adny po∏ysk menniczy, bardzo rzadkie I- 3.500,-

3/37 *549. 5 z∏otych 1931, Warszawa, Nike, Parchim. 114 d, rzadka i ∏adnie zachowana moneta I- 2.500,-

3/85 *550. 5 z∏otych 1932, Warszawa, Nike, Parchim. 114 e, bardzo rzadkie III 3.000,-

24/16 *551. 5 z∏otych 1932, Warszawa, Nike, Parchim. 114 e, bardzo rzadkie IV 1.000,-

3/53 *552. 5 z∏otych 1932, Warszawa, G∏owa Kobiety, Parchim. 116 a, rzadka i ∏adnie zachowana moneta I- 1.500,-

24/11 553. 5 z∏otych 1932 Anglia i 5 z∏otych 1933, Warszawa, G∏owa Kobiety, Parchim. 116 b i 116 c, razem 2 sztuki, 

∏adnie zachowane I 150,-

3/54 554. 5 z∏otych 1934, Warszawa, G∏owa Kobiety i 5 z∏otych 1934, Warszawa, Pi∏sudski, Parchim. 116 d i 118 a, razem 2 sztuki I 125,-

3/44 555. 5 z∏otych 1934, Warszawa, Pi∏sudski - Orze∏ Strzelecki, Parchim. 117 I 60,-

3/55 556. 5 z∏otych 1935 i 5 z∏otych 1938, Warszawa, Pi∏sudski, Parchim. 118 b i 118 d, razem 2 sztuki I 125,-

3/45 557. 5 z∏otych 1936, Warszawa, Pi∏sudski i 5 z∏otych 1936, Warszawa, ˚aglowiec, Parchim. 118 c i 119, razem 2 sztuki I 125,-

14/4 558. 5 z∏otych  i 2 z∏ote 1936, Warszawa, ˚aglowiec, Parchim. 119 i 112, razem 2 sztuki I- 75,-

14/3 559. 5 z∏otych 1938, Warszawa, Pi∏sudski i 2 z∏ote 1934, Warszawa, Pi∏sudski, Parchim. 118 d i 111 a, razem 2 sztuki I- 125,-

3/41 *560. 2 z∏ote 1924, Pary˝, pochodnia po dacie, Parchim. 109 a, egzemplarz okazowy I 400,-

3/46 *561. 2 z∏ote 1924, Birmingham, litera H, Parchim. 109 b, rzadkie II 1.250,-

3/56 *562. 2 z∏ote 1924, Filadelfia, „odwrotka”, Parchim. 109 c I 500,-

3/40 *563. 2 z∏ote 1925, Filadelfia, bez kropki po dacie, Parchim. 109 d I- 300,-

3/39 *564. 2 z∏ote 1925, Londyn, kropka po dacie, Parchim. 109 d I 225,-

24/12 565. 2 z∏ote 1932 i 2 z∏ote 1933, Warszawa, G∏owa Kobiety, Parchim. 110 a i 110 b, rzadkie w tym stanie zachowania

monety, razem 2 sztuki I 75,-

24/13 566. 2 z∏ote 1934, Warszawa, G∏owa Kobiety i 2 z∏ote 1934, Warszawa, Pi∏sudski, Parchim. 110 c i 111 a, rzadko

spotykane w tak wyÊmienitym stanie zachowania, razem 2 sztuki I 100,-
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3/1 *567. 2 z∏ote 1936, Warszawa, Pi∏sudski, rzadkie I- 750,-

3/42 *568. 1 z∏oty 1924, Pary˝, Parchim. 107 a I 225,-

3/43 *569. 1 z∏oty 1925, Londyn, Parchim. 107 b I 125,-

14/7 570. 5 groszy i 2 grosze 1923, Warszawa, Parchim. 103 a i 102 a, razem 2 sztuki I- 125,-

3/51 571. 5 groszy 1931, Warszawa, moneta odbita na krà˝ku 2 groszówki o gruboÊci 1,84 mm i wadze 1.97 g, ∏adna i

stara patyna, du˝a ciekawostka numizmatyczna I- 100,-

28/9 572. 5 groszy 1934, Warszawa, Parchim. 103 f, rzadkie III+ 125,-

14/6 573. 2 grosze 1923, Warszawa, Parchim. 102 a, ∏adny egzemplarz I 50,-

21/5 574. 1 grosz 1923, Warszawa, patyna I 75,-

14/8 575. 1 grosz 1925, Warszawa, Parchim. 101 b, ∏adnie zachowana moneta ze starà patynà I 75,-

14/9 576. 1 grosz 1932, Warszawa, Parchim. 101 g I- 70,-

Monety próbne

47/12 *577. 100 marek (bez nazwy) 1922, Józef Pi∏sudski, Parchim. P-166 e, wybito 50 sztuk, srebro, 9.06 g, minimalne

rysy na rewersie, rzadka i efektowna moneta I 5.000,-

47/11 *578. 100 marek (bez nazwy) 1922, Józef Pi∏sudski, Parchim. P-166.c, wybito 10 sztuk, mosiàdz, 6.71 g, bardzo rzadkie I- 5.500,-

47/13 *579. 100 z∏otych 1925, Miko∏aj Kopernik, Parchim. P-168 b, wybito 100 sztuk, bràz, 3.45 g I 3.000,-

47/10 *580. 50 z∏otych (bez nomina∏u) 1924, kl´czàcy Piast, Parchim. P-165 a, wybito 105 sztuk, miedê, 10.31 g, efektowna

moneta ze starà patynà I- 3.500,-

47/8 *581. 20 z∏otych 1924, monogram RP, Parchim. P-162 b, wybito 120 sztuk, bràz, 6.29 g, ∏adny po∏ysk menniczy,

patyna I 3.000,-

18/8 *582. 20 z∏otych 1925, Boles∏aw Chrobry, Parchim. P-163 e, nak∏ad nieznany, miedê, 3.30 g, bardzo rzadka moneta

znana z notatek Soubise-Bisiera I 3.500,-

47/9 *583. 10 z∏otych 1932, G∏owa Kobiety, wkl´s∏y napis PRÓBA, Parchim. P-152 b, wybito 10 sztuk, bràz, 19.11 g,

bardzo rzadka moneta ze starà patynà I 4.000,-

47/5 *584. 10 z∏otych 1933, G∏owa Kobiety, wypuk∏y napis PRÓBA, Parchim. P-152 d, wybito 100 sztuk, bràz, 19.75 g,

bardzo ∏adny egzemplarz ze starà patynà I 3.500,-
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47/6 *585. 10 z∏otych 1933, Traugutt, wypuk∏y napis PRÓBA, Parchim. P-155 a, wybito 100 sztuk, srebro, 21.84 g II- 2.000,-

44/3 *586. 10 z∏otych 1933, Traugutt, klipa, Parchim. P-156 a, wybito 100 sztuk, srebro, 28.85 g I- 5.000,-

5/5 *587. 10 z∏otych 1933, Sobieski, wypuk∏y napis PRÓBA, Parchim. P-153 a, wybito 100 sztuk, srebro, 21.63 g II+ 2.000,-

22/1 *588. 10 z∏otych 1934, Pi∏sudski - Orze∏ Strzelecki, klipa, Parchim. P-159, wybito 300 sztuk, srebro, 38.33 g,

bardzo efektowna moneta ze starà patynà I- 4.500,-

47/7 *589. 10 z∏otych 1934, Klamry, wypuk∏y napis PRÓBA, Parchim. P-160 a, wybito 100 sztuk, srebro, 17.95 g, ∏adnie

zachowany egzemplarz I 6.000,-

47/4 *590. 5 z∏otych 1925, Konstytucja, na rewersie 100 pere∏ek, Parchim. 113 a, wybito 1000 sztuk, srebro, 25.12 g, patyna II+ 5.500,-

47/3 *591. 5 z∏otych 1925, Konstytucja, na rewersie 81 pere∏ek, Parchim. P-139 a, wybito 100 sztuk, tombak, 20.92 g,

∏adnie zachowany egzemplarz ze starà patynà I- 5.500,-

18/6 *592. 2  z∏ote 1924, G∏owa Kobiety z k∏osami, po dacie litera H, na rewersie paƒstwowa punca srebra, moneta wybita

w Anglii jako próba ale nieopisana w katalogu Parchimowicza, srebro, 9.93 g I- 2.500,-
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18/11 *593. 2 z∏ote 1927, G∏owa Kobiety z k∏osami, wypuk∏y napis PRÓBA, Parchim. P-136 d, wybito 100 sztuk,

srebro, 10.09 g, patyna I 3.500,-

47/2 *594. 2 z∏ote 1927, G∏owa Kobiety z k∏osami, wkl´s∏y napis PRÓBA, Parchim. P-136 g, nak∏ad nieznany, tombak,

9.69 g, bardzo rzadka moneta I- 4.500,-

5/4 *595. 2 z∏ote 1932, G∏owa Kobiety, wkl´s∏y napis PRÓBA, moneta nieopisana w katalogu Parchimowicza,

nak∏ad nieznany, srebro, 4.35 g, rzadka II+ 1.000,-

18/12 *596. 2 z∏ote 1933, G∏owa Kobiety, wypuk∏y napis PRÓBA, Parchim. P-137 b, wybito 100 sztuk, bràz, 3.93 g, patyna I 2.500,-

18/7 *597. 1 z∏oty 1928, Nomina∏ w wieƒcu z liÊci d´bowych, Parchim. P-126 a, wybito 35 sztuk, nikiel, 6.99 g, rzadki I 2.250,-

2/1 *598. 1 z∏oty 1928, Nomina∏ w wieƒcu z k∏osów zbo˝a, Parchim. P-125 b, wybito 8 sztuk, tombak, 5.72 g, bardzo rzadki I 3.500,-

18/10 *599. 1 z∏oty 1929, Nomina∏ w wieƒcu liÊciastym, wypuk∏y napis PRÓBA, Parchim. P-129 d, wybito 115 sztuk,

nikiel, 7.06 g I 2.000,-

47/1 *600. 1 z∏oty 1932, G∏owa Kobiety, wypuk∏y napis PRÓBA, Parchim. P-131 a, wybito 120 sztuk, srebro, 3.42  g I 3.750,-

3/13 *601. 1 z∏oty 1932, G∏owa Kobiety, wypuk∏y napis PRÓBA, Parchim. P-131 b, wybito 100 sztuk, bràz, 3.23 g, ∏adny 

egzemplarz ze starà patynà I 2.500,-

47/14 *602. 50 (marek) 1923, Popiersie Kobiety, Parchim. P-117 a, wybito 120 sztuk, bràz, 5.34 g, bardzo ∏adna moneta

wykonana w/g projektu znanego artysty Konstantego Laszczki I 3.000,-

18/9 *603. 50 groszy 1938, Nomina∏ w ozdobnym wieƒcu, pod GROSZY wypuk∏y napis PRÓBA, Parchim. P-121 c,

wybito 10 sztuk, aluminium, 1.74 g, bardzo rzadkie I 3.500,-

18/13 *604. 20 groszy 1923, Nomina∏ w ozdobnym wieƒcu, Parchim. P-112 a, wybito 30 sztuk, mosiàdz, 3.50 g I 2.500,-

Wolne Miasto Gdaƒsk

3/47 *605. 5 guldenów 1923, Utrecht, KoÊció∏ Marii Panny, Parchim. 65 a I- 1.000,-

3/48 *606. 5 guldenów 1927, Berlin, KoÊció∏ Marii Panny, Parchim. 65 b I 1.750,-
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18/16 *607. 5 guldenów 1932, Berlin, ˚uraw portowy, Parchim. 67 II 3.000,-

3/49 *608. 5 guldenów 1935, Berlin, Koga, Parchim. 68 II+ 1.500,-

3/57 *609. 2 guldeny 1923, Utrecht, Koga, Parchim. 63 I 500,-

3/50 *610. 1 gulden 1923, Utrecht, Koga, Parchim. 61 a I 200,-

43/9 *611. 1 gulden 1932, Berlin, Parchim. 62 I 200,-

12/28 *612. 1/2 guldena 1923, Utrecht, Koga, Parchim. 59c St. Lustrz. 900,-

32/1 *613. 1/2 guldena 1923, Utrecht, Koga, Parchim. 59 c St. Lustrz. 900,-

12/29 *614. 10 fenigów 1923, Berlin, Parchim. 57b St. Lustrz. 500,-

14/5 615. 5 fenigów 1923, Gdaƒsk, Parchim. 55 a, ∏adnie zachowany egzemplarz I 50,-

12/30 *616. 2 fenigi 1923, Berlin, Parchim. 54d St. Lustrz. 400,-

Getto ¸ódê

12/22 *617. 10 marek 1943, ¸ódê, aluminium, Parchim. 15 a, minimalne rysy w tle I 150,-

42/10 *618. 10 marek 1943, ¸ódê, aluminiomagnez, Parchim. 15 c I- 150,-

12/23 *619. 10 marek 1943, ¸ódê, aluminiomagnez, Parchim. 15 c II+ 150,-

12/24 *620. 5 marek 1943, ¸ódê, aluminium, Parchim. 14 a I 150,-

3/2 *621. 5 marek 1943, ¸ódê, aluminium, Parchim. 14 a I 125,-

12/25 *622. 5 marek 1943, ¸ódê, aluminiomagnez, Parchim. 14 b II+ 150,-

42/11 623. 5 marek 1943, ¸ódê, aluminiomagnez, Parchim. 14 b II+ 150,-

3/89 *624. 10 (fenigów) 1942, ¸ód˝, Parchim. P-25, nak∏ad nieznany, aluminiomagnez, 0.95 g, 21.2 mm, bardzo

rzadka moneta III+ 1.000,-
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P R L 1952-1989

61/20 *625. 2000 z∏otych 1979, Warszawa, Mieszko I, Parchim. 345, z∏oto, 8.03 g St. Lustrz. 650,-

61/18 *626. 2000 z∏otych 1979, Warszawa, Maria Sk∏odowska-Curie, Parchim. 344, z∏oto, 8.03 g St. Lustrz. 350,-

61/19 *627. 2000 z∏otych 1981, Warszawa, W∏adys∏aw I Herman, Parchim. 350, z∏oto, 8.00 g St. Lustrz. 450,-

24/17 *628. 1000 z∏otych 1982, Szwajcaria, Jan Pawe∏ II, Parchim. 338 b, z∏oto, 3.41 g St. Lustrz. 1.500,-

23/10 629. 200 z∏otych 1974, Warszawa, XXX LAT PRL, rewers obrócony o 180 stopni w stosunku do awersu I 50,-

61/22 *630. kopia donatywy gdaƒskiej z 1614 roku wykonana przez Mennic´ Paƒstwowà w roku 1977, z∏oto, 11.37 g St. Lustrz. 600,-

65/1 631. zestaw monet obiegowych aluminiowych, miedzioniklowych i mosi´˝nych o nomina∏ach od 1 grosza

do 100 z∏otych, emisja z lat 1949-1988, w zestawie znajduje si´ 235 monet oraz 13 dubletów

(20, 50 i 100 z∏otych), ∏àcznie 248 sztuk monet w wyÊmienitych stanach zachowania I 2.500,-

Monety próbne

3/14 *632. 10 z∏otych 1964, Kazimierz Wielki bez napisu PRÓBA, Parchim. P-241 b, nak∏ad nieznany, miedzionikiel,

12.84 g, bardzo rzadkie I 900,-

24/18 *633. 10 z∏otych 1989, wypuk∏y napis PRÓBA, Parchim. P-288 b, nak∏ad nieznany, mosiàdz, 4.14 g I 300,-

3/69 *634. 5 z∏otych 1959, na rewersie wypuk∏y napis PRÓBA, Parchim. P-230 b, mosiàdz, 10.08 g, wybito 100 sztuk I 1.000,-

3/68 *635. 2 z∏ote 1958, na rewersie wypuk∏y napis PRÓBA, Parchim. P-223 a, mosiàdz, 8.56 g, wybito 100 sztuk I 800,-

3/70 *636. 1 z∏oty 1949, na rewersie wypuk∏y napis PRÓBA, Parchim. P-215 b, mosiàdz, 6.64 g, wybito 100 sztuk I 700,-

3/71 *637. 1 z∏oty 1957, na rewersie wypuk∏y napis PRÓBA, Parchim. P-216 b, mosiàdz, 6.68 g, wybito 100 sztuk I 700,-

3/72 *638. 50 groszy 1949, na rewersie wypuk∏y napis PRÓBA, Parchim. P-209 b, mosiàdz, 4.85 g, wybito 100 sztuk I 600,-

3/73 *639. 50 groszy 1957, na rewersie wypuk∏y napis PRÓBA, Parchim. P-210 b, mosiàdz, 4.93 g, wybito 100 sztuk I 600,-

III Rzeczpospolita Polska 1989-

61/21 *640. 200.000 z∏otych 1990, Warszawa, SolidarnoÊç 1980-1990, Parchim. 632, z∏oto, 39.0 mm, 31.10 g St. Lustrz. 1.400,-
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61/4 *641. 200 z∏otych 1996, Warszawa, Henryk Sienkiewicz, Parchim. 745, z∏oto, 15.59, rzadkie St. Lustrz. 1.300,-

61/8 *642. 200 z∏otych 1997, Warszawa, Tysiàclecie miasta Gdaƒska, Parchim. 746, z∏oto, 15.54 g St. Lustrz. 1.100,-

61/1 *643. 200 z∏otych 1997, Warszawa, Tysiàclecie Êmierci Êw. Wojciecha, Parchim. 759, z∏oto, 15.53 g St. Lustrz. 1.100,-

61/2 *644. 200 z∏otych 1998, Warszawa, 200-lecie urodzin Adama Mickiewicza, Parchim. 779, z∏oto, 15.56 g St. Lustrz. 900,-

61/9 *645. 200 z∏otych 1998, Warszawa, 20-lecie pontyfikatu Jana Paw∏a II, Parchim. 778, z∏oto, 15.60 g St. Lustrz. 1.100,-

61/10 *646. 200 z∏otych 1999, Warszawa, 150 rocznica Êmierci Juliusz S∏owackiego, Parchim. 802, z∏oto, 15.53 g St. Lustrz. 900,-

61/3 *647. 200 z∏otych 1999, Warszawa, 150 rocznica Êmierci Fryderyka Chopina, Parchim. 803, z∏oto, 15.55 g St. Lustrz. 900,-

61/6 *648. 200 z∏otych 2000, Warszawa, 20-lecie NSZZ “SolidarnoÊç”, Parchim. 829, z∏oto, 23.37 g St. Lustrz. 1.200,-

61/7 *649. 200 z∏otych 2000, Warszawa, Rok 2000, Parchim. 826, moneta dwucz´Êciowa z∏oto/srebro, 13.58 g St. Lustrz. 700,-

61/5 *650. 200 z∏otych 2001, Warszawa, Rok 2001, moneta trzycz´Êciowa, wykonana z ró˝nobarwnych stopów

z∏ota, 15.42 g St. Lustrz. 900,-

61/14 *651. 100 z∏otych 1997, Warszawa, Stefan Batory, Parchim. 758, z∏oto, 8.05 g St. Lustrz. 500,-

61/15 *652. 100 z∏otych 1998, Warszawa, Zygmunt III Waza, Parchim. 777, z∏oto, 8.03 g St. Lustrz. 500,-

61/17 *653. 100 z∏otych 1999, Warszawa, Jan Pawe∏ II-Pielgrzym, Parchim. 800, z∏oto, 8.04 g St. Lustrz. 550,-

61/13 *654. 100 z∏otych 1999, Warszawa, Zygmunt II August, Parchim. 799, z∏oto, 8.01 g St. Lustrz. 500,-

61/11 *655. 100 z∏otych 2000, Warszawa, Jan II Kazimierz, Parchim. 825, z∏oto, 8.02 g St. Lustrz. 500,-

61/12 *656. 100 z∏otych 2000, Warszawa, Jadwiga, Parchim. 824, z∏oto, 8.01 g St. Lustrz. 550,-

61/16 *657. 100 z∏otych 2001, Warszawa, W∏adys∏aw ¸okietek, z∏oto, 8.04 g St. Lustrz. 500,-
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MONETY PA¡STW HISTORYCZNIE ZWIÑZANYCH Z POLSKÑ

INFLANTY

29/5 *658. szelàg 1572, Dahlholm, Kurp. 993 R2 III+ 125,-

KSI¢STWO KURLANDII

Gothard Kettler 1561-1587

29/6 *659. szelàg 1576, Mitawa, Kruggel 3.5.5.3., Neumann 299 II- 125,-

29/7 *660. dwudenar 1579, Mitawa, Kurp. 251 R3, Kruggel 1.2.1.1., rzadki III 200,-

Wilhelm Kettler 1587-1616

29/2 *661. trojak 1598, Mitawa, Kurp. 2575 R4, Kruggel 2.16. 3.2.3. III+ 500,-

35/19 *662. trojak 1598, Mitawa, odmiana z napisem ET ES na rewersie, Kurp. 2576 R4, Kruggel 2.16.4.4.2. III 500,-

29/3 *663. trojak 1599, Mitawa, Kurp. 2582 R5, Kruggel 2.17.6.6., rzadki III+ 900,-

Fryderyk i Wilhelm Ketller 1587-1642

29/8 *664. szelàg 1600, Mitawa, Kurp. 2545 R4, Kruggel 2.2.3.1. III+ 150,-

29/9 *665. szelàg 1605, Mitawa, Kurp. 2552 R3, Kruggel 2.5.1.4. III+ 125,-

29/10 *666. szelàg 1607, Mitawa, Kurp. 2555 R3, Kruggel 2.7.2.3. III 100,-

Karol Saski 1758-1762

3/92 *667. szelàg 1762, Mitawa, Kruggel 5.1.2.3, Neuman 323, rzadki III+ 125,-

Ernest Jan Biron 1762-1769

29/13 *668. szóstak 1763, Mitawa, Kam. 383 R3, Kruggel 6.7.1.3., rzadki III-/IV 250,-

29/11 *669. grosz 1763, Mitawa, Kam. 376 R2, Kruggel 6.3.1.2. III 200,-

29/12 *670. szelàg 1764, Mitawa, Kam. 373 R2, Kruggel 6.1.1.1. II- 150,-

INFLANTY - okupacja szwedzka

4/2 671. Krystyna 1632-1654, pó∏torak 1648, Ryga, Ahlström 2 b, Neumann 1 III+ 75,-

RYGA - miasto

29/4 *672. szelàg 1570, Ryga, Neumann 423, Fedorow 603, patyna III+ 100,-

POMORZE

Bogus∏aw X 1474-1523

39/14 *673. wit 1512, Szczecin, Dannenberg 424 ale odmienny wariant napisu; Aw: BVGSLAVS DVX STETTINEN,

Rw: MON-NOV-STET-151Z, rzadki III 150,-
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Filip Juliusz 1592-1625

51/1 *674. talar bez daty (ok. 1621), Nowopole (Franzburg), Hildisch 168, Dav. 7200, Pogge 885, rzadki, patyna III 4.500,-

5/2 *675. podwójny szelàg 1617, Nowopole, (Franzburg), Hildisch 208, ∏adnie zachowany egzemplarz II- 80,-

Filip II 1606-1618

18/2 *676. talar bez daty (1617), Szczecin, Hildisch 52, Pogge 99, Dav. 7215, ∏adna i efektowna moneta wybita na

100-lecie Reformacji, patyna II 10.000,-

39/13 *677. grosz 1617, Szczecin, Hildisch 65 wariant z rozetkà na awersie II- 75,-

Bogus∏aw XIV 1620-1637

31/2 *678. grosz 1618, Dar∏owo, Hildisch 283 III+ 75,-

Adolf Fryderyk 1751-1771

45/34 *679. 8 dobrych groszy 1760, Stralsund, Ahlström 246 III+ 200,-

45/35 *680. 1/6 talara 1760, Stralsund, Ahlström 251 R, rzadkie III+ 125,-

45/36 *681. 1/6 talara 1761, Stralsund, odmiana z literami L. F. K. Ahlström 252.a III 75,-

PRUSY KSIÑ˚¢CE

Albrecht Hohenzollern 1525-1568

4/3 *682. denar 1563, Królewiec, Neumann 49, Bahr. 1230, rzadki III 125,-

Jerzy Wilhelm 1619-1640

43/11 *683. ort 1621, Królewiec, odmiana z datà pod popiersiem, Neumann 10.97, awers jak Bahr. 1388, rewers nieopisany,

ciekawy i rzadko spotykany b∏àd w napisie polegajàcy na tym, ˝e pomi´dzy litery H i R w skrócie CH RF zosta∏a

wstawiona ma∏a literka v a wszystkie litery C wyglàdajà jak odwrócone D III+ 300,-

39/28 *684. ort 1621, Królewiec, odmiana z datà w polu przed popiersiem, Neumann 10.96, Bahr. 1399 III 250,-
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3/12 *685. ort 1622, Królewiec, Neumann 10.98 b, Bahr. 1415, rzadki, patyna II 350,-

43/12 *686. ort 1622, Królewiec, Neumann 10.98 b, Bahr. 1413, rzadki III+ 250,-

3/11 *687. ort 1622, Królewiec, odmiana z cyframi Z-Z po bokach tarczy herbowej, Neumann 10.100, Bahr. 1422,

moneta z koƒcówki blachy II+ 250,-

25/23 *688. ort 1623, Królewiec, odmiana bez znaku menniczego, Neumann 10.101, Bahr. 1437, moneta z koƒcówki blachy II 250,-

37/2 *689. ort 1623, Królewiec, odmiana ze znakiem menniczym, Neumann 10.101, Bahr. 1441 III+ 150,-

37/1 *690. ort 1624, Królewiec, na koƒcu napisu na rewersie znak nieznanego mincerza z Królewca, Neumann 10.101,

Bahr. 9645 III+ 150,-

25/22 *691. ort 1625, Królewiec, odmiana z literà S (Sigismvnd) na piersi or∏a na tarczy herbowej, Neumann 10.106,

Bahr. -, moneta okresu kiperowego w Prusach III+ 250,-

43/3 *692. ort 1625, Królewiec, odmiana ze znakiem mincerza pod tarczà herbowà, Neumann 10.107, Bahr. 1466 III 200,-

ÂLÑSK

KSI¢STWO CIESZY¡SKIE

Adam Wac∏aw 1579-1617

25/60 *693. trojak 1592, Cieszyn, F.u.S. 2981, bardzo rzadki III 800,-

25/59 *694. trojak 1597, Cieszyn, F.u.S. 2987, rzadki III+ 600,-

25/24 *695. 3 krajcary 1606, Cieszyn, F.u.S. 2996 III 200,-

25/57 *696. 3 krajcary 1607, Cieszyn, F.u.S. 2998 III 250,-

25/52 *697. 3 krajcary 1608, Cieszyn, odmiana bez obwódki na rewersie, F.u.S. 3001 III 250,-

25/53 *698. 3 krajcary 1609, Cieszyn, odmiana napisu Aw: A W D G I S 3 T E M G D, Rw: GROS AR - III CRV 09,

F.u.S. -, rzadkie III 350,-
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25/54 *699. 3 krajcary 1612, Cieszyn, F.u.S. 3035 III 250,-

Fryderyk Wilhelm 1617-1625

25/55 *700. 3 krajcary kiperowe 1622, Cieszyn, F.u.S. 3059 III 200,-

El˝bieta Lukrecja 1625-1653

25/58 *701. 1 krajcar 1646, Skoczów, F.u.S. 3076, wada krà˝ka, patyna III 75,-

25/56 *702. obol 1651, Cieszyn, F.u.S. 3100, ciemna patyna II- 100,-

KSI¢STWO LEGNICKO-BRZESKO-WO¸OWSKIE

Jan Krystian Brzeski 1621-1639

4/18 *703. 3 krajcary 1621, O∏awa, odmiana bez literek mincerza, F.u.S. 1569, rzadkie II 100,-

Jerzy Wilhelm 1673-1675

18/1 *704. talar 1675, Brzeg, F.u.S. 1967, Dav. 7742, wspania∏y portret ostatniego Piasta, pi´kna i efektowna moneta

w gabinetowym stanie zachowania I 18.000,-

KSI¢STWO NYSKIE - biskupów wroc∏awskich

Fryderyk Heski 1671-1682

18/3 *705. talar 1680, Nysa, F.u.S. 2709, Dav. 5121, okazowy egzemplarz ze starà patynà, rzadki I 12.000,-

KSI¢STWO OLEÂNICKIE - dynastia wirtemberska

Sylwiusz Fryderyk 1668-1697

4/4 *706. 3 krajcary 1675, OleÊnica, F.u.S. 2303 II- 75,-

ÂWIDNICA - miasto

Ludwik Jagielloƒczyk 1516-1526

15/5 *707. pó∏grosz 1520, Âwidnica, Fbg. 366, bardzo ∏adny egzemplarz II- 75,-

KSI¢STWO ZI¢BICKO-OLEÂNICKIE

Karol II 1587-1617

4/19 *708. 3 krajcary 1615, Z∏oty Stok, F.u.S. 2201 III+ 60,-

Karol Krystian Erdman 1744-1792

58/7 *709. talar 1785, Wroc∏aw, odmiana z literà K pod popiersiem ksi´cia, F.u.S. 2474, Dav. 2879 II 1.250,-
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MONETY ZAST¢PCZE

58/16 *710. 50 groszy Spó∏dzielni Spo˝ywców 49 pu∏ku piechoty, Ko∏omyja, Bart. 47 R8 b III 100,-

4/32 *711. 10 groszy Spó∏dzielni ˚o∏nierskiej 74 pu∏ku piechoty, Lubliniec, Bart. 76 R8 b III 75,-

58/15 *712. 50 groszy Spó∏dzielni 80 pu∏ku piechoty, S∏onim, z kontrmarkà 80/36, Bart. 87 R8 a III 125,-

24/19 *713. 1 z∏oty Spó∏dzielni 20 Baonu Korpusu Ochrony Pogranicza, Nowe Âwi´ciany, Bart. 233 R7 a III+ 75,-

4/33 *714. Gostyƒ -Magistrat, 50 fenigów 1917, Menzel 5053.4, moneta z koƒcówki blachy, rzadka III 75,-

4/34 *715. Inowroc∏aw (Hohensalza), zestaw 50 fenigów ˝elazo, 50 fenigów cynk i 10 fenigów ˝elazo, Menzel 6498.10,

6498.9 i 6498.4, razem 3 sztuki III/III+ 250,-

4/35 716. Koêmin, 50 fenigów 1918, Menzel 7496.5 III 60,-

4/36 *717. Krotoszyn, zestaw 50 fenigów i 5 fenigów , cynk, Menzel 7554.6 i 7554.2, razem 2 sztuki III 125,-

4/37 *718. Dominium Lipnica (powiat szamotulski), pieniàdz zast´pczy o nominale 1, oÊmioboczny, mosiàdz,

20.0 x 20.0 mm, Sikorski T. III, ss 4 i 5 III 75,-

4/38 *719. Ostrowo, zestaw 50 fenigów i 10 fenigów, Menzel 10825.3 i 10825.1, razem 2 sztuki III 80,-

4/39 *720. Ostrowo -Browar R. Hirsch, zestaw 200 i 50 fenigów, Menzel 108.4 i 10826.2, razem 2 sztuki III 75,-

4/40 *721. Warszawa -Tanie Kuchnie 1869, ˝eton na 1 obiad, oÊmioboczny, mosiàdz, 24.2 x 24.2 mm III 75,-

57/1 *722. Zarzàd Zakopanego, 1 korona bez daty, Sikorski T. V s 47, mosiàdz, 22.0 mm, krótkotrwa∏a i niewielka emisja

prawdopodobnie z lat tu˝ po I wojnie Êwiatowej, Robert Gorzkowski PN 1/2000 ss 53 i 54, rzadka II 500,-
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BANKNOTY

Powstanie KoÊciuszkowskie 1794

52/8 *723. 25 z∏otych 8.06.1794, seria B, Pick A3 II 200,-

52/7 *724. 50 z∏otych 8.06.1794, seria A, Pick A4 II 350,-

62/1 *725. 10 groszy 1794 13.08.1794,  Pick A9 3, Kolekcja Lucow 40b, R6, trzy egzemplarze pionowo nierozci´te I- 1.300,-

52/10 *726. 4 z∏ote 1794, I seria litera M, II seria litera B, Pick A11, ∏àcznie 2 sztuki I 150,-

Ksi´stwo Warszawskie 1807- 1815

52/9 *727. 1 talar 1.12.1810, podpis komisarza: Potocki, Pick A12 III+ 250,-

Powstanie Listopadowe 1830-1831

52/11 *728. 1 z∏oty 1831, podpis: ¸ubieƒski, Pick a22, Kolekcja Lucow 135b R6, banknot wydrukowany na cienkim papierze II 1.400,-

62/3 *729. asygnata skarbowa na sum´ 200 z∏otych 1831, Pick A18A (XF-500 $) II 800,-

Generalne Gubernatorstwo 

52/20 *730. 50 marek  polskich  “jenera∏”, 9.12.1916, Pick 5, Mi∏czak 5, rzadkie w tym stanie zachowania II 225,-

52/6 *731. 2 marki polskie 9.12.1916, “genera∏”, seria A, Pick 9, Mi∏czak 9a, rzadkie I 250,-

52/21 *732. 100 marek polskich 9.12.1916,  “genera∏” 9.12.1916, Pick 15, Mi∏czak 15, bardzo rzadkie w tym stanie 

zachowania I 400,-
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Rzeczpospolita Polska 1918- 1939

8/2 *733. przekaz na 50 mln marek polskich No 0000000, WZÓR, Pick 40, Mi∏czak 40, w górnym lewym rogu lekko 

zabrudzony II 800,-

8/1 *734. przekaz na 100 mln marek polskich  No 0000000, WZÓR, Pick 41, Mi∏czak 41 I- 1.200,-

62/6 *735. 20 i 50 groszy 28.04.1924, Pick 45 i 46, Mi∏czak 45, 46, ∏àcznie 2 sztuki I 100,-

52/14 *736. 20 z∏otych 28.02.1919, A.34, Pick 55, Mi∏czak 51, rzadkie III- 1.250,-

52/13 *737. 10 z∏otych 15.07.1924, II EM.D, Pick 62a, Mi∏czak 58, rzadkie III 1.250,-

52/12 *738. 10 z∏otych 02.01.1928, seria K, Pick 67, Mi∏czak 66, rzadki I- 2.750,-

12/32 *739. 50 z∏otych  11.11.1936, "Dàbrowski",  seria AM, Pick 87.a, Mi∏czak 77.a, bardzo rzadki banknot nie wprowa-

dzony do obiegu III/IV 2.500,-

52/15 740. 50 z∏otych 11.11.1936, Pick 78b, Mi∏czak 77.b, druk jednostronny bardzo rzadkiego banknotu I 150,-

52/16 741. zestaw 5 sztuk banknotów z nieskoƒczonym drukiem, 20 z∏otych 1931, 20 z∏otych 1936, 2 z∏ote 1936, 

1 z∏oty 1938 (dwa ró˝ne druki) I 200,-

Polska pod okupacjà niemieckà 1939- 1945

Bank Polski na emigracji

62/2 *742. 20 i 50 z∏otych 20.08.1939, (drukowane w USA), Pick 87.r, 88.r, Mi∏czak 87, 88, ∏àcznie 2 sztuki, bardzo rzadkie I 3.000,-

53

733 734

735 736 737

738 739

742



Banknoty powojenne

52/4 *743. 50 z∏otych 1944, “obowiàzkowym”, seria TУ, Pick 114, Mi∏czak 110 I 200,-

52/29 *744. 100 z∏otych 1944, “obowiàzkowym”, seria AA, Pick 116, Mi∏czak 111 I 350,-

52/22 *745. 20 z∏otych 1944 “obowiàzkowe” seria Ak, Pick 113, Mi∏czak 116 I 150,-

52/3 *746. 500 z∏otych 15.07.1947, seria Y, Pick 132, Mi∏czak 132a I 250,-

52/23 *747. 500 z∏otych 15.07.1947, Seria P4, Pick 132, Mi∏czak 132.b I 350,-

52/24 *748. 20 z∏otych 01.07.1948 seria CE, Pick 137, Mi∏czak 137.c I- 100,-

52/25 *749. 50 z∏otych 01.07.1948, seria BB, Pick 138, Mi∏czak 138.d I- 150,-

52/26 *750. 100 z∏otych 01.07.1948, seria CK, Pick 138,  Mi∏czak 139.b I- 150,-

52/27 *751. 100 z∏otych 1.07.1948, seria DU, Mi∏czak 139.b I 200,-

52/28 *752. 100 z∏otych 1.07.1948, seria GR (bez ramki wokó∏ 100-ki), Pick 139.b, Mi∏czak 139.e I- 200,-

42/13 753. 200 z∏otych 25.03.1994,  seria AN, Pick 177, Mi∏czak 200, b∏àd druku- na stronie odwrotnej nieskoƒczony druk I 350,-
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Pseudobanknoty

6/1 *754. 20 z∏otych 7.05.1987,  Bank NZS z portretem Staszka Pyjasa I 75,-

6/2 *755. 100 jaruzelów 13.12.1981, Naczelny Bank WRON I 75,-

6/3 *756. 200 z∏otych 16.06.1983, Niezale˝ny Bank Polski, Rzeczpospolita Solidarna z portretem papie˝a Jana Paw∏a II-go I 75,-

6/4 *757. 100 z∏otych 31.08.1983, Narodowy bank Polski z portretem Lecha Wa∏´sy- noblisty 1983 roku  i 5000 z∏otych 

21.08.1980, Rzeczpospolita Polska z portretem Zbigniewa Bujaka, ∏àcznie 2 sztuki I 100,-

6/5 *758. 30 srebrników 31.12.1981, Narodowy Bank Polski z portretem gen. Jaruzelskiego i 50 srebrników 22.07.1984 

z napisem rosyjskim i portretem gen. Jaruzelskiego, ∏àcznie 2 sztuki I 100,-

Pieniàdze zast´pcze

52/1 *759. Bochnia - 1 korona emitowana przez Magistrat, 1 korona emitowana przez Zarzàd ˚up Solnych, 2 korony 

J. Michnika; Jab∏.14, 18, -, ∏àcznie trzy sztuki z piecz´ciami i podpisami, 2-koronówka nienotowana II 125,-

60/2 *760. Cz´stochowa- 5 i 10 z∏otych emitowane przez PSS “JednoÊç”, Jab∏. -, ∏àcznie 2 sztuki I/II 150,-

60/1 *761. Lublin- 1 z∏oty= 15 kopiejek 1863, emitowane przez Dom Zleceƒ Rolników NadwiÊlaƒskich Lubelsko-Sando-

mierskich, seria II, bon nie wype∏niony bez numeracji III+ 150,-

53/1 *762. Ró˝anystok, 20 groszy bez daty, emitowane przez  Salezjaƒskie Gimnazjum  im. Piusa XI, Jab∏. - III+ 300,-

52/2 *763. Wieluƒ, 5 kopiejek bez roku, na odwrocie okràg∏y stempel z napisem rosyjskim, Jab∏. - II 100,-

42/12 *764. W∏oc∏awek, 5, 10, 20, 50 kopiejek 3.08.1914 emitowane przez Komitet Obywatelski W∏oc∏awka, 

Jab∏. 1869- 1872,  ∏àcznie 4 sztuki, bardzo rzadkie II/III 600,-

52/5 *765. Toruƒ, 1 z∏oty 5.09.1939, emitowane przez Miasto, Jab∏. 4266, bardzo rzadkie I 150,-
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Bony towarowe szpitali dla psychicznie i nerwowochorych

62/4 *766. Branice, 5 groszy i 5 z∏otych, Jab∏. 4195, 4200, ∏àcznie 2 sztuki I/II 100,-

52/19 *767. Kobierzyn, 5, 20 i 50 groszy, Jab∏. -, ∏àcznie 3 sztuki I 250,-

62/5 *768. Stronie Âlàskie, Âwiecie nad Wis∏à i Choroszcz: 50 groszy- Stronie Âlàskie, 50 groszy- Âwiecie, 

2 z∏ote Choroszcz, Jab∏. -, 4252, -, ∏àcznie 3 sztuki II/III 125,-

AUSTRIA

52/17 *769. 5 guldenów = pi´ç ryƒskich 1806, Pick A 38 IV 100,-

52/18 *770. 10 guldenów = dziesi´ç ryƒskich 1806, Pick A 39 III/IV 150,-

MEDALE

POLSKA

39/31 *771. W∏adys∏aw IV, medal koronacyjny 1633 r., Aw: W prostokàcie napis poziomy VLADISLAVS IV CORO-

NATVS.., u góry miecz, ber∏o, korona i jab∏ko, Rw: Przy obelisku m´˝czyzna w zbroi, ze skrzyd∏ami

i dwoma liÊciami palmy, w otoku napis HONOR VIRTVTIS PRÆMIVM, H-Cz.1738, Racz.108, 

srebro, 28 mm, 5.92 g III 350,-

39/32 *772. Stanis∏aw August Poniatowski, medal koronacyjny, Aw: Korona i napis w otoku HANC IVSSIT FORTVNA 

MERERI, Rw: Napis poziomy w kilku wierszach STANISLAUS AUGUSTUS D G REX.., H-Cz.3030 R2, 

Racz. -, srebro, 28 mm, 5.94 g III+ 200,-

46/11 *773. Stanis∏aw August Poniatowski - medal autorstwa J. F. Holzhaeussera wybity oko∏o roku 1770 przeznaczony 

dla cudzoziemców, którym król chcia∏ okazaç swojà ˝yczliwoÊç, Aw: Popiersie króla w prawo i napis w otoku, 

Rw: Poziomy napis  SIGNATUM HOC MEMORI PECTORE MUNUS HABE OVID (w sercu na pamiàtk´ ten

dar zachowaj), H-Cz.3386 R4, Racz. 504, Wi´cek 22, srebro 40 mm, 29.04 g, patyna, ciekawy i rzadki medal II+ 4.500,-
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18/14 *774. medal wybity w 1772 r. dla upami´tnienia zas∏ug Karola Wyrwicza-pedagoga i rektora Kolegium Jezuickiego 

w Warszawie w 1772 roku, sygn. J.F.Holzhaeusser, Aw: popiersie w prawo i napis w otoku: CAROL. WYR-

WICZ RECTOR COL. NOB. WARS. SOC. IES., Rw: Napis w siedmiu wierszach, H-Cz. 4061, Racz. 560, 

Wi´cek 32, srebro, 44 mm, 43.37 g, patyna II- 1.800,-

1/2 *775. medal wybity z okazji Êmierci  Marii Amalii Mniszech 1772 r., Aw: Napis w otoku NON MORITUR, NAM 

FAMA, napis poziomy MARIA AMALIA.., Rw: Napisy w otoku i poziomy , u do∏u herby Bruhlów i  

Mnischów, H-Cz.3953, Racz. 564, srebro, 42 mm, 25.59 g II/III 400,-

39/33 *776. medal Jerzy Potocki- pose∏ do Szwecji 1789 r., Aw: Popiersie króla i napis w otoku, Rw: Napis poziomy 

JERZY POTOCKI SA T¸OMACKI POSE¸ DO SZWECJI 1789, H-Cz.6022,  medalik  z serii wykonanej 

przez J. Majnerta na pamiàtk´ pos∏ów wys∏anych przez Sejm Wielki do krajów Europy, cyna, 23 mm, 5.79 g III+ 150,-

50/5 *777. ksià˝´ Józef Poniatowski- medal autorstwa J. Caunois wybity z okazji Êmierci  ksi´cia w 1813 r., Aw: Popier-

sie w prawo i napis w otoku, u do∏u  sygn. CAUNOIS F., Rw: Urna z prochami ksi´cia i napis w otoku,

H-Cz.3988, bràz, 41 mm, patyna II+ 200,-

26/16 *778. Józef Ossoliƒski- medal autorstwa J. Langa wybity w 1817 r. z okazji utworzenia publicznej biblioteki we 

Lwowie, Aw: Popiersie Ossoliƒskiego w lewo i napis w otoku IOS. MAX. DE T¢CZYN..., sygn. IOS. 

LANG F., Rw: Fasada biblioteki i napis w otoku MUSIS PATRIIS..w odcinku BIBLI. PUB. LEOPOLI., 

H-Cz. 3965, bràz, 45 mm I 250,-

26/10 *779. medal autorstwa Baerenda wybity z okazji Êmierci genera∏a Stanis∏awa Mokronowskiego w 1821 r., 

Aw: Popiersie w prawo i napis w otoku STANIS¸AW MOKRONOWSKI JENERA¸ WOYSK POLSK., 

sygn. Baerend, Rw: Sarkofag z datami urodzin i Êmierci, na nim kask i miecz, z boku tarcza z herbem Bogoria, 

napis w otoku M¢˚NY W BOIU PRAWY W ˚YCIU, H-Cz.3955 R2, srebro, 40 mm, 29.24 g II 1.000,-
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26/21 *780. medal autorstwa Rouveta wybity nak∏adem Komitetu Polskiego w Pary˝u 1831 r., Aw: Lecàcy orze∏ ze sztan-

darami Polski i Litwy; u do∏u pole bitwy, wy˝ej napis FATA ASPERA VINCES, z prawej sygn. ROUVET, w

odcinku data zdobycia Warszawy 7 SEPTEMBRE 1831, Rw: Urna z prochami poleg∏ych w obronie stolicy; 

na postumencie nazwiska SOWI¡SKI, KICKI, KAMI¡SKI.., u góry napis ILS REVIVRONT, w odcinku 

data 1831, H-Cz.3830 R4, srebro, 45 mm, 52.87 g, patyna, pi´kny stan zachowania I 2.000,-

26/6 *781. medal autorstwa Hallidaya wybity przez Komitet Polski w Londynie 1833 r., Aw: Stojàce personifikacje Polski i Anglii,

w strojach antycznych, napis POLAND-THOU-ART-NOT LOST, w odcinku HALLIDAY F., Rw: W wieƒcu z liÊci

napis poziomy w kilku wierszach THE POLISH ASSOCIATION.., H-Cz.3835, cynk, 41 mm, pi´kny stan zachowania I 200,-

26/22 *782. medal wybity na pamiàtk´ fundacji koÊcio∏a parafialnego w Ustrobnej w 1860 r., Aw: KoÊció∏ neogotycki z 

jednà wie˝à i napis w otoku PAMIÑTKA FUNDACYI KOÂCIO¸A PARAFIALNEGO W USTROBNY 1860, 

Rw: Popiersie Êw. Jana Kantego i napis w otoku S. JANIE KANTY PATRONIE NASZ.., H- Cz. 8242,

Rew. XXV 1297,  medal srebrny z zawieszkà, 32 mm, 11.70 g I 150,-

16/10 *783. Aleksander Fredro- medal autorstwa A. Barre'a 1864 r., Aw: Popiersie poety w lewo i napis w otoku, u do∏u

A. BARRE, Rw: W wieƒcu laurowym poziomy napis DOBRZE ZAS¸U˚ONEMU RODACY 1864, H-Cz.3890,

bràz, 57 mm, patyna II+ 200,-

26/17 *784. Kazimierz Wielki- medal autorstwa Aleksandra Ziembowskiego wybity w 1869 r. na pamiàtk´ pogrzebu zw∏ok 

króla w Krakowie, Aw: Popiersie króla w koronie na wprost i napis w otoku KAZIMIERZ WIELKI 1370, 

Rw: Orze∏ piastowski i napis w otoku PAMIÑTKA POGRZEBU ZW¸OK KAZIMIERZA WGO W KRAKO-

WIE 1869,  sygn. pod or∏em A. Z., srebro, 28 mm, 8.47 g, patyna I 200,-

1/1 *785. Adam hr. Potocki- medal autorstwa Barre’a wybity w 1872 z okazji Êmierci, Aw: Popiersie w prawo i napis w 

otoku, u do∏u BARRE, Rw: W wieƒcu napis poziomy ˚Y¸ W KRAJU I DLA KRAJU w otoku ÂWIADECTWO

I˚ NAM BY¸ PO˚YTECZNY, MI¸Y I POTRZEBNY, SKARGA, H-Cz.6739, srebro, 55 mm, 85.65 g II 1.000,-
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3/91 *786. medal autorstwa J. Minheymera wybity z okazji 60 lat s∏u˝by marsza∏ka Berga w 1872 r., Aw: Popiersie w 

lewo i napis w otoku, ni˝ej sygn. J. MINHEYMER F, Rw: Napis poziomy w wieƒcu MEMORIAE SOLLEMNI-

TATIS ANNORUM SEXAGINTA.., bràz, H-Cz. 5378, bràz, 69 mm, punca kolekcji H-Czapskiego I 350,-

26/9 *787. medal autorstwa A. Schindlera poÊwi´cony Józefowi  Majerowi-prezesowi Akademii Umiej´tnoÊci w Krako-

wie i rektorowi UJ, 1881 r., Aw: G∏owa w prawo; pod nià napis A. SCHINDLER, KRAKÓW, Rw: W otoku 

napis JÓZEF MAJER REKTOR.., w polu CZEÂå PÓ¸WIEKOWEJ PRACY I ZAS¸UDZE 1881, H-Cz. 8103, 

cyna, 37 mm I 200,-

26/11 *788. Adam Sapieha- medal wybity w Pary˝u w 1885 dla uczczenia zas∏ug ksi´cia, Aw: Popiersie w lewo, Rw: Napis 

poziomy DOBRZE ZAS¸U˚ONEMU ADAMOWI KSI¢CIU SAPIE˚E, w otoku napis CZ¸ONKOWIE GAL: 

TOWARZYSTWA GOSPODARCZEGO 1885, na rancie napis BRO˚E, H-Cz.8127, bràz, 64 mm, 147.62 g II 300,-

35/20 *789. Jadwiga Sapie˝yna, medal wybity nak∏adem W. G∏owackiego 1886 r., Aw: Popiersie w mantylce w lewo, pod

popiersiem NER W. G¸OWACKI, Rw: Napis poziomy i data 11/3 1886, herb Lwowa i ga∏àzki d´bu i lauru,

H-Cz.8128, bràz, pi´kna patyna I- 300,-
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26/13 *790. Kornel Ujejski i  Józef Nikorowicz- medal wybity z okazji napisania chora∏u 1893 r., Aw: Popiersia w lewo i 

napis w otoku, Rw: W wieƒcu cierniowym napis poziomy Z DYMEM PO˚ARÓW... TWÓRCOM CHORA-

¸U i data 1893, H-Cz.10481, srebro, 45 mm, 32.13 g I 1.000,-

39/43 791. medal 100- lecie bitwy pod Rac∏awicami 1894 r., Aw: Scena zaprzysi´˝enia Naczelnika KoÊciuszki i daty po 

bokach, Rw: KoÊciuszko na koniu, u do∏u napis RAC¸AWICE, bràz 30 mm, patyna I- 125,-

39/44 792. medal  wybity z okazji 100 rocznicy przysi´gi KoÊciuszko 1894 r., Aw: Popiersie trzy czwarte w prawo i napis w

otoku, Rw: Orze∏ pod koronà, po bokach ˝o∏nierze i daty powstaƒ narodowych, bràz z zawieszkà, 23 mm, patyna I- 125,-

26/12 *793. Wystawa Krajowa we Lwowie- medal autorstwa A. Schindlera 1894 r., Aw: Biegnàca kobieta z pionem murars-

kim i w´gielnicà, po bokach dwa geniusze, sygn. A. SCHINDLER, Rw: Na wieƒcu laurowym tarcze z symbola-

mi rzemios∏a i sztuki, napis poziomy PAMIÑTKA Z WYSTAWY KRAJOWEJ LWÓW 1894, cynk, 50 mm, 

pi´kny stan zachowania I 300,-

33/1 *794. medalik na pamiàtk´ Powstania Styczniowego sygn. Pinion  Poncet wybity w Lyonie w XIX wieku, Aw: Matka Boska

z Dzieciàtkiem i napis w otoku POD TWOJÑ OBRON¢ UCIEKAMY SI¢, u do∏u  sygn., Rw: Pod koronà herb trzypolo-

wy z okresu Powstania Styczniowego, na szarfie napis BO˚E ZBAW POLSK¢,  z∏oto, 25 mm, 8.93 g, patyna, zawieszka II 600,-

26/8 *795. Wystawa w Brze˝anach- medal 1903 r., Aw: Napis pó∏kolisty PRZEGLÑDOWA WYSTAWA PRZEMYS¸U

KRAJOWEGO, poziomo w BRZE˚ANACH W ROKU 1903, sygn,. G. SZAPIRY SYN, Rw: Siedzàca kobieta

na tle fabryki, z lewej snop, narz´dzia rolnicze i rzemieÊlnicze, Strza∏k.30a, srebro, 50 mm, 39.69 g I- 1.000,-

1/3 *796. Wystawa Mariaƒska w Warszawie 1905 r., Aw: Trzy popiersia w lewo i napis w otoku, Rw: Matka Boska na 

pó∏ksi´˝ycu, ni˝ej trzy kl´czàce postacie, napis w otoku POCIESZYCIELKO STRAPIONYCH MÓDL SI¢ ZA

NAMI, sygn. FECIT CELINSKI GRAV. GOZDIEJEWSKI, Strza∏k.64, srebro, 53 mm, 61.64 g, uszkodzony rant II 500,-
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26/15 797. Jan Dzier˝oƒ- medal nagrodowy za zas∏ugi dla pszczelarstwa 1906 r., Aw: Popiersie na wprost i daty 1811-

1906, ni˝ej JAN DZIER˚O¡, Rw: Pszczo∏a nad kwiatem i napis, , Strza∏k.-, bràz, 50 mm I 200,-

26/23 798. 500-lecie Bitwy Grunwaldzkiej medalik wybity w 1910 r., Aw: Pó∏postaç króla W∏adys∏awa Jagie∏∏y i napis, po bo-

kach god∏a Polski i Litwy, Rw: Napis poziomy PAMIÑTKA Z OBCHODU.., srebro, kwadrat 23 x 23 mm, 7.14 g I 100,-

1/5 *799. W∏adys∏aw Jagie∏∏o- medal autorstwa Ignacego Wróblewskiego wybity w Lyonie w 1910 r., Aw: Popiersie króla

w lewo i napis w otoku, w polu W.W. i I. W., Rw: Scena bitwy i napis u do∏u, Strza∏k.151, srebro 50 mm, 78.73 g II/III 500,-

39/42 800. W∏adys∏aw Jagie∏∏o- medal, jak poz. 799. ale wybity w bràzie, 50 mm II 150,-

26/4 *801. Roman ˚elazowski- medal projektu J. Wysockiego 1924 r., Aw: Popiersie w lewo i napis w otoku ROMAN

˚ELAZOWSKI 1874-1924, Rw: Maska sceniczna na lirze, ni˝ej herb Poznania i napis, Strza∏k.519, bràz, 60 mm I 200,-

26/18 *802. medal nagrodowy Min. Rolnictwa 1926 r., Aw: Orze∏ siedzàcy na k∏osach i napis, Rw: Kobieta trzymajàca 

snop zbo˝a i sierp, sygn. E. WITTIG, Strza∏k.553, bràz, 60 mm I 250,-

1/4 *803. Stanis∏aw Staszic-medal autorstwa J. Aumillera wybity w 1926 r z okazji 100-lecia Êmierci, Aw: Popiersie w 

lewo i napis, Rw: Napis poziomy PAÂå MO˚E NARÓD WIELKI ZNISZCZEå TYLKO NIKCZEMNY, u 

do∏u TNW 1926, Strza∏k.565, srebro, 55 mm, 75.29 g III+ 500,-

26/7 804. Towarzystwo Aptekarskie we Lwowie- medal autorstwa Wojtowicza 1928 r., Aw: Napis poziomy TOWA-

RZYSTWU APTEKARSKIEMU WE LWOWIE W 60-ROCZNIC¢ ZA¸O˚ENIA, ni˝ej szeÊç symbolicznych 

postaci i daty 1868-1928, wokó∏ napis, Rw: Kolumna opleciona w´˝em i napis na podstawie SOC. PHARM.

LEOPOL., u góry napis DURAT ET LUCET, sygn. P. WOJTOWICZ 1928, Strza∏k. 597, bràz, 55 mm I 200,-

26/14 *805. 350-lecie Uniwersytetu Wileƒskiego- medal wybity w 1929 r., Aw: Dwa popiersia w prawo i napis w otoku

STEFAN BATORY ZA¸O˚YCIEL JÓZEF PI¸SUDSKI WSKRZESICIEL 1579-1929, Rw: Fronton budynku 

obserwatorium astronomicznego w Wilnie i napis poziomy, w otoku napis UNIWERSYTET.. niesygn. proj.

H. Giedroyç, Strza∏k.641, bràz, 55 mm II+ 300,-
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26/20 *806. I rocznica Êmierci J. Pi∏sudskiego- medal autorstwa St. K. Ostrowskiego 1936 r., Aw: Le˝àca g∏owa marsza∏ka,

napis w otoku, daty 1935 12.V. 1936, Rw: ˚o∏nierze niosàcy trumn´ na tle Wawelu i Placu Zamkowego w War-

szawie, Strza∏k.808, srebro, 60 mm, 116.84 g, bardzo rzadki I- 1.500,-

26/5 *807. Matka Boska Cz´stochowska- medal autorstwa K. Goetza 1939 r., Aw: Obraz Matki Boskiej Cz´stochowskiej i

napis w otoku GNADENBILD VON TSCHENSTOCHAU, data 1939, Rw: Orze∏ polski z sierpowatà swastykà

na piersi i napis w otoku UNVERSEHRT UNTER DEUTSCHEN SCHUTZ, napis na rancie i próba srebra,

sygn. K. G., srebro, 36 mm, 19.66 g, pude∏ko I 200,-

48/1 808. medal  projektu Zbigniewa Bema, wykonany w Szwajcarii przez firm´ Huguenin na pamiàtk´ internowania w 

latach 1940-1945 2 Dywizji Strzelców Pieszych w Szwajcarii, 1945 r., Aw: Orze∏ polski na tle szwajcarskiego 

god∏a narodowego, daty 1940- 1945, Rw: Dwaj ˝o∏nierze na tle gór, Brzezicki 9, srebro, 52 mm, 56.55 g I 125,-

AUSTRIA

25/42 *809. Andrzej Józef L. B. de Stifft- medal autorstwa I. Langa 1826 r., Aw: Popiersie w mundurze z orderami w lewo i 

napis w otoku ANDREÆ JOSEPHO L. B. DE STIFFT OB MAGNA, pod popiersiem ORDO MEDICOR 

VIENN. 29. NOV.1826 i sygn. I. LANG F., Rw: Trzy postacie w ∏odzi, na brzegu kobieta w koronie muralis, 

napis w otoku HIPPOCRATES RETRO DIRIGIT.. u do∏u PLENKER INVEN., srebro, 40 mm, 34.97 g III+ 600,-

LITWA

39/35 810. medal na 500- lecie Êmierci wielkiego ksi´cia Witolda 1930 r., Aw: Popiersie na wprost i napis w otoku, 

Rw: Mapa Wielkiej Litwy, bràz, 35 mm II 100,-

ROSJA

39/38 811. medal Piotr I- medal na zdobycie Mitawy 1705 r., Aw: Popiersie cara w prawo i napis w otoku, Rw: Plan 

miasta Mitawy, z prawej herb Szwecji i napis w otoku CVRAT. CONTEN.., w odcinku MITTAVIVM 

EXPVG 4.SEPT. S. V., Smirnow 175, cyna, 47 mm III+ 200,-

39/37 *812. Piotr I - medal na zdobycie Arensburga 1709 r., Aw: Popiersie cara w zbroi i p∏aszczu w prawo i napis w otoku,

Rw: Car w zbroi antycznej przed kobietà z planem miasta, napis w otoku OESELLA INSVLA ITA IN FIDEM

RECEPTA, w odcinku ARENSBVRGVM CAPT. D.XV.SEPT. S. V., Smirnow 193, bràz, 47 mm, patyna II- 300,-
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39/39 *813. medal Aleksego Bestu˝ewa-Riumina 1762 r., Aw: Pó∏postaç w p∏aszczu i peruce w lewo i napis w otoku, 

napis w odcinku, sygn. I.C.W.F., Rw: Ska∏a na morzu w scenerii burzy i napis w otoku IMMOBILIS IN MO-

BILI, w odcinku SEMPER IDEM, Smirnow-  srebro, 52 mm, 64.15 g, rzadki III 1.500,-

39/40 *814. medal na pokój ze Szwecjà 1790 r., Aw: Napis poziomy i data 1790, Rw: Ga∏àzka oliwna i napis w otoku, 

Smirnow 314,  srebro, 21 mm, 4.25 g II- 150,-

39/36 *815. medal autorstwa Szarerra z wystawy zbioru wielkiego ksi´cia Jerzego Michaj∏owicza 1898 r., Aw: siedzàca 

kobieta z medalem w d∏oni, przed nià medalier z m∏otem, u góry napis, na tablicy NUMIZMATYKA, Rw: 

Âw. Jerzy na koniu zabijajàcy smoka, na rancie napis i data 1898, srebro, 43 mm, 50.12 g, pude∏ko, bardzo rzadki I 4.000,-

ÂLÑSK

44/4 *816. medal Jan Fryderyk Burga, 1763 r. Wroc∏aw, Aw: Popiersie duchownego w kryzie i peruczce w prawo i 

napis w otoku JOH. FRIED. BURGIUS THEOL. VRATISLAV PRIMARIUS, w odcinku SEMISECULARIS 

MDCCLXIII XXIX MARTII, Rw: Zamek na wynios∏ej skale i napis w otoku SIC IM MOTA STETIT 

Ps.XXXI 3.4, w odcinku MERCATORUM SOCIET. D.D.D., srebro, 56 mm, 58.53 g II 2.500,-

W¸OCHY

11/1 *817. medalik religijny XVIII w., Aw: Matka Boska z Dzieciàtkiem, przed nià dwoje kl´czàcych Êwi´tych i napis w 

otoku REG. SACRA ROSARIA, Rw: Âwi´ty Dominik z modlitewnikiem i palmà, napis SANCTE DOMINI-

CE O.P.R. mosiàdz, 36 x 31 mm, oktagonalny III 250,-

MEDALIONY I PLAKIETY

3/17 *818. Boles∏aw Chrobry-medalion produkcji fabryki Mintera  po roku 1860; Popiersie króla w koronie w prawo, 

z lewej napis BOLES¸AW- CHROB:, ni˝ej MODELOWA¸ W. ÂWIECKI, NAK¸AD I ODLEW FABRYKI 

MINTERA, Jaworski 6, Dubrowska-So∏tan 23, bràz, 128 mm, patyna, zdj´cie na  stronie 77 I- 1.750,-
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3/18 *819. Zygmunt I Stary-medalion produkcji fabryki Mintera  przed rokiem 1858; Popiersie w prawo w koronie, na zbroi

Order Z∏otego Runa, z lewej napis ZYGMUNT I, u do∏u MODELOWA¸ W. ÂWIECKI, NAK¸AD I ODLEW

FABRYKI MINTERA, Jaworski 30, Dubrowska- So∏tan 35, bràz, 128 mm, zdj´cie na stronie 77 I- 1.750,-

3/16 *820. Józef Ignacy Kraszewski - medalion  produkcji firmy Mintera 1860 r., Popiersie w prawo, z lewej napis 

I. J. KRASZEWSKI, u do∏u 1860, NAK¸AD I ODLEW FABRYKI MINTERA, Jaworski 223, 

Dubrowska- So∏tan 130. bràz, 125 mm, patyna, zdj´cie na stronie 77 II- 1.500,-

26/3 *821. Ignacy Paderewski- plakieta 1926 r.: Popiersie w prawo i napis u do∏u IGNACY PADEREWSKI, 

Strza∏k. 7, bràz, 90 x 60 mm II- 300,-

26/2 *822. Królowa Korony Polskiej- plakieta 1926 r.; P∏askorze˝ba obrazu Matki Boskiej Cz´stochowskiej, u do∏u 

napis w dwóch wierszach KRÓLOWO KORONY POLSKIEJ  MÓDL SI¢ ZA NAMI, Strza∏k. 13, 

bràz, 90 x 60 mm, patyna, rzadka I- 600,-

26/1 *823. W∏adys∏aw Warneƒczyk- dwustronna plakieta 1927 r., Aw: Pó∏postaç króla w zbroi, koronie w lewo i napis u 

góry W¸ADYS¸AW WARNE¡CZYK 1434- 1444, Rw: God∏a Polski i Bu∏garii, ni˝ej napis cyrylicà w j´zyku 

bu∏garskim, Strza∏k.23, bràz, 90 x 60 mm. rzadka w wersji dwustronnej, ∏adna patyna I 500,-

ODZNACZENIA I ODZNAKI

POLSKA

26/19 *824. medal 3 Maja, nr 2900, srebro, 30 mm, 11.97 g, brak wstà˝ki II- 200,-

26/26 *825. odznaka pamiàtkowa Samarytanin Polski, na mosi´˝nej broszy emaliowanej czerwonà i bia∏à emalià na∏o˝ony

orze∏ek ze srebrnej blachy z niebiesko emaliowanym krzy˝em na piersiach, na odwrocie broszy napis

SAMARYTANIN / POLSKI / 1914, M. Opa∏ek, zeszyt I nr 8, 28 mm I 100,-

26/25 *826. odznaka patriotyczna w kszta∏cie mosi´˝nej broszy, na czerwono emaliowanym polu bia∏o emaliowany Orze∏

Legionowy, ca∏oÊç otoczona bia∏ym paskiem emalii, na odwrocie napis WYDAWCA: / W. KWAPNIEWSKI /

LWÓW, 39.5 x 21.5 mm I 100,-

26/27 827. pamiàtkowy breloczek w kszta∏cie ryngrafu w ozdobnym rancie, którego t∏o stanowi materia∏ pokryty szkar∏atnym

at∏asem, na nim srebrny Orze∏ Legionowy z datà 3 / V i wst´ga z napisem 1914 - 1791 - 1916, ryngraf zawieszony

na dwóch esowatych ogniwach zwieƒczonych szpilkà z literà L na g∏ówce. Breloczek stanowi pamiàtk´

uroczystoÊci obchodów 125 rocznicy Konstytucji 3 Maja, M. Dubowska, Pamiàtki I wojny Êwiatowej, nr 155 I- 100,-

26/24 *828. odznaka pamiàtkowa Uwolnienie Lwowa, herbowy Lew wsparty ∏apà o ska∏´, na której jest herb Lwowa oraz

napis 22.VI / 1915.16 / UWOLNIENIE / LWOWA, u do∏u sygnatura projektanta J. MALETA, na odwrocie napis

KOMITET OPIEKI / DLA / ˚O¸NI. POL., srebro, 30 x 30 mm, 7.65 g, M. Opa∏ek, zeszyt III, nr 17 I 100,-
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26/28 *829. owalna odznaka na szpilk´ II Brygady Legionów Polskich wydana dla Komendy II Brygady przez Centralne

Biuro Wydawnictw NKN z okazji drugiej rocznicy wymarszu w pole, mosiàdz oksydowany, 42 x 33 mm,

M. Opa∏ek, zeszyt III nr 3 II 150,-

26/29 *830. owalna odznaka na nakr´tk´ II Brygady Legionów Polskich wydana dla Komendy II Brygady przez Centralne

Biuro Wydawnictw NKN, na odznace póêniej umocowany wieniec z liÊci laurowych i d´bowych z datà 15 / II /

1918,  mosiàdz oksydowany, 42 x 33 mm II 150,-

50/6 *831. odznaka pamiàtkowa Wilno 1919 Wielkanoc, wykonana w blasze mosi´˝nej srebrzonej, 34 x 34 mm II 150,-

50/7 *832. pamiàtkowa odznaka ˝o∏nierska Armii Ochotniczej Józefa Hallera wykonana w blasze mosi´˝nej, 36 x 30 mm II 200,-

50/12 *833. pamiàtkowa odznaka ˝o∏nierska 10 pu∏ku strzelców konnych, rzadka odmiana z datà 1921 (wykonana przed

1929 rokiem, tombak srebrzony, 48 x 48 mm, na nakr´tce napis W. GONTARCZYK WARSZAWA UL.

MIODOWA No 19, Wielecki/Sieradzki Wojsko Polskie 1921-1939 Organizacja i odznaki kawalerii ss 82-83 II 400,-

26/30 834. 1. okràg∏y, metalowy, oksydowany znaczek na szpilce projektu A. Procaj∏owicza wydany przez Centralne Biuro

Wydawnictw NKN w rocznic´ Konstytucji 3 Maja, Êrednica 25,6 mm, 2. okràg∏y, metalowy, oksydowany znaczek

na szpilk´ upami´tniajàcy przybycie do Polski Ignacego Paderewskiego w styczniu 1919 roku, niesygnowany

wyrób warszawski, Êrednica 21.7 mm, 3. miniatura odznaki komendanckiej Przysposobienia Wojskowego

wykonana w pracowni J. Panasiuka w Warszawie, mosiàdz, bia∏a emalia, 14.6 x 14.6 mm, razem 3 sztuki II- 150,-

50/9 *835. pamiàtkowa odznaka oficerska dywizjonów artylerii konnej z 20 maja 1922 roku, krzy˝ maltaƒski wykonany

z blachy mosi´˝nej z∏ocony i pokryty bia∏à emalià, do krzy˝a przymocowany Orze∏, skrzy˝owane lufy armatnie

i bomba oraz proporzec artylerii pokryty czewonà i czarnà emalià, 43 x 43 mm, Wielecki/Sieradzki -Wojsko

Polskie 1921-1939 Organizacja i odznaki artylerii ss 105 i 106 II 300,-

50/13 *836. pamiàtkowa odznaka oficerska Centralnej Szko∏y ˚andarmerii w Grudziàdzu, dwucz´Êciowa, wykonana z

blachy srebrnej (na odwrocie punce), blacha pokryta emalià czerwonà i zielonà, 40 x 40 mm, emalia nieco

uszkodzona, na nakr´tce napis J. MIROWSKI WARSZAWA ÂTOKRZYSKA No 41, rzadka II- 500,-

50/10 *837. pamiàtkowa odznaka oficerska batalionu mostowego stacjonujàcego w Modlinie, tzw “wersja du˝a”,

dwucz´Êciowa, wykonana z blachy srebrnej (na odwrocie brak punc, numer 43), odznaka pokryta bia∏à, czarnà i

czerwonà emalià, 41 x 41 mm, rzadka II 350,-

50/8 838. odznaka ˝o∏nierska Korpusu Ochrony Pogranicza wykonana z blachy mosi´˝nej z bia∏à i czerwonà emalià, rzadka

odmiana z niewycinanymi promieniami, na nakr´tce napis JUDKOWSKI i LEWIN WARSZAWA SIENNA 88 II- 200,-

50/11 *839. pamiàtkowa odznaka oficerska S∏u˝by Penitencjarnej, dwucz´Êciowa, wykonana z blachy miedzianej

oksydowanej na czarno i pokrytej niebieskà i bia∏à emalià, 60 x 52 mm, emalia nieco uszkodzona, na

nakr´tce napis W. GONTARCZYK WARSZAWA, rzadka III 400,-
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48/2 *840. Mi´dzynarodowy Konkurs Jeêdziecki, medalik pamiàtkowy -I nagroda na zawodach je˝dzieckich w Zakopanem

27.I.1932, srebro, emalia bia∏a i niebieska, 8.87 g I 150,-

ROSJA

11/2 841. zestaw medali wybitych za panowania Miko∏aja II, 1. medal upami´tniajàcy panowanie Aleksandra III

ustanowiony w 1896 roku, srebro, 28 mm, 2. medal Na pamiàtk´ wojny rosyjsko-japoƒskiej 1904-1905

ustanowiony w 1906 roku, odmiana ciemnobràzowa, 28 mm, 3. medal Na pamiàtk´ 300-lecia dynastii

Romanowów ustanowiony w 1913 roku, bràz, 28 mm, razem 3 sztuki II/III+ 125,-

62/8 *842. odznaka so∏tysa guberni ∏om˝yƒskiej II 250,-

62/7 *843. odznaka so∏tysa guberni piotrkowskiej II 250,-

39/45 *844. pamiàtkowa odznaka szkolna wykonana w blasze srebrnej pokrytej bia∏à i niebieskà emalià, na którà na∏o˝ono

litery S-C / VII, na odwrocie wygrawerowany napis Leon / Pankiewicz / 1916 I- 400,-

MONETY OBCE

AFRYKA PO¸UDNIOWA

42/15 *845. 1/2 funta 1897, Fr. 3, z∏oto, 3.96 g II 250,-

AUSTRIA

Maria Teresa 1740-1780

10/14 *846. 2 souverain d or 1778, Bruksela, Delmonte 216, Fr. 275, z∏oto, 11.07 g II 1.500,-

Franciszek Józef I 1848-1916

10/4 *847. dukat 1855, Wiedeƒ, Herinek 78, Fr. 388, z∏oto, 3.47 g II+ 300,-

10/3 *848. dukat 1859, Wiedeƒ, Herinek 82, Fr. 388, z∏oto, 3.49 g II+ 275,-

10/5 *849. dukat 1876, Wiedeƒ, Herinek 145, Fr. 401, z∏oto, 3.48 g II+ 250,-

10/6 *850. dukat 1888, Wiedeƒ, Herinek 157, Fr. 401, z∏oto, 3.48 g I- 250,-

28/10 *851. 1 korona 1906, Wiedeƒ, Herinek 799, bardzo rzadka IV 200,-
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ARCYBISKUPSTWO SALZBURGA

10/9 *852. Jan Jakub Khuen von Belasi 1560-1586, dwudukat 1568, Salzburg, Probszt. 474, Fr. 529, z∏oto, 6.57 g III+ 2.750,-

40/1 *853. Hieronim von Colloredo 1772-1803, talar 1785, Probszt 2437, Dav. 1263, patyna III 300,-

CHILE

10/2 *854. 8 scudo 1774, Santiago, Fr. 14, z∏oto, 26,97 g III+ 1.600,-

CZECHOS¸OWACJA

62/9 855. zestaw monet 20 koron 1933, 1934 i 1937, 10 koron 1928, 1930, 1931 i 1932, 5 koron 1925 i 1930,

1 korona 1922, 50 halerzy 1921 i 1922, 25 halerzy 1933, 20 halerzy 1921 i 1922, 10 halerzy 1932 i

2 halerze 1924, ∏àcznie 17 sztuk I/II 200,-

62/10 856. zestaw monet 100 koron 1948 (2 ró˝ne), 1949 (2 ró˝ne) i 1951, 50 koron 1947, 1948 i 1949, 1 korona 1946 i

50 halerzy 1947, ∏àcznie 10 sztuk I 150,-

62/11 857. zestaw monet 100 koron 1955, 50 koron 1955, 25 koron 1954 i 1955, 10 koron 1954, 1955 i 1957 (2 ró˝ne),

25 halerzy 1953, 10 halerzy 1953, 1954 i 1956, 5 halerzy 1953 i 1954, 3 halerze 1953 i 1954, 1 halerz 1953,

1954, 1955 i 1956, ∏àcznie 20 sztuk I/II 150,-

DANIA

7/1 *858. Krystian IV 1588-1648, dukat 1604, Hede 15, Fr. -, z∏oto, 3.45 g, rzadki III 5.000,-

ESTONIA

43/1 *859. 5 marek 1926, K.M. 7, bardzo rzadkie II 350,-

43/2 *860. 3 marki 1926, K.M. 6, rzadkie II 125,-

62/14 861. zestaw monet 2 korony 1930 i 1932, 1 korona 1925, 10 marek 1925, 5 marek 1922, 1 marka 1922 i 1924,

20 sentimów 1935, 10 sentimów 1931, 5 sentimów 1931, 2 sentimy 1934, ∏àcznie 11 sztuk I/II 200,-

GRECJA

10/13 *862. Jerzy I 1863-1913, 20 drachm 1884, Fr. 18, z∏oto, 6.45 g I 400,-

LITWA

18/30 *863. 10 litu 1938, Smetona, K.M. 84, moneta wybita z okazji 20 rocznicy powstania Republiki I- 100,-

62/12 864. zestaw monet: 10 litów 1936, 5 litów 1925 i 1936, 2 lity 1925, 1 lit 1925, 50 centów 1925, 20 centów 1925,

10 centów 1925, 5 centów 1925 i 1936, 2 centy 1926, 1 cent 1925 i 1936, ∏àcznie 13 sztuk I/III 140,-
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NIDERLANDY

18/29 *865. 1 gulden 1794, Holandia, Delmonte 1179 II- 100,-

13/41 *866. silver dukat (srebrny dukaton) 1802, Utrecht, Delmonte 982 III 175,-

18/27 *867. rijksdaalder 1596, Zachodnia Fryzja, Delmonte 924 III 250,-

18/28 *868. rijksdaalder 1619, Zachodnia Fryzja, Delmonte 940, ∏adna z∏ocista patyna III+ 200,-

NIEMCY

ANHALT-DESSAU

18/22 *869. Leopold Fryderyk 1817- 1879, podwójny talar 1839, Thun 8, na awersie rysa w tle, rzadki III+ 900,-

BADENIA

10/30 *870. Fryderyk 1856-1907, talar 1766, Karlsruhe, Thun 31 II 200,-

BAMBERG-biskupstwo

5/8 *871. Franciszek Ludwik 1779-1795, talar 1795, Dav. 1939 III 500,-

BAWARIA

10/32 *872. Maksymilian II 1848-1864, 2 guldeny 1853, Monachium, Thun 90 II 200,-
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39/41 *873. 1/2 guldena 1849, Monachium, AKS 152, ∏adnie zachowany egzemplarz I- 100,-

10/28 *874. Ludwik II 1864-1886, talar 1871, Monachium, Thun 107, rysy w tle III 100,-

BRUNSZWIK-LÜNEBURG

10/27 *875. Wilhelm 1831-1884, talar 1839, Thun 117, na rewersie wada blachy III 100,-

BRUNSZWIK-WOLFENBÜTTEL

18/21 *876. Fryderyk Ulryk 1613-1634, talar 1622, Welter 1057 A, Dav. 6303 III+ 450,-

FRANKFURT- wolne miasto 1815-1866

10/33 *877. 2 guldeny 1848, Frankfurt, Thun 135 II 200,-

18/26 *878. talar 1858, Thun 141, rzadki rocznik, wybito 11.580 sztuk III+ 250,-

HAMBURG

41/5 *879. 10 marek 1896, Berlin, Fr.3781, z∏oto, 3.95 g, minimalnie uszkodzony rant II 1.600,-

HANNOVER

10/29 *880. Adolf Jerzy 1860-1893, talar 1865, Hannover, Thun 390 II 250,-

HESJA

10/31 *881. Wilhelm II i Fryderyk Wilhelm 1821-1847, talar 1842, Thun 184 III 100,-

LUBEKA

18/20 *882. Rudolf II 1576-1611, talar 1588, Dav.9411 III 600,-
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OLDENBURG

31/1 *883. Ferdynand II 1619-1637, 32 grote = 24 stubery bez daty, Dav. 712, Merzdorf 79, bardzo rzadka moneta IV 2.000,-

PASSAU-biskupstwo

5/7 *884. Jan Filip 1689-1712, talar 1694, Dav. 5716 II 2.000,-

PRUSY

41/1 *885. Fryderyk Wilhelm I 1713-1740, 1/2 wilhelmsdora 1740, Berlin, odmiana litery EGN i data 1740 blisko korony,

Schrötter 193, Fr. 2364, z∏oto, 6.67 g II- 3.200,-

18/24 *886. Fryderyk Wilhelm III 1797-1840, talar 1814, Berlin, Thun 244 II- 200,-

18/23 *887. Fryderyk Wilhelm IV 1840-1861, podwójny talar 1841, Berlin, Thun 253 III+ 350,-

55/9 *888. Wilhelm I 1861- 1888, talar 1861, Berlin, Thun 265 II+ 125,-

18/25 *889. talar 1866, Berlin, Thun 270.c., ∏adnie zachowany egzemplarz I- 250,-

55/8 *890. talar 1866, Berlin, Thun 270 II- 125,-

55/10 *891. talar 1871, Berlin, Thun. 272 II 100,-

10/25 *892. Fryderyk III 1888, 2 marki 1888, Berlin, J. 98 I- 200,-

55/5 893. Wilhelm II 1888-1918, zestaw 5 marek 1913 i 3 marki 1914, Berlin, cesarz w uniformie wojskowym,

J. 114 i 113, razem 2 sztuki I-/II+ 200,-
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55/4 *894. 5 marek 1914, Berlin, cesarz w uniformie wojskowym, J. 114 I- 125,-

55/3 *895. 3 marki 1910, Berlin, J. 107, moneta wybita na 100-lecie Uniwersytetu w Berlinie II 125,-

55/2 *896. 3 marki 1911, Berlin, J. 108, moneta wybita na 100-lecie Uniwersytetu we Wroc∏awiu II 125,-

55/1 897. zestaw: 3 marki i 2 marki 1913, Berlin, Fryderyk Wilhelm III na koniu, J. 109 i 110, razem 2 sztuki I 80,-

55/6 *898. zestaw: 3 marki i 2 marki 1913, Berlin, Cesarz w uniformie, J. 112 i 111, razem 2 sztuki I- 125,-

SAKSONIA

5/6 *899. Jan Jerzy 1615-1656, talar poÊmiertny 1656, Schnee 894, Êlad po zawieszce, stara patyna III 400,-

10/34 *900. Albert 1873-1902, 5 marek 1899, Muldenhütten, J. 125, rysy w tle III+ 200,-

WIRTEMBERGIA

10/26 *901. Karol 1864-1891, talar 1871, Stuttgart, Thun 443 III+ 150,-

REPUBLIKA WEIMARSKA

55/7 *902. 3 marki 1929, Berlin, Treu der Verfassung, J. 340 II 150,-

10/24 *903. 3 marki 1930, Muldenhütten, Graf Zeppelin, J. 342 II+ 200,-

10/22 *904. zestaw 5 marek i 2 marki 1933, Berlin, Martin Luter, J. 353 i 352, razem 2 sztuki III+ 350,-
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10/23 *905. zestaw 5 marek i 2 marki 1934, Stuttgart, Fryderyk Schiller, J. 359 i 358, razem 2 sztuki III+ 500,-

ROSJA

Piotr I 1682-1725

18/19 *906. rubel 1721, Moskwa, Aw: Popiersie i napis, Rw: Orze∏ dwug∏owy i napis, Uzdenikow 0599, ciemna patyna III 600,-

58/2 *907. rubel 1724, Moskwa, Aw: Popiersie, Rw: Poczwórny monogram, Uzdenikow 0617, drobna wada blachy ale

bardzo ∏adnie zachowany egzemplarz z po∏yskiem menniczym II+ 1.500,-

62/18 *908. zestaw: kopiejka 1707 i dienga 1707, Uzdenikow 2284 i 2287, Brekke 185 i 120, razem 2 sztuki III 150,-

62/16 *909. kopiejka 1710, Aw: Jeêdziec w prawo i napis, Rw: Napis poziomy i w  otoku, Uzdenikow 2304, Brekke 198 III+ 100,-

62/17 *910. kopiejka 1711, Aw: Jeêdziec w prawo i napis, Rw: Napis poziomy i w otoku, Uzdenikow 2315, Brekke 207 II 125,-

Anna 1730- 1740

38/2 *911. rubel 1732, Aw: Popiersie w prawo i napis w otoku, Rw: Orze∏ dwug∏owy, w otoku napis i data, Uzdenikow 0703 III 350,-

Iwan III 1740- 1741

62/19 *912. dienga, 1741, Aw: Orze∏ dwug∏owy, Rw: Napis i data, Uzdenikow 2515, Brekke 2 III+ 75,-

El˝bieta 1741- 1762

41/4 *913. po∏tina 1756, Aw: Popiersie w prawo i napis w otoku, Rw: Monogram, napis i data, Uzdenikow 4081,

Michailowich 261, z∏oto, 0.83 g, specjalna emisja na u˝ytek Dworu carskiego II 500,-

58/4 *914. rubel 1742, Petersburg, Aw: Popiersie w prawo i napis, Rw: Dwug∏owy Orze∏ i napis, Uzdenikow 0770 III+ 500,-
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38/1 *915. rubel 1745, Petersburg, Aw: Popiersie w prawo i napis, Rw: Orze∏ dwug∏owy, napis i data, Uzdenikow 0795 III+ 500,-

Piotr III 1761-1762

58/3 *916. po∏tina 1762, Petersburg, Aw: Popiersie i napis, Rw: Dwug∏owy Orze∏ i litery H-K, w otoku napis,

Uzdenikow 935, bardzo rzadka III+ 2.500,-

Katarzyna II 1762-1796

10/17 *917. rubel 1774, Petersburg, Aw: Popiersie, na ramieniu litery ТИ, w otoku napis, Rw: Orze∏ dwug∏owy, po bokach

litery Θ-Λ, w otoku napis, Uzdenikow 1057, Michailowich 304 III- 250,-

39/29 *918. rubel 1777, Petersburg, Aw: Popiersie, w otoku napis, Rw: Orze∏, dwug∏owy, po bokach litery Θ-Λ, w otoku

napis i data, Uzdenikow 1081, Michailowich 359 III+ 400,-

10/16 *919. rubel 1780, Petersburg, Aw: Popiersie, w otoku napis, Rw: Orze∏ dwug∏owy, ni˝ej litery И-Э, w otoku napis,

Uzdenikow 1104, Michailowich 406 III+ 350,-

58/6 *920. 15 kopiejek 1785, Petersburg, Aw: Popiersie, Rw: Nomina∏ na tle or∏a, Uzdenikow 1157, bardzo ∏adnie

zachowany egzemplarz II 250,-

39/30 *921. 10 kopiejek 1781, mennica Suzun, Uzdenikow 4352, moneta bita dla Syberii II 350,-

13/62 *922. 5 kopiejek 1785 KM, mennica Suzun, Uzdenikow 2769, Brekke 255 II 100,-
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Aleksander I 1801-1825

50/4 *923. po∏tina 1817, Petersburg, Uzdenikow 1440, rzadka i ∏adnie zachowana moneta II+ 400,-

Miko∏aj I 1825-1855

10/1 *924. 5 rubli 1847, Petersburg, Uzdenikow 227, Fr. 138, z∏oto, 6.53 g I- 550,-

18/15 *925. 5 rubli 1851, Petersburg, Uzdenikow 233, Fr. 138, z∏oto, 6.54 g, patyna I 550,-

58/1 *926. 5 rubli 1855, Petersburg, Uzdenikow 237, Fr146, z∏oto, 6.54 g, patyna I 650,-

10/8 *927. 3 ruble 1844, Petersburg, Uzdenikow 409, Fr. 143, platyna, 10.34 g, ∏adnie zachowany egzemplarz II+ 1.800,-

3/22 *928. 3 ruble 1844, Petersburg, Uzdenikow 409, Fr. 143, platyna, 10.26 g III+ 1.750,-

13/38 *929. po∏tina 1839, Petersburg, Uzdenikow 1586 II- 100,-

Aleksander II 1855-1881

58/5 *930. rubel pomnikowy 1859, Petersburg, Uzdenikow 4194 III+ 400,-

Aleksander III  1881- 1894

62/20 *931. rubel koronacyjny 1883, Petersburg, Uzdenikow 4195 I- 225,-

Miko∏aj II 1894-1917

10/19 *932. 15 rubli 1897, Petersburg, odmiana z ma∏à g∏owà, Fr. 159, Uzdenikow 322, z∏oto, 12.88 g I- 550,-

10/18 *933. 15 rubli 1897, Petersburg, odmiana z du˝à g∏owà, Fr. 159, Uzdenikow 321, z∏oto, 12.90 g I- 550,-

10/20 *934. 7 1/2 rubla 1897, Petersburg, Fr. 160, Uzdenikow 324, z∏oto, 6.41 g I- 450,-

50/2 *935. rubel 1915 Petersburg, Uzdenikow 2213, ∏adnie zachowany I 600,-

50/3 *936. 50 kopiejek 1897, Petersburg, Uzdenikow 2081 I- 100,-
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13/39 *937. po∏tina 1914, Petersburg, Uzdenikow 2208 II+ 75,-

GRUZJA

13/40 *938. 2 abbazi 1829, Uzdenikow 4439 III+ 125,-

KRYM

43/5 *939. Shahin Girej 1777- 1783, 1 kopiejka = 3 abbazi 1777, Brekke 3 III 125,-

ROSJA SOWIECKA

62/15 940. zestaw monet 1 rubel , 50 kopiejek, 5 kopiejek, 3 kopiejki i 2 kopiejki 1924, ∏àcznie 5 sztuk I/III 125,-

SIEDMIOGRÓD

35/21 *941. Stefan Bocskai 1604-1606, trojak 1606, Aw: Popiersie w prawo i napis w otoku, Rw: Herby W´gier, Bocskai’ów

i Siedmiogrodu, ni˝ej poziomy napis i data, Resch 76, patyna II 250,-

S¸OWACJA

62/13 942. zestaw monet 50 koron 1944, 20 koron 1941, 10 koron 1944, 5 koron 1939, 1 korona 1940, 1941, 1942 i 1945,

50 halerzy 1941 i 1943, 20 halerzy 1940, 1941, 1942 i 1943, 10 halerzy 1939 i 1942 i 5 halerzy 1942, ∏àcznie 17 sztuk I/III 150,-

SZWAJCARIA

10/12 *943. 20 franków 1886, Berno, Fr. 495, z∏oto, 6.45 g I 275,-

10/21 *944. 10 franków 1913, Berno, Fr. 504, z∏oto, 3.22 g I- 175,-

WENECJA

10/15 *945. Ludwik Manin 1782-1797, dukat bez daty, Aw: Âw. Marek wr´cza choràgiew kl´czàcemu do˝y, Rw: Chrystus,

Fr. 1445, z∏oto 3.45 g III+ 500,-

W¢GRY

Maria Teresa 1740-1780

10/7 *946. dwudukat 1765, Krzemnica, Herinek 61, Fr. 73, z∏oto, 6.86 g, gi´ty III 500,-

Józef II 1780-1790

10/11 *947. dwudukat 1781, Krzemnica, Herinek 16, Fr. 77, z∏oto, 6.87 g III 550,-

10/10 *948. dwudukat 1782, Krzemnica, Herinek 17, Fr. 77, z∏oto, 6.92 g III 600,-

Ferdynand I 1835-1848

41/2 *949. dukat 1848, Krzemnica, odmiana z legendà w j´zyku w´gierskim, Herinek 76, Fr. 83, z∏oto, 3.47 g, gi´ty II 250,-
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Franciszek Józef I 1848-1916

13/43 *950. talar podró˝ny bez daty, Krzemnica, ∏adna patyna III+ 300,-

13/42 *951. talar podró˝ny bez daty, Krzemnica III+ 300,-

LITERATURA NUMIZMATYCZNA

44/6 952. F. Jaworski- Medaliony polskie- Zbiór rodziny Przybys∏awskich, 150 str., 21 tablic (odbitka kserograficzna),

Lwów b. r., twarda oprawa 350,-

35/1 953. B. Koehne Zeitschrifte für Munz-, Siegel- und Wappenkunst, str. 327- 373, 4 tablice, fragment du˝ej ca∏oÊci,

twarda oprawa 80,-

35/3 954. T. Lipiƒski- Miscellanea numizmatyczne, 34 str. (brak 4 stron), 1 tablica, Warszawa 1847, twarda oprawa,

egzemplarz z kolekcji M. Kirmisa 80,-

35/22 955. K. Plage -Monety bite w miedzi za panowania Stanis∏awa Augusta, 32 str., 18 tablic, Warszawa 1897, oprawa

kartonowa 250,-

35/2 956. K. Stronczyƒski- Pieniàdze Piastów.. 96 str., 6 tablic Warszawa 1847, ma∏y fragment ca∏oÊci, twarda oprawa 60,-

35/24 957. J. Tyszkiewicz -Guide de l'amateur de monnaies polonaises avec les prix actuels de toutes les picees 1506 a 1795,

72 str., Poznaƒ 1890, oprawa pó∏skórek 200,-

35/23 958. A. Waga -Nazwiska monet  u ró˝nych narodów, 113 str., Warszawa 1850, twarda oprawa pó∏skórek 150,-

44/5 959. J. Wi´cek- Sebastian Dadler medalier gdaƒski XVII wieku, 147 str., 54 tablice, Gdaƒsk 1962, oprawa

kartonowa z obwolutà 250,-

35/25 960. W. Wittyg -Znaki piecz´tne (gmerki) mieszczan w Polsce w XVI i zaraniu XVII wieku, 175 str., Kraków 1907,

pó∏skórek 150,-

Koniec aukcji
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Pfau -H. Pfau- Münzen, Medaillen, Plaketten und Notgeld der Hansestadt Elbing.. München 2000.
Pick -W. Pick- Die antiken Münzen Nord-Griechenlands, tomy 1-4, Berlin 1898- 1935
Pick -A. Pick -Standard Catalog of World Paper Money. Iola 1991-1992.
Plage -K. Plage -Okres Stanis∏awa Augusta w historii numizmatyki polskiej. Kraków 1913

-K. Plage -Monety bite dla prowincji polskich przez Austry´ i Prusy oraz monety Wolnego Miasta Gdaƒska, Ks. Warszawskiego i
w obl´˝eniu ZamoÊcia. Kraków 1906.

-K. Plage -Monety bite dla Królestwa Polskiego w latach 1815-1864 i monety bite dla Miasta Krakowa w roku 1935. Kraków 1902.
Pohl -A. Pohl- Ungariszhe Goldgulden des Mittelalters, Graz 1974.
Price -M. Price- Coinage of Alexander the Great, Bern 1991
Probszt -G. Probszt- Die Münzen Salzburgs, Graz 1975.
Racz. -E. Raczyƒski -Gabinet medalów polskich oraz tych, które si´ dziejów polskich tyczà poczàwszy od najdawniejszych do panowania 

Stanis∏awa Augusta t. 1-4, Wroc∏aw, Poznaƒ i Berlin 1838-1845
Ratto -R. Ratto- Monnaies byzantines. 1930.
Resch -A. Resch- Siebenburgüsche Münzen und Medaillen von 1538 bis zum Gegenwart, Hermannstadt 1901.
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Schwinkowski -W. Schwinkowski- Münz- und Geldgeschichte der Mark Meissen und Münzen der weltlichen Herren... Frankfurt am Main 1921
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Slg. Bahrfeldt- -Sammlung E. Bahrfeldt- Berlin- Münzen des deutschen Mittelalters- Frankfurt am Main 1921.
Slg. Bonhoff -Sammlung Dr. med. Friedrich Bonhoff- Dr. Busso Peus Nachf. Teil I-II, Frankfurt am Main 1977-1978
Slg. Friedensburg -Sammlung des Herrn Dr. h. c. Ferdinand Friedensburg, Münzen des deutschen Mittelalters. Franfurt am Main 1924
Smirnow -W. P. Smirnow- Opisanie russkich medalej, Petersburg 1908.
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Voss. -F. A. Vossberg -Geschichte der Preussischen Münzen und Siegel. Berlin 1843. 
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Anglia- 845
Austria- 769, 770, 809, 846- 853
banknoty- 723- 770
Czechos∏owacja- 855- 857
Dania- 858- 861
Estonia- 861
Gdaƒsk Wolne Miasto- 459, 460, 605- 616
Getto ¸ódzkie- 617- 624
Grecja- 1- 10, 862
Inflanty- 658
Ksi´stwo Kurlandii- 658- 670
literatura- 952- 960
Litwa 34- 36, 810, 863, 864
medale- 771- 817
medaliony i plakiety- 818- 823
monety niemieckich w∏adz okupacyjnych- 530, 730- 732
monety próbne- 577- 604, 632- 639
Niderlandy- 865- 868
Niemcy- 37- 42, 869- 905
-Akwizgran- 37
-Anhalt- Dessau- 869
-Bamberg- 871
-Bawaria- 872- 874
-Brema- 875
-Brunszwik- Lüneburg- 876
-Brunszwik- Wolfenbüttel- 877
-Frankfurt- 878, 879
-Freiburg- 1154
-Fryzja- 58
-Hannover- 880
-Hesja- 881
-Holsztyn- 38, 
-Kolonia- 39
-Lorsch- 40
-Lubeka- 882
-Magdeburg- 41 
-MiÊnia- 42
-Oldenburg- 883
-Passau- 884
-Prusy- 885- 898
-Saksonia- 899, 900

-Weimarska Republika- 902- 905
-Wirtembergia- 901

odznaki i odznaczenia - 824- 844
pieniàdz zast´pczy- 710- 722, 759- 768
Polska
-królewska- 43- 90, 132- 458, 723- 726, 771- 776
-Ksi´stwo Warszawskie- 461- 465, 727
-okres porozbiorowy- 466- 473, 480- 529, 777- 800
-II Rzeczpospolita Polska- 531- 604, 773- 742, 801- 807
-PRL- 625- 639, 743- 752, 754- 758
-III Rzeczpospolita Polska- 640- 657, 753

Pomorze- 673- 681
Powstanie Listopadowe- 474- 479, 728, 729
Prusy Ksià˝eca- 682- 692
Rosja- 811- 815, 906- 940
Ryga- miasto- 671, 672
Rzym cesarstwo- 11- 32
Siedmiogród- 941
S∏owacja- 942
Âlàsk
-nieokreÊlony- 123, 124
-Ksi´stwo bytomsko-kozielskie- 92
-Ksi´stwo cieszyƒsko- oÊwi´cimskie- 93, 693- 702
-Ksi´stwo g∏ogowsko- ˝agaƒskie- 94- 96
-Dominium k∏odzkie- 97, 98
-Ksi´stwo kozielskie- 99
-Ksi´stwo legnicko-brzeskie- 100, 101, 703, 704
-Ksi´stwo nyskie biskupów wroc∏awskich- 102, 103, 705
-Ksi´stwo oleÊnickie- 108- 111, 706
-Ksi´stwo opawskie- 104

- Ksi´stwo opolskie- 105- 107
-Ksi´stwo Êwidnickie- 113- 115
-Âwidnica- miasto- 707
-Ksi´stwo wroc∏awskie- 116- 122
-Wroc∏aw- 840
-Ksi´stwo Zi´bicko-OleÊnickie- 708, 709

Âredniowiecze- 33- 131
Wenecja- 945
W´gry- 946- 951
Zakon Krzy˝acki- 125- 131



1 - 640
2 - 1.350
3 - 0
4 - 640
5 - 800
6 - 0
7 - 820
8 - 0
9 - 640

10 - 1.750
11 - 260
12 - 360
13 - 380
14 - 260
15 - 160
16 - 180
17 - 270
18 - 410
19 - 150
20 - 190
21 - 0
22 - 460
23 - 160
24 - 160
25 - 120
26 - 240
27 - 240
28 - 240
29 - 240
30 - 240
31 - 410
32 - 80
33 - 310
34 - 310
35 - 850
36 - 480
37 - 400
38 - 0
39 - 320
40 - 520
41 - 520
42 - 0
43 - 560
44 - 240
45 - 460
46 - 0
47 - 0
48 - 4.800
49 - 0
50 - 1.100
51 - 0
52 - 200
53 - 4.100
54 - 1.600
55 - 0
56 - 2.550
57 - 2.550
58 - 0
59 - 0
60 - 5.300
61 - 820
62 - 8.300
63 - 400
64 - 1.500
65 - 0
66 - 0
67 - 0

68 - 0
69 - 0
70 - 0
71 - 50
72 - 420
73 - 260
74 - 330
75 - 150
76 - 120
77 - 0
78 - 600
79 - 120
80 - 0
81 - 5.400
82 - 105
83 - 1.000
84 - 260
85 - 0
86 - 260
87 - 160
88 - 64
89 - 120
90 - 140
91 - 150
92 - 1.200
93 - 200
94 - 160
95 - 120
96 - 460
97 - 230
98 - 260
99 - 1.350

100 - 250
101 - 160
102 - 1.150
103 - 0
104 - 680
105 - 140
106 - 0
107 - 0
108 - 160
109 - 300
110 - 120
111 - 0
112 - 1.100
113 - 0
114 - 140
115 - 100
116 - 0
117 - 120
118 - 0
119 - 120
120 - 0
121 - 0
122 - 150
123 - 470
124 - 660
125 - 100
126 - 64
127 - 190
128 - 150
129 - 160
130 - 0
131 - 980
132 - 0
133 - 280
134 - 610

135 - 290
136 - 240
137 - 520
138 - 1.700
139 - 80
140 - 120
141 - 210
142 - 370
143 - 110
144 - 380
145 - 200
146 - 140
147 - 460
148 - 620
149 - 520
150 - 470
151 - 180
152 - 100
153 - 440
154 - 280
155 - 120
156 - 0
157 - 60
158 - 410
159 - 360
160 - 320
161 - 120
162 - 490
163 - 280
164 - 320
165 - 250
166 - 200
167 - 330
168 - 0
169 - 0
170 - 320
171 - 200
172 - 170
173 - 0
174 - 400
175 - 260
176 - 460
177 - 2.450
178 - 1.500
179 - 620
180 - 0
181 - 210
182 - 440
183 - 540
184 - 1.350
185 - 220
186 - 100
187 - 130
188 - 90
189 - 210
190 - 210
191 - 80
192 - 90
193 - 120
194 - 90
195 - 150
196 - 460
197 - 700
198 - 75
199 - 150
200 - 0
201 - 150

202 - 1.050
203 - 480
204 - 0
205 - 4.450
206 - 600
207 - 300
208 - 600
209 - 120
210 - 330
211 - 580
212 - 100
213 - 1.950
214 - 160
215 - 130
216 - 320
217 - 350
218 - 260
219 - 310
220 - 410
221 - 210
222 - 160
223 - 95
224 - 150
225 - 4.100
226 - 3.900
227 - 4.100
228 - 2.400
229 - 1.600
230 - 2.450
231 - 1.850
232 - 1.850
233 - 5.200
234 - 2.050
235 - 1.100
236 - 1.900
237 - 840
238 - 1.550
239 - 0
240 - 460
241 - 1.300
242 - 560
243 - 1.500
244 - 400
245 - 760
246 - 150
247 - 600
248 - 400
249 - 400
250 - 240
251 - 240
252 - 400
253 - 280
254 - 820
255 - 940
256 - 150
257 - 0
258 - 240
259 - 1.350
260 - 80
261 - 0
262 - 230
263 - 80
264 - 100
265 - 320
266 - 320
267 - 320
268 - 140

269 - 140
270 - 210
271 - 200
272 - 140
273 - 130
274 - 210
275 - 230
276 - 220
277 - 220
278 - 60
279 - 100
280 - 700
281 - 270
282 - 130
283 - 260
284 - 430
285 - 60
286 - 210
287 - 300
288 - 190
289 - 460
290 - 580
291 - 160
292 - 60
293 - 170
294 - 140
295 - 120
296 - 120
297 - 0
298 - 250
299 - 120
300 - 60
301 - 350
302 - 64
303 - 60
304 - 80
305 - 0
306 - 70
307 - 110
308 - 80
309 - 240
310 - 160
311 - 1.650
312 - 2.400
313 - 0
314 - 3.050
315 - 6.500
316 - 2.000
317 - 7.000
318 - 3.850
319 - 130
320 - 100
321 - 210
322 - 110
323 - 1.150
324 - 480
325 - 310
326 - 460
327 - 230
328 - 430
329 - 420
330 - 400
331 - 720
332 - 230
333 - 480
334 - 0
335 - 370

336 - 370
337 - 280
338 - 280
339 - 0
340 - 430
341 - 400
342 - 120
343 - 100
344 - 100
345 - 280
346 - 330
347 - 260
348 - 1.020
349 - 310
350 - 960
351 - 540
352 - 310
353 - 0
354 - 6.100
355 - 100
356 - 160
357 - 190
358 - 260
359 - 5.200
360 - 1.600
361 - 520
362 - 0
363 - 0
364 - 160
365 - 600
366 - 0
367 - 250
368 - 5.200
369 - 3.200
370 - 0
371 - 2.500
372 - 0
373 - 280
374 - 0
375 - 1.050
376 - 0
377 - 80
378 - 4.000
379 - 3.200
380 - 2.100
381 - 0
382 - 640
383 - 0
384 - 200
385 - 0
386 - 450
387 - 120
388 - 100
389 - 120
390 - 150
391 - 720
392 - 160
393 - 100
394 - 640
395 - 210
396 - 320
397 - 0
398 - 190
399 - 740
400 - 210
401 - 190
402 - 80

403 - 0
404 - 80
405 - 140
406 - 260
407 - 2.800
408 - 920
409 - 5.600
410 - 1.150
411 - 640
412 - 2.100
413 - 1.350
414 - 7.100
415 - 560
416 - 1.000
417 - 200
418 - 450
419 - 640
420 - 290
421 - 620
422 - 460
423 - 230
424 - 260
425 - 260
426 - 240
427 - 5.300
428 - 0
429 - 160
430 - 330
431 - 100
432 - 220
433 - 80
434 - 180
435 - 120
436 - 130
437 - 200
438 - 0
439 - 0
440 - 960
441 - 0
442 - 100
443 - 100
444 - 190
445 - 170
446 - 160
447 - 100
448 - 80
449 - 310
450 - 210
451 - 500
452 - 240
453 - 150
454 - 360
455 - 620
456 - 4.050
457 - 110
458 - 120
459 - 160
460 - 110
461 - 440
462 - 0
463 - 280
464 - 70
465 - 40
466 - 3.350
467 - 3.050
468 - 1.400
469 - 4.900

Warszawskie Centrum Numizmatyczne
00-681 Warszawa
Hoza 43/49

AUKCJA NR 24       9.06.2001       LISTA WYNIKOWA
Ceny osiàgni´te w z∏otych.  The prices indicated are the hammer prices in zlotys. 1 USD=3.95 z∏     1 DEM=1.71 z∏



470 - 940
471 - 640
472 - 460
473 - 460
474 - 1.500
475 - 560
476 - 290
477 - 210
478 - 210
479 - 120
480 - 290
481 - 330
482 - 290
483 - 1.120
484 - 1.400
485 - 1.650
486 - 220
487 - 220
488 - 500
489 - 470
490 - 120
491 - 120
492 - 110
493 - 160
494 - 660
495 - 85
496 - 75
497 - 660
498 - 150
499 - 160
500 - 210
501 - 110
502 - 220
503 - 60
504 - 80
505 - 170
506 - 230
507 - 920
508 - 1.600
509 - 0
510 - 150
511 - 120
512 - 170
513 - 0
514 - 150
515 - 60
516 - 40
517 - 0
518 - 350
519 - 160
520 - 220
521 - 260
522 - 60
523 - 240
524 - 490
525 - 210
526 - 55
527 - 620
528 - 64
529 - 220
530 - 0
531 - 110
532 - 110
533 - 280
534 - 180
535 - 210
536 - 0
537 - 230
538 - 360
539 - 0
540 - 75
541 - 85

542 - 120
543 - 120
544 - 60
545 - 410
546 - 500
547 - 310
548 - 3.050
549 - 2.600
550 - 3.100
551 - 1.350
552 - 1.450
553 - 170
554 - 200
555 - 70
556 - 145
557 - 160
558 - 90
559 - 0
560 - 560
561 - 1.000
562 - 500
563 - 310
564 - 180
565 - 130
566 - 150
567 - 820
568 - 230
569 - 230
570 - 0
571 - 310
572 - 100
573 - 100
574 - 60
575 - 60
576 - 0
577 - 5.200
578 - 6.300
579 - 0
580 - 3.100
581 - 2.400
582 - 4.200
583 - 5.200
584 - 3.800
585 - 0
586 - 4.650
587 - 1.650
588 - 4.550
589 - 4.800
590 - 6.300
591 - 5.800
592 - 2.850
593 - 4.050
594 - 4.450
595 - 1.250
596 - 2.000
597 - 1.800
598 - 4.050
599 - 2.250
600 - 3.000
601 - 2.250
602 - 3.250
603 - 4.350
604 - 3.550
605 - 940
606 - 2.000
607 - 2.400
608 - 1.300
609 - 640
610 - 260
611 - 310
612 - 0
613 - 0

614 - 0
615 - 110
616 - 0
617 - 160
618 - 120
619 - 120
620 - 170
621 - 100
622 - 120
623 - 0
624 - 1.050
625 - 600
626 - 380
627 - 480
628 - 1.200
629 - 90
630 - 560
631 - 2.450
632 - 920
633 - 0
634 - 920
635 - 900
636 - 560
637 - 620
638 - 560
639 - 480
640 - 1.600
641 - 1.450
642 - 1.100
643 - 1.100
644 - 720
645 - 1.100
646 - 720
647 - 720
648 - 1.200
649 - 560
650 - 880
651 - 530
652 - 520
653 - 560
654 - 530
655 - 500
656 - 580
657 - 560
658 - 100
659 - 140
660 - 0
661 - 560
662 - 450
663 - 920
664 - 140
665 - 150
666 - 85
667 - 270
668 - 310
669 - 230
670 - 160
671 - 0
672 - 80
673 - 120
674 - 4.050
675 - 190
676 - 8.000
677 - 80
678 - 75
679 - 0
680 - 0
681 - 0
682 - 110
683 - 0
684 - 250
685 - 560

686 - 260
687 - 270
688 - 250
689 - 0
690 - 160
691 - 260
692 - 210
693 - 680
694 - 520
695 - 180
696 - 220
697 - 220
698 - 350
699 - 220
700 - 210
701 - 0
702 - 80
703 - 150
704 - 16.200
705 - 10.200
706 - 85
707 - 60
708 - 48
709 - 0
710 - 360
711 - 100
712 - 360
713 - 200
714 - 0
715 - 200
716 - 48
717 - 100
718 - 0
719 - 0
720 - 0
721 - 75
722 - 0
723 - 260
724 - 320
725 - 1.450
726 - 200
727 - 240
728 - 1.550
729 - 920
730 - 210
731 - 250
732 - 440
733 - 640
734 - 1.450
735 - 130
736 - 1.000
737 - 1.000
738 - 3.550
739 - 2.750
740 - 160
741 - 320
742 - 2.400
743 - 270
744 - 400
745 - 150
746 - 400
747 - 410
748 - 100
749 - 120
750 - 120
751 - 310
752 - 180
753 - 0
754 - 0
755 - 0
756 - 80
757 - 80

758 - 80
759 - 150
760 - 130
761 - 120
762 - 240
763 - 110
764 - 0
765 - 160
766 - 0
767 - 200
768 - 0
769 - 160
770 - 210
771 - 420
772 - 160
773 - 0
774 - 0
775 - 0
776 - 300
777 - 310
778 - 260
779 - 1.050
780 - 1.600
781 - 260
782 - 170
783 - 230
784 - 290
785 - 0
786 - 430
787 - 210
788 - 360
789 - 310
790 - 0
791 - 0
792 - 0
793 - 300
794 - 640
795 - 0
796 - 0
797 - 160
798 - 120
799 - 520
800 - 170
801 - 210
802 - 250
803 - 0
804 - 250
805 - 240
806 - 1.200
807 - 450
808 - 210
809 - 0
810 - 80
811 - 0
812 - 0
813 - 1.600
814 - 0
815 - 5.900
816 - 0
817 - 0
818 - 0
819 - 0
820 - 0
821 - 330
822 - 760
823 - 820
824 - 160
825 - 160
826 - 160
827 - 180
828 - 160
829 - 140

830 - 280
831 - 210
832 - 0
833 - 320
834 - 210
835 - 460
836 - 470
837 - 650
838 - 220
839 - 410
840 - 180
841 - 100
842 - 310
843 - 240
844 - 320
845 - 260
846 - 1.350
847 - 240
848 - 290
849 - 220
850 - 280
851 - 160
852 - 2.200
853 - 300
854 - 1.700
855 - 0
856 - 0
857 - 0
858 - 9.600
859 - 0
860 - 0
861 - 240
862 - 450
863 - 80
864 - 180
865 - 160
866 - 170
867 - 380
868 - 270
869 - 1.500
870 - 210
871 - 400
872 - 240
873 - 160
874 - 120
875 - 140
876 - 470
877 - 320
878 - 440
879 - 0
880 - 310
881 - 190
882 - 700
883 - 2.150
884 - 2.150
885 - 4.150
886 - 190
887 - 400
888 - 100
889 - 260
890 - 150
891 - 80
892 - 160
893 - 0
894 - 140
895 - 140
896 - 120
897 - 64
898 - 100
899 - 520
900 - 0
901 - 150

902 - 120
903 - 260
904 - 280
905 - 540
906 - 560
907 - 1.400
908 - 170
909 - 140
910 - 110
911 - 350
912 - 0
913 - 820
914 - 500
915 - 450
916 - 0
917 - 0
918 - 330
919 - 320
920 - 250
921 - 310
922 - 0
923 - 0
924 - 500
925 - 520
926 - 580
927 - 1.650
928 - 1.600
929 - 160
930 - 440
931 - 320
932 - 620
933 - 550
934 - 520
935 - 0
936 - 85
937 - 0
938 - 200
939 - 0
940 - 0
941 - 260
942 - 0
943 - 310
944 - 190
945 - 450
946 - 440
947 - 460
948 - 580
949 - 230
950 - 310
951 - 240
952 - 280
953 - 0
954 - 64
955 - 460
956 - 48
957 - 0
958 - 0
959 - 320
960 - 0
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